III - 012.02

1,

2,

3.
4,

-
6.
7.
8.

10,

11. Dreimeasar-Siqhelmﬁher
11A.Dreimesser~Sichelmiéher
12, Auspuffverléngerung *

13,
14,

gl cuTeROD 5=

Dreimesser=Sichelmiher
1A. Dreimesser-Sichelmiher
Hydraulik-Frontgeritetriger .

Dreiwegeventil

Fréssatz mit Rotormesser

Hydraulik

Frontge Fitebiigel
Fliissiggasanlage
Dreipunktheckaushebung
Rﬁum%child 150/110 cm
" 9, Hub-'und Schwenkaushebung
9A.Hub-und Schwenkaushebung (verst,Ausf,)

Tragrahmen

Gerédteschiene
Schneefrise

»

SIM 150
SIM 150-Umbau
FRTH '

"DW

FS 100
ASD u., HZA

FGB
GAZ/RM

DHG

RSU 150/110
THS

THS

THY .
SIM 125 K
SIM 125 K- {neu)
APV 25 B

GRS

SCHN

[ . -

Art.-Nr.
Art,.-Nr.
Art.-Nr.
Art,.-Nr,

Art.=Nr.
‘Art.-Nr.

Art.-Nr,
Art.-Nr,
Art.-Nr,
Art.=Nr.
Art,.=Nr.
Art.-Nr,
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art,-Nr.
Art.-Nr,

\

- Inhaltsverzeichnis ,,;

0227.t1-02
022703 -

4
0514,2 —
0123.0 —
7028.0

0517.4/ '
0525.0

0522.0
0536.0
0646.0
2043
2044,01
2044.02
2045
0247.0
0247.01
0642
2094
2425.0

T MMM O O QO O M0 60N

4 big A 13
14 bis B §

8 bis B 10

12 bis B 16
18 bis B 20

lbis€C 3
5>bis C 10
12 bis C 14
16 bis C 18
l1bisD 3
4 bis D 6
8 bis D 12
14 bis E 5
6 bis £ 20
lbisF 3
5 bis F

9 bis F 18




III - 012,02

15, Seitenmiéhwerk

16. Hetriebsstundenziahler
17. Leuchtengarnitur

18. Peko-Fahrarschutzkabine
19. Frontsichelméher
19A.Frontsichelmidher

20. Frontaushebevorrichtun§
21. Spindelmiher Triplex
22. Zaugg- Schneefridse

23. Fahrerschutzkabine

24, Dreimesser-Sichelméher

25. Hydr. Einfachsteckdose hinten
26. Hydr. Einfachsteckdose vorn
27. Hydr. Einfachsteckdose vorn

F G
- M
Y, GUTBROD [S5=

J,.

SMAL

BSZ

BEG

FKB

FSIM 150
FSIM 150 (Umbau)
FAS

CF 190
SCHL
SCHLR
FKBG

SIM 130 2
ASDH

ASDE 1
ASDE 2

Inhaltsverzelchni<

Art.-Nr. 0204.04

Art.-Nr. 2717
Act.=Nr. 0576.00

Art ] -Nr L] 0690 . 1"2-4
Art.-Nr, 0690.10
Art.=Nr, 0636.00

Art.Nr. 0597.01
Art Nr. 0597.02
Art.Nr. 4285.01
Art Nr. 0237.01
Art.Nr. 0180C.01
Art.Nr. 0169.02
Art.Nr. 0169.04

€ + = - T T I @.O




111 - 012,02 Inhaltsverzeichnis

Ger#usch-Dimmbausatz DBS-1/2 Art.-Nr. 0604,01/02
Frontgerdtebligel FGB 24 D Art.-Nr. 0522,02
Warmwasserheizung KBHG 1/2/3 Art.-Nr. 2194,04/05/06
Sichelm#her (Grundgerdt) SIM 150 G Art.-Nr. 0691.02

Anbauteile £, 2Zwischenachsanbau Art.-Nr 0569.01
ARZ

Anbauteile f. Frontanbau ARF Art.-Nr, 0570,01
Fahrerschutzkabine FKBD Art.-Nr. 2560.01
Rundum-Kennlegchte 99996.11

Defroster-Luftdlise DLU Art.-Nr., 2193.01
Bodenfrise FS 101 Art.-Nr. 7043.01
Tragrahmen THR Art.-Nr. 0631.01




Dreimesser-Sichelrasenméaher

fiir Superior 2500 | 0 15 _ ,
384-0 SIM 150 | - butbrod B

imprimé en Allemagne
Printed in Germany




EB1012.00




Buo ! .elle Nummer ( Wm:t::‘o :(‘!:r ‘d‘l
Fig. No. pisce Teile 2ezeichnung Désignation Description No. de Is norme ou Nbr
No. Parts No. séfbrance fournisseur

1| 24.77.07% Schutzblech vorne rechi T8le de protection avont drolte | Pratection plate front right |
2 | 23.8430.20 Sperrzohnschrovbe Vis Scraw M8 x 14 9
3 | 24.6486.18 Scheibe Rondelle Warhor AB,4 DIN 2021 12
4 | 22.3419.26 Flachrundschroube Vs Screw MBx25DINANI 12
5| 24.77.075 Schutzblech vorne links T8le de proteciion avant guucle Protection plate front left 1
6 | 22.27.811 Muichblech Plaque Cover plate 1
7 | 22.27.807 Schwadble ch Deflectawr Daftector plate 1
8 | 24.6488.53 Splint Goupllle fendve Split pin {, 4x25DIN4 2
9| 24.77.828 Deck vollst. Deck sm. Deck osy. 1
10 | 24.77.069 Authebewinkel rechh Equerre de relevage droit Lifting bracket right 1
N | 24.77.07 Aushebewinkel links Equerre de relevoge pauche Lifting bracket left 1
12 | 4.141.18 Sechskanimulter Eerou Nut M 8 DIN 934 12
13 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wother 8 8 DIN 127 12
14 | 24.77.069 Aushebewinkel rechts Equerre de relevage droit Lifting bracket right -1
15 | 24.77.074 Schutzblech hinten T8le de protection orrlere Protection plate behind 1
16 | 24.77.070 - Authebewinke! links Equerre de relevoge gauche Lifting brocket left . 1
17 | 23.8430.20 Sperrzahnschraube Vis Screw MBx 14 5
18 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
19 | 24.6481.18 Schelbe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
20 | 24.1421.25 Sechskontmutter Ecrou Nut M12 DIN Y34 2
21 | 24.6195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer 8 12 DIN 127 2
22 | 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9020 4
23 | 17.76.080 Hohlochse Axe Bolt 2
24 | 22.27.125 Vollgummirad Rouve Wheel 1
25 | 17.76.029 Buchse Entretolse Spacer 2
26 | 24.8170.08 Sicherungsring Circlips Circllp 20x1,75DINGN 2
27 | 24.77.066 Rodbolzen Axe Bolt 2
28 | 701.73.440 Ziehsplint Goupille fendue split pin 2
29 | 00.90.020 Hlmlpchlld Dacolcomanie Label !
30 | 00.90.125 Hinwelsschild Décdicomante Label i
31 | 00.90.023 Firmenschild "Gutbrod” Décalcomanie  “Gutbrod™ Lobel *Gutbrod" |
32 | 00.90.124 Hinwelisschild Décolcomanie Label ]
3 | 00.90.013° Hinwelsschild Décolcomanie Lobel ]
34} 2¢.77 150 Vevshirkung sélech Rerfort S him 1
34| 2¢.77.149 Verstorkurgsblech Benfort Shim 7
35| 22.34/9.28 Flachrundschroude |Vis Screw MEx3S5DIN6Ee3 | &

A"
AtNr. 0227 3-Messer~Sichelmtther Tondewse 3 gazon 3 lomes Rotary mower 3 bladet
d SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 EB 1012.00/ 72
Deck Deck Deck i

A6




00.99.066
A 84 DIN 9021

M8 x 30 nmssy
| - % / 24, 77 866
/ |/

Wirhoten: Menire: | Nehumell:  Chies brviae Eravtz N
' | Pempiscoment pavr: Gutbrod Werk
, _Cum”““_ e G.m.b i
Drees Mol wordon boreatdiss poprin Wean homs folorees Supopsnce ¥ 405 BOBINGEN-SAAR
[ " 1 Suowne telivines n'sil Nene -~ ol

e . Anbauanleitung WZE& .Q“Q'.‘EQ' 0
A 7 : e 71 / ﬂk&aﬂm!ﬁﬂ'gaemng - ~
. Mommgepe ! ZUm g d s Loorgr il fowtes
_ l N ! - Co S e

.
arhr it SRRt T o

. ! 1,
W S T i el




Cae e epeam e ven—— e

T - . AL =
i e it it B A e i " %t B

o
Q
N
o
<
=]
m
Ll




A ‘\ SN . ),

|

Norm.Bez. oder !
Bud]  Tede Nummaer l
Fig. No. pidce Telle Bezeichnung Désignation Description N:m.ou I?«::T
No. Parts No. référence fournisseur
~ | 2677842 Wegeltries volls/. Engrensge en. Bear oscy 1 |
1 | 25.5237.82 Povsfeder Clavetle Key - Abxtn2pDINGSES 1 1
2 | 25.5232.07 Passfeder Clovatte Key ABx7x3201Né885 | 1
3 | 24.77.045 Aniriebswelle Arbre d’enirainement Drive shaft !
4 | 28.1313.70 Radialdichiring Joint d’étanchaitg Seal ring 52u75x1032 1
5 | 26,1000.09 Rillenkugellager- Roulement Boll beoring 16009 DIN 625 !
pbe & | 24.77.040 Kegelrod Pignon conique Bel geor ?
7 | 28.3591.25 Sicherungsring Clrclips Circlip 25x1,2D0IN4N 3
8 | 24.77.071 Gehriebegehtivse Corter de romsminion Gear housing !
9 | 28.5514.20 Venchlust-Schroube Bouchon Drain plug AMI8«1,5DIN7604 1
10 | 28.5872.32 Fulldichtri Joint Secl ring C18x22DIN74603 1
1t | 24.77.041 Kmlrltu; Pignon conique Bavel geor 1
12 | 26.1030.05 Rillenkugeliager Roulement Boll bearing 6305 DIN 625 i
13 | 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Cirelip 62x2DINAT2 2
14 | 00,25.040 Rundschaurring Jolnt Seol ring R 19-18 )
15 | 28.1153.43 Rodialdichiring _ Joint d’ Stanchi it Seal ring 356245 B ] |
16 | 00,20.110 Awgleichscheibe Rondelle de rigloge Shim 52@x 620 %0, i
. s | 00.20.110 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 52 82x 0,2
17 | 26.1106.07 Ritlenkugelloger | Roulement . Ball bearing 6007RSOING2S | 1
18 | 24.77.004 Doppelkeilriemenschaibe Poulle double V=Bait pulley. |
19 | 00,75.611 Schmalkeliriemen Courrole V-Belt 12, 5%x1525 Lo ]
20 | 00,75.610 Schmalkeliriemen Courroie V-balt 12,5%1800 La 1
21 | 24.6260.22 Schelbe Ronde !l Washer B10,5D)N6340 ]
22 | 28.8195.22 Faderring Rondelle Grower Spring wosher 810 DIN 127 ) ;
23 | 00.04.175 Sechskantschrovhe Vi Screw i ;
24 | 22,3417.48 Flachrundschroube Vis Screw M10x3I0DINSOI 2 ;
25 | 24.56485.56 Scheibe Rondslle Wosher V11,5 DIN 440 2 '=
26 | 24,6486.22 Scheibe Rondells Wother A0, 5DINO2N 2 '
27 | 24.8195.22 Federting Rondelle grower Spring washer 8 10 DIN 127 2
28 | 4040022 Sechskontmutter Ecroy Nt M 10 DIN 934 2
29 | 24.3592.47 Slcw Chclips Circlip 47x1, 75DIN4T2 2
30 | 24.6271.72 ~Poss-Schel Rondelle de regloge Shim 37x47x0, 1DIN988
- | W.621.71 Pass-Scheibe Rondells de regloge Shim I7x47x0, 2DIN98S
3t | 26.1100.05 Rillenkugelloger Roulement Ball beoring 6005 DIN 625 )
32 | 24.7476.65 Verschluns-Scheibe Disque de farmeture Cover 52 DIN 470 1
33 [ 24.6488.39 Splint Goupille fendue Split pin Ix18DIND4 ]
34 | 24.6481.25 Scheibe Rondelle Woasher 13 DIN 125 1
35 | 24.77.050 Spanmtange Teingle Rod 1
36 | 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A13 DIN %021 1
37 | 24,1426.24 Sechakantmutter Eerov Nut M 12 DIN 985 1
38 | 24.77.82) Gelenkwelle Arbre orticuls Cordan_shaft ' ]
39 | 21.2442.11 Sechikontschrouvbe Vi Screw BMBx18DINSS4 1
I = Z4.6271.48 Rass - Scherbe Bondlele e regtose Shrrm 2x37:1 OW988 | 1
tf - 24.6271.49 | Riss- Schedbe Rond/ele de reglage | Shins |2 x37:2 Dwess | 1
3-Messer~Sichelimther Tondeuse d gazon 3 lomes Rotory moewer 3 bladet ¢ :
ArtoNe. 0227 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 B 102.001 /72
Getrisbe Engrenoge Gear







1alle Nummer
No. pibos
Parin No,

Teoile Bazeichnung

21,1441.72
24,8195.18
16.76.079
00,20,383
17.77.12¢

Sechskanhchraube
Fadireing

Maessor
Auwgleichichelbe
Schutzkopf

Vis

Rondelle Grower
Lome

Rondalle de régloge
Protectew

Scraw

Spring wather
Knlfe

Shim

Protection pot

88 DIN 127

17.77.125

25,5234.78
28,3396.66
2811113
26,9114.31

Messerwelle
Povfeder
Sprangring
Dichtring
NadelhUhe

Arbre da lome
Clavette

Cleclips

Bogue d'$tenchélig
Coge 4 aiguilles

Drive shaft
Key

Cleelip

Seal +ing
Nesdle coge

& 20DIN 6885
8r 32
G 25324
HK 2320

22,27.014

28.3591.99
26.1106.05
24.6271.45
28.3592.47

togerflamch
Sicherungyring
Rillenkugellager
Puns-Scheibe
Sicherunguing

Corter d’entrainement
Circlip

Roulement

Rondelle rbglage
Clrelips

Flange,
Clrelip

Ball beoring
Shim

Cleclip

25x2DIN4TY

6005 RS DIN 825
25x35x2DINY88
47x1,75DIN4T2

24,77.037

24.7474.37
24.1424.37
28.6413.68
24142118

Kellrlemenschaibe
Sicherungeblech
Sechskaontmytter

Kegelschmiernippel
Sechkontmutter

Poulie

Tole d’arrdt
Ecrov
Gralsseur
Eoou

V-Belt pulley
Lock washer
Nut

Nipple

Nut

23 DIN 442
M22x1,50IN936
AMBx1 DIN 1412
M8 DIN 934

24.8193.18
24.44856.08
22.3419.26
24.77.035

Fadetring

Schelbe
Flachrundacheoube
Kellriemenscheibe

Rondelle Grower
Rondelle ’
Vi

Poulle

Art.Ne. 0227

A1

Spring washer
Washer

Scraw
V-balt pulley

B8 DIN127
B8 8,4DIN 9021
MBx25 DIN&M

—

E8 1012.02/ 72




e
. e -l.‘.. -

EB101203

i et ot <okl WAl iy
P - A

5]
2 =

B

-—
R

N T T R Ty el TR e S e -
- - Ve T L sg. A -
L he, . - . . -

s TR TR, TL Se T TRT




¢ '] -y v

o 1 . - Norm-Bez. oder
« &, Tels Nummer :
Fig. No piéce Teite Bozeichnung Désignation Description No.F 5'."'.";'7.'.'7.:‘."0.. N'l:‘
No. Parts No. - référence fournisseur
V| 24.77.085 Riememchutz techty Protectewr drolt Protection right |
2 | 4.77.084 Riememchutz finks Prolecteur gauche Protection left 1
3| 00.34.044 Verschivsdecke! Couvercle cooutchoue Caver 2
A1 22.7416.44 Flugelschraube Vis paplilon Wing screw MBx18D1ININ & 6
5 | 25.9425.24 Bolzen mit Sicherung Axe orrdtoire Bolt with lock 12248 ESN 01 4
$ 1 28.6218.26 Gobelkopt Fourche Forke G12x48DINZY 752 | 2
7] M,1421.25 Sechthantmulter Eetoy Mut M12 DIN 934 2
8] 24.77.826 Verbindungsstange Tringle Rod 2
? | 24.77.854 Aushebeorm vorne links Bras de relevage av. gauche Lifting orm front left 1
10 | 24.77.837 Authebungiirtiger links Support pauche Support left 2
11| 241421, 74 Sechakanimutter links Ecrov gauche Mut left M 12 DIN 934 2
12 | 28.4218.27 Gabelkopf links Fourche pauche Forke left GI48DINTI752 | 2
13 | 24.77.842 Aushebearm hinten links Bros de relavage orr. gouche Lifting orm behind left )
14 | 24.6484.30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 4
15 | 24.6488.67 Splint \f Gouptlle fendue Spiit pin 5x28DIN4 2
14 | 4.77.123 Huborm Levier de relavage Lifting device |
17 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
19 | 25.8¢424.00 Botzen Axe Bolt T6h1felB8x23 2
19 | 24.77.844 Aushebearm hinten rechis Bros de ralevage orr. Lifting orm behind right DIV 1435 I
20 | 4.77.855 Authebeorm vorne rechis Bror de relevage avont deolt Lifting orm front righit ' |
20 | 24.77.841 Aushebungairiiger rechhs Support drolt Support tight 2
22 | 24.77.033 Bolzen Axs Bolt 1
23 | 24.77.845 Bolzen Axe Bolt 4
24 | 21.1441,.89 Sechskontschraube Vis Screw MIOx25DIN933 8l
25 | 4.8195.22 Federring Rondelle Growar Spring washer 310 DIN 127 8
26 | 4.140.22 Sechskonimultier Ecrov Nut M 10 DIN 934 8
27 | 00.17.007 Ziehsplint Goupllle fendue Split pin ! 6
3-Maesser=Sichelmsher Tondeise 3 gozon 3 lomes Rotory mower 3 blodet
Art.Ne, 0227 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2300 E8 1012.03/ 72
Authebung, Riemenschutz Relevage, protecieue Lifting, protection

8 A 13




Dreimesser - Sichelméiéher -
fur Sup. 2400,2500,2500 H, 2600 D

000.03.680-0 SIM 150

Art.Nr.
0227.03| B




( ' .
EB 1019.00 —— b=’

A15 _ . ) . ' 000.03.680 -0




Telle-Nr.

Nerm - luolelmnn

Stlick

Axe de roue

EB 1019.00
0 172

Fig. [ .plices » Numero de la normd. /%br.
Ne. hn’ - Ko. Bezelchnung Désignation Description Standard Descriptisn Nbr.
1 025.76.843  Miherdeck vollst. Deck ens. Deck asasy. 1
2 025.76.088  Aushebewinkel links vorne Equerre de relevage gauche Lifting bracket left 1
3 025.76.087  Aushebewinkel rechts vo. Equerre de relevage droit Lifting bmcketépight 1
4 025,76.085  mushebewinkel Equerre de relevage Lifting br'aokem 2
5 024.77.074  Schutzblech hinten Tole de protection Protection plate 1
arriére behind
6 23.8430.20  Sperrzahnschraube Vis Sorew M8 x 14 5
7 024,77.866  Einhtingebligel Equerre Bracket 1
8 000.99.066  Kette Chaine Chain 2
9 24.6483.23  Scheibe Rondelle Washer 11 DIN 126 2
10 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
11 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
12 21.1441.74  Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 4
13 24.1421.18 Sechskantmtter Ecrou NMut M 8 DIN 934 12
14 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 12
15 24.6486.18 Scheibe Hondslle Washer A 8,4 DIN 9021 8
16 025.76.844  Prallschutz Deflecteur Deflector 1
17 21.141,72 Sechskantschrawbe Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
18 2U4.1426.18  Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 580 2
19 000,90.206  Hinweisschild Décalcomanie Label 2
20 000.48.01%  Klebeschild Emissionswert Décalcomanie Label 1
21 000.90.023 Klebeschild-Gutbrod Décalcomanie-Gutbrod Label-Gutbrod 1
22 024.77.829  Radtriger Support Support 2
23 000,17.007 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin .2
24  024,77.148 Radbolzen Fheel bolt 2



Y

Telle-Hr.

JE s LT N R

Nerm - Bezeichaung Stiick

Blld
Fig. : ‘plicu ( | Numero de 1a norme; Wbr.
No. Purts—No. Bezelchnung _'Désignation Descriptivé Standard Description-Nbr.
25 024,77.154  Hohlachse Axe Axle 2
26 022.27.125  Vollgummirad Roue Wheel 2
- 000.23.732  Kugellager Roulement & billes Ball bearing 4
27 24.8170.08  Sicherungsring Circlips Cirelip 20x1,75 DIN 4717 2
28 000.17.030 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2

P A17

EB 1019.00
10 2/2



A18

EB1019.01 7

000.03.660-0




f ‘ e b e e v

B . o pmotm e
! g Knl’ ( Descripthh » Nor.

No. s - No.  Bezsichnung Désignation ’ Standard Description Nbr.
- 025.76.898  Kegeltrieb vollst. Engrenage ens. Gear assy.
1 25.5231.82  PaAfeder Clavette Key A 6x6x28 DIN 6885 2
2 25.5231.80 Paffeder ~ Clavette Key A 6x6x25 DIN 6885 1
3 025.76.808  Antriebswella vollst. Arbre d'entrainement ens. Drive shaft assy. 1
4 28,1754.41 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 4S x 75 x 10 BA 1
5 26,1100.09  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6009 DIN 625 1
6 2U4.6271.86  Rafscheibe Rondelle de reglage Shim 45x55x0,1 DIN 988 «x
6 24.6271.87  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 45x55%0,3 DIN 988  «x
7 025.76.092  Getriebetriger Support Support 1
8 024,77.103 Getriebegehiuse Carter de transmission Gear housing 1
9 000.04.808  VerschluAschraube vollst. Bouchon ens, Drain plug assy. 1
10 28.5871.34 Milldichtring Joint Seal ring A 18x22 DIN 7603 1
11 025.76.017  Kegelritzel Pignon conique Bevel gear 1
12 26.1030.05  Rillenkugellager " Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
13 28.3592.62  Sicherungsring Cirelips Cirelip 62x2 DIN 472 2
14 24.6272.14  PaBscheibe : Rondelle de reglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
15 28.1153.43  Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 35%62x5 B 1 1
16 000.20.460  Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim @ 65 X
16 000.20.461  Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim @ 65 X
17 26.1107.07 Rillenkugellager Roulemsnt Ball bearing 6007-2 RS DIN 625 1
18 025.76.089  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie double ~ V-Belt-pulley 1
19 000.75.605  Spezialkeilriemen Courrote V-Belt 1
20 000.75.559  Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
21 000.20.524 Scheibe Rondelle Washer 1
22 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1

EB 1019.01

A19 , LRTC




Norm - Bozolchnuag

Telle-Nr. Stick
Fig. L ‘hplieu B | Numaro de 12 norme  Mbr.
No. s - No. fezelchnung désignation Description Standard Description Wbr.

23 21,1441,72  Sechskantschraube Vis | Sorew M 8x25 DIN 933 1
24 21.1441,68  Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 4
%5 2U.7471.18  Sicherungsblech Plaque d'arret Lock plate 8,4 DIN 93 4
26 2U.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 Ul
27 24.,8195.22  Federring Rordelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 4
28 24.1421.22 Sechskantmitter Eerou Nt ‘ M 10 DIN 934 Y
29 28.3592.47  Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
30 24.6271.7T2 Pafscheibe Rondelle de reglage Shim 37xlU7x0,1 DIN 988 «x
- 24.6271.73  Pafscheibe Rondelle de reglage Shim 37x47x0,2 DIN 988 «x
31 26.1100.05 Ri llerﬁcg:';gellaser‘ Roulement Ball bearing 6005 DIN £25 1
¥ 24.6271.39  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 25%35x%0,1 DTN 988 x
32 24.6271.40  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 265%x35%0,2 DIN 988 x
33 28.1112.25 Radialdichtring Joint d'étanchéité .,  Seal ring 25xUTXT BJSL 1
34 28.3592.75  Sicherungsring Cirelips . Cirelip 75x2,5 DIN 472 1
¥ 000.25.215 Dichtung Joint Gasket 1
38 024.77.821  Gelenkwelle Acbre articuléd Cardan shaft 1
39 21.2042.11  Sechsantschrawbe Vis Screw BM 8x16 DIN 564 1
c oAb
| e M"‘

EB 1019.01

0

e

T T . -y




000.03 680-0




Telle-Nr.

e bl i A . A

Norm - Bezelchnunp Stdck
Fig. 7. pidces ) Numero de Ia norme _/Nbr.
No. bharis —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nby.
1 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 6
2 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer 'B 8 DIN 127 6
3 016.76.079  Messer Lame Knife" 3
4 000.20.363  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X
5 017.77.126  Schutztopf Protecteur Protection pot 3
6 017.77.125  Messerwelle Arbre de lame Drive shaft 3
7 25.5234.78 Palfeder Clavette Key B 6x6x20 DIM 6885 3
8 28.3586.66  Sprengring Cirelips Cirelip BR 32 3
9 28.1111.13 Dichtring Bague d'étanchéité Seal ring G 25x32xlU 3
10 26.9114.31  Nadelhillse Cage 3 aiguilles Needle cage HK 2520 3
11 022.27.014 Lagerflansch Carter d'entrainement Flange 3
12 28.3591.99  Sicherungsring Circlips Circlip 25x2 DIN 471 3
13 26.1106.05  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 3
1 24.6271.45  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x2 DIN 988 3
15 28.3592.47  Sicherungsring Circlips | Cirelip 71,75 DIN 472 3
16 024.77.037 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt pulley 1
17 24.7474,36  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 22 DIN 462 3
18  24.1424,37 Sechskantmitter Ecrou Nut M22x1,5 DIN936 3
19 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM 8x1 DIN 71412 3
20 24.1421.18 Sechskantmitter Ecrou Nut M 8 DIN 934 9
21 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer. B 8 DIN 127 9
22 24,6486.68 Scheibe Rondelle Wesher B 8,4 DIN 9021 9
23 21.1443.83  Sechskantschraube Vis Serew M 8x75 DIN 931 9
24 028.77.036  Keilriemenscheibe Poulie V-Belt pulley 2
25 28.3591.17 Sicherungsring Cirelips Cirelip 17x1 DIN 471 2
EB 1019.02

10 1/2



Telle-Nr.

o B - . .

———— e e

Bild . Iom Iuolclmn Stlclt

Fig. [ {dces , (rl Numero de Ia nerme _JNbr.

No. - No. Bezelchnung Iligljnatlon Description Standard Description Nbr.
26 016.76.051 Ring Arneau Ring 2
27 28.3592.35  Sicherungsring Cirelips Cirelip 35x1,5 DIN 472 4y
28 26.1107.03  Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6003 - 2 RSDIN 625 2
29 017.76.069  Spannrolle Poulie Pulley 1
30 025.76.835  Spannarm rechts Bras oscillant droit Lever right 1
31 24.1421.22 Sech=kantmtter Eerou Nut M 10 DIN 934 2
32 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
33 2l.6u86.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
3 022.27.218  Buchse Douille Bush 2
35 000.31.020 Zugfeder Ressort de traction Tension spring i
36 017.77.239  Spannrolle Poulie Pulley 1
37 025.76.834  Spamnarm links Bras oscillant gauche Lever left 1
38 000.31.144  Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1

B3

EB 1019,02
10 2/2

o R

i A ety




B L . 000.03.680 -0

L m o el




Bild Tolle-Nr.
Fig.

ey A - e e o b

Nerm - Bezelchnung Stilck

: L lplicu | | & Numero de Is norme Jbr,
0. ¢ts — No. llllcllllllll! Oésignation Descriptiv Stendard Description: Nbr.
© 1 025.76.109  Riemenschutz rechts Protecteur droit Protection right - 1
2 025.76.110  Riemenschutz links Protecteur gauche Protection left 1
3 000.34.044  Verschlufdeckel Couvercle caoutchoue Cover 2
4 24,7416.44  Fltigelschrawbe Vis papillon Wing screw M 8x18 DIN 316 6
5 25.9u25.24 Bolzen mit Sicherung Axe arretoire Bolt with lock 12x48 ESN 01 y
6 28.6218.26 Gabelkopf | Fourche Fork G 12x48 DIN 71752 2
T 2u.142125 Sechskantmtter Ecrou Nut M 12 DIN 934 2
8 024.77.826  Verbindungsstange Tringle Rod 2
9 024.77.854  Aushebearm vorne 1links Br as de relevage av. Lifting arm front 1
¢ gauche left .
10 024.77.837  Aushebungstriger links Support gauche Support left 2
11 2U4.1421.74 Sechskantmtter Ecrou Nut Mi2 DIN 934 links 2
12 28.6218.27 Gabelkopf Fourche Fork G12x48 DIN 71752 2
links
13 024.77.843  Aushebearm hinten links  Bras de relevage arr. Lifting arm behing 1
gauche left
14 24.6u484.30  Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 6
15 24.6488.67 Splint Goupille fendue Split pin 5x28 DIN 94 b
16 024.77.123  Hubarm Levier de relevage Lifting device 2
17 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
18 25.8424.80 Bolzen Axe Bolt 16 H11x28x23 DIN 1435 2
19 024.77.844  Aushebearm hinten rechts Bras de relevage arr. Lifting arm behind 1
droit right
20 024.77.855  Aushebearm vorne rechts  Bras de relevage avant Lifting arm front 1

droit

right

EB 1019.03
10 172

T P gy Ly S S P LA ] e T g P o

——




Blid Talla-Nr.

Fig. : ldces Norm -anziiéhﬁ;ﬁﬁ Stiick

‘a4 Numero ds la norme ibr.
No. s — No. Bezeichnung Désignation Imerlptiu‘ Standard Descripiion #br.
21 024.77.8U1  Aushebungstréiger rechts  Support droit Support right 2
22 024.77.033  Bolzen Axe g Bolt | 1
23 024.77.845  Bolzen . Axe Bolt . i
24 21.1441.89  Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 8
25 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring wisher B 10 DIN 127 8
26 24.1421,22  Sechskantmitter Ecrou Mat M 10 DIN 934 8
27 000.17.007  Ziehsplint Goupille fendue Split pin 6

EB 1019.03
10 2/2




FRTH & DW

Art.No. 2 ?
Hydraulik - Frontgeratetrager __eg_a §
Support frontal hydraulique 0514.2 P
Hydraulic front tool arm . 2y
333-1 &<

B8




v ;
/ []

EB1704.00




Bid| Teils Nummar md&":‘."::' Ltdt
Fig. No. pidce Telle Bazeichnung Désignation Description No. de la norme oy |Nbr
No. Parta No. . référence fournisseur
Draiwegventl! Soupape 3 trols voles Thees wovs valve
Art.Ne, 0123 No. d'orticle 0123 Art,No. 0123
1 | 00,056,182 fulter Ecrov chapeay Screwed cop nut mée-S 4
2 [ 00.21.058 Schneidring Anneau coupont Cutting ring dé-3% 4
3 | 00,23.245 Hochdruckschloich Tuyau haute premion Maximum presswre hose G4 BE 6-7x700 )
{ Tall 1+ 2 mitbestellen ) { @ commander avec plec. 1+2)| ( port 1 and 2 ordered alw)
4 | 00.23,244 Schwenkvorrichtung Vinoge orfentoble Swivel screwing SWV 6 - SM |
( nur mit Tel! 1 + 2 Heferh, ) § livr. seulem, avee plec. 142) | (only detiv. part 1 ond 2)
5 | 24.56.059 Schalthebel Levier de commonds Shift lever !
6 | 00.36.016 Kugelknopf Polgnée Handle grip 1
7 | 00.23,282 Drelwegventil Soupope d trols voles Theee ways volve ] ¢
8 | 24.6485.16 Schelbe - Rondelle Wosher A8, 4DINS21 2 ’
9 | 24.8195,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 2
10 | 21.1441.45 Sechskantsichroube Vis - Screw Méx16DIN933 2
1t { 00.22.183 Gerade Elnschraubverschravbung| Raccord filaté droit Straight screwing GE ~ 6 - SM |
( ror mit Tell 1+ 2 ligferb.) {liveowul.avec pleces 1 et 2) | ( only deliver. part ¥ ond 2)
12 | 00,23.267 Hochdruckschlouch Tuyau haute pression Maximum prevure hose G 4BE 6-Lx 1700 1
{ Tell 1 + 2 mithastellen ) (8 comm, avec pieces | et 2) (port 1 ond 2 deres alie)
Hydroulik-Frontgartitetrtsger Support frontol hydraulique Hydeoulic front too) arm
Arg.Nr, 0514,2 No.,d'mtlclc 0514.2 Art.No, 0514.2
13 | 24.56.828 Hydroulik-Front=-Gertitetriiger v. | Support frontol tydravliqueens. | Hydroulie front toal aim assy. 1
14 | 20.1441.26 Sechikantschravbe Vis Screw M5 18DIND33 1
15 [ 17.56.814 Spertklinke volist, Lavier de verroultlage ens. Safely cntch azvy, L
16 | 24,6481, Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
17 | 24,4488.53 Splint Goupllle Min Ax25DINY 1
18 | 00,80,382 Befestigungsichelle Colller - Clomp 1
19 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring woshes 8 5 DIN 127 )
0 | 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrov Nyt M5 DIN 94 1
AR R EN vd Ziehspling Goupllle Fin . 2
Y| 056,800 Stackhnizen vollst. Poignte d’attelage ens. folt oy, 2
A o om Zlehplint Goupllle Pin 1
] 75.8424.9% Bolzen Axe Bolt P Ehi1x80x7301M143% 1
004,123 Rndstlwaube Vis Screw 4
I3 BN R I Hydrwlikrylinder Cylindre Lydraulique Hydraulic cylinder ]
71, 21.058 Schneidring Anneay covpant Cutting ring dé6-35 L}
bai I I TRALI {174 Ubeswurlmutier Ecrou chapeou Screwed cap nut mb-9§ 1
i I I ST - I Zylindaestift Goupille Fin 6hBx24DIN7 ]
W of e 0,4 Schwenkby erschravbung Vissage orlentable Swival serewing SWV - 4 SM 1
{ nur mit Teil 27 und 28 ( live. savlem. avec plhices { only deliveroble ports 27
licferbar ) 27 ot 28) and 28 )
At Me. 0514, Hydroulib-Front-Gertitetrigar  Support frontal hydraulique et Hydravlic front tool ovm and EB 1704 .00/ 72
o012 vnd Dreiwegvenit! Soupape g trols voles Thiee ways valve

B

10




Germany

Fréssatz mit Rotormesser
Fraise rotative

Rotary tiller ' - , Eu'blﬂd
388-¢ FS100 I

Imprimé en Allemagne

Printed in




B13




B 14

Norm.Bet. oder

Bid Teile Nummer )
Fig. No pi4ce Telle Bazeichmung Oésignation Dascription N:r;.m':hn?’:: ou I::I:‘
No Parts No. référence fourntsseur

T 1 17.3.817 Schutzhaube vollst, Capot ems. Hood asy. H

2 {17.3.003 Beschwerung Rentort Ballast plate 1

3| 17.73.818 Shreichblech Vertolr em. . Moul boord ossy. \

4 | 23.7411.8) Halbrundichiaube Vis Screw AMBxTODINBS 3

5 | 701.73.423 Steclshift | Polgnie d'atteloge _Bolt 2 _
6 | 00.17.002 Ziehplint Gouplile Pin 2

7] 2441 Sechtkantschroube Vis Screw MI1&x100DINY3Y |1

8 | 24.1426.28 Sechskantmutier Ecrou Nut M16 DIN 983 i

9 | 701.73.423 Steckstift Poignie d'attslage Bolt 1
10 | i7.73.016 L _Ventellstick Levier régloge Adjusting lever )
1 | 00.17.002 Ziehsplint Goupllle Pin ]
12 | 24.14246.80 Sachikonimutter Ecrou Nut M20x1, SOIN9ES |2
13 ] 75.3.00 Scheibe Rondelle ~ . Washer 1
14 | 17.73.836 Hackstern spezial rechts vollst{ Etolle sphclale droit ems. Star speciol right assy. 1

(best. aus den Teilen 27 bl33)} (compr. les plbces 27333 ) { consist, of parts 27 1 33 )

151 A0 | Zwatznobe Moyeu d' IntéAeur Additive hub ] -
16 | 17.73.835 Hockstern doppelt rechis Erotle dovble drolt ens. Star double right asty. \
vollst. (best. aus den Tellen ( compr. les pifcrs 204 25) ( comist. of ports 20 10 25 )

20 bis 25)

17 | 00.02.097 Achsbolzen Aro Axle |
18 | 24.1425.22 Sechskanimutter Ecrou Nut MI10SW 14 1
19 | 21.1440.90 Sechkantichraube Vis Screw M10x30D1INTI3 1
20 | 24.1421.22 Sechikantmutter Ecrou Nut MI0DING34 14
2t | 24.8195.22 Faderring Rondelle Grower Spring wother 8 10DIN 127 he
22 | 21.1441.91 Sechskontichraube Vis__ Scraw MI0x30DIN933 |18
23 | 17.73.826 Zweifach-Messerplatte vollst. | Plaque &irolte double ens. Carrier plate doyble ossy. 2
24 | 17.73.04) Spatenmesser |links Lome gauche Blade left 8
25 | 17.73.042 Spatenmesser rechis Lome drolte Slade right 1
26 112.73.803 Hackstern doppelt links volist.] Etoile double gauche ens. Star double left ossy. ( comist. |
L ] ( best. aus den Tellen 20-25) {compr. les pleces 204 25) of ports 20 to 25 )
27 | 17.73.834 Hackstern speziol links vollst.| Etoile spclole gauche ens. Stor speclol left ony. ]

( best. ous den Tellen 28-33) ( comp.. les pleces 286 33) ( comlst. of parts 2B 10 33 )

28 | 17.73.84) Messerplotte vollst, Ploque &trolle ens. Carriar plate osy. 2
29 | 17.73.041 Spatenmesser links tome gouche Slade (eft 2
30 | 17.73.042 Spatenmesser rechh Lome deoite Blade right 2
A | A.40.9 Sechskonhchioube Vis Screw MI10x30DINT3I 8
32 | 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer 8 10DIN 127 8
33 | 24.1421.22 Sechskontmutter Eerou Nut M 10 DIN 934 8
4 | 75.73.001 Scheibe Rondelle . Washer 1

- | 00.42.060 Hinwelsschild Décalecomanie Decol 1

" Frtasotz ik Froise rolative pour Rotary tiller for
At N 7028 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 € 1201.00/ 72

-

¢



17




Norm-Bez. oder l
Bid| Teile Nummaer .
Fig. No. pice Teille Bezeichnung Diésignation Description No'mm o E;“T
No. Parta No. référance foumisseur
- | 24.73.800 Hockgetiiebe vollst. (best. Corter de fraise em. { compr. Geor atty. ( comisting of 1
ous den Tetlen 1 b 21) los plecas 14 ) porh 1 %0 21 )
1| M.NR.00 KlavenhUlse Notx d’enkainement Orive ratchet |
2| 701.R.040 Anitlebswelle Atbrg d' enroinement Drive thaft 1
31 25,5232.07 | % Clavehe. | _Key Ax7x3201N4885 | |
4| 24.73.800 Hockwerkgehtuse vellit. Corter em, Housing assy. ]
) (best. ous den Tellen 4,15,18)| {(compr.les plbces 4,15,16) . (Conslst. of ports 4,15,18)
5| 201.723.87 Zahnenuffe Dovitle Sleeve |
61 701.73.004 Dhistenzbichse Entratohe Spacer 1
| 7] #.1%.0 Rodioldichtring Bogue d’btonchélis Seal | B 32adSk? !
8 | 00.20.151 Augleichschaibea Rondeile rigloge Shim
¢ | 00.25.040 Rundschnurring Anneou caoutchouc Rubber ting t
10 | 26.1325.08 Scheiighugellager Roulement Beuring 3205 DIN 628 !
n| 2.73.m Yegelritzel { nur mit Teil 12 | Pignon conique ( livroble Bevel gear ( only dellvercble
_ lteferbor ) | _seviement avec plice 12 ) pert 12) ) I
12 | 4.73.904 Kegelradaches volist. (nur Arbre pignen conique ems. Bovel gear axle osry. (only 1
wit Teil 11 leferbur ) ( 1tvrckle sculament ovee dolivorabls pail 11 )
ptice 11 )
13 701.73.009.M Ofkortrotisiab voilst. Jung iliruw o' halle am. 20 Lol il i
14 ] 28.5872.27 Fulldichhing Joint Gatket ] Clx18DIN7603 |1
15 | 24.8195.22 Faderring Rondelie Grower Spring washer WTODINTZ7 4
16 | 21.5441.21 Zylindertchraube Vis Serew MHx40DINPI2 | 4
17 | 00.20.358 Abdeckscheibe Rondelle Washer 2
18 | 28.1153.90 Rodlaldichiring Bague dStonchbite Seal B 1 40n68x7 2
49 | 00.20.045 Scheibe Rondelle Washe: 2
30| 36.1100.06 Rillenkugelloger " Roulement & billes Rali Beoring &0 DIN 825 |2
21 | 28.3591.40 Stchorungsring Clrclips Cirelip 40x1,75DINAY | 2
-1 17.73.8% Fuhrungsmesser vollst, Eparon ems. Hoe positioning omny. 1
( best. ous den Tellen 22-26) | (compr. les piecas 224 26 ) ( consist.of ports 22 t0 26 )
2 | 700.73.333 Fubrungssiange Levier __Laver 1
N | 75,7305 n.fm recnn Riglage d' éparon droit Dupth control right 1
24 | 75.73.024 Tiefenmener links Régloge d’$peron gauche Dupth conirol left 1
25 | 25.112.27 Hafbrundnlet Rivet Rivet Bx25DIN6S0 2
26 | 701.73.12 Fuhrungsmenser Eperon Hou positioning 1
27 | 21.1441.85 Sechkontschroube Vh Screw MIOISDINGIY 1)
28 | 24.8195.22 ederring Rondelle Grower Spring wother BI0DIN 127 1
29 | 21.144).08 Sechtkontschravbe Vi Screw MBx16DINTII 1
30 | 24.8195.18 Federring Rondells Grower Spring washer 88 DIN127 i
3 | 2t.144).92 Sechkontichroubs Vh Screw MIISDIND 2
37 | 4.0400. 2 Seclakonimutier Ecrou Nyt MI0 DIN 934 2
Art.Nr. 7028 Hockgetrisbe zum Friisalz Corter de fraise pour Fralse Hoa=Geor for Rotary tiller
e rolutive €8 1201.01/ 72
SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500

B

16




ArtNo.

Hydraulik -

hufbrad |

1

Hydraulique 0517.4/0525.01
Hydraulic 02

450 ASD &HZA
B18

<03
Ok

mprimé en Allemagne
Printed in Germany

L







Norm-Bez. oder "
B-I‘j Trdn Hummer
Fig No piéce Teile Bereichnung Odsignation Desctription Norm ou
No. Pa:ts No réfdrence fournisasur
Hydraulikzylindet Cylindre hydroulique Hydro. cylinder
Art.Nr. 0517.4 No. de code 0517.4 Art.No. 0517.4
1] %0035 Hydraullkzylinder Cylindre hydrcu"qu‘. "Hydro.cylinder Ari.Nr. 0B85.02]
2| 00.23.79 Shiwenkverschraubung Raccord Scrawing \
3 | 00.23.389 Hochdvruc kichlauch Tuyau houle presiion High pressre hose }
4 | 00.23.388 Sraubkoppe Couvercle ontl-poussibre Ot cop }
5| 00.23.84) Kupplungustetker Prise hydroulique méle Coupling plug 1
2A| 00.23.559 Einstellb, WinkelonschiuB | Vissage de {ubes Foual e/bow gg.u. :39 A:I'vm:'dn‘n?
Hydroulik-Kupplungurackdose | Prise hyde. femelle Mydr. tube connection ) - 23. 236 ’
Art.Ne, 0525, 04/ o2 No. de code 0525. 04/02 Art,Nr. 0523,07/02
& | 00.23.322 Kupplunguteckdose Prise hydroulique femelle Hydr. tube connaction 1
71 00.23. 4ol Stoubstecker Couvercle antipoussibre Dust cop 1
A | 24.56.079 Holter Support Support 1
91 24.1424.23 Sechkantmute Eerou Nut ' M18x1, SDIN®3S 1
"$10 | 00.23.3M Adapter Adapter Adaptor 1
- | 285802 .82 Dichtring Joint Gaske! ring C18x2% DiINFE3 | 2
11 | 00.21.058 Schneldring Annsau coupant Cutting ring dé~- 5§ 1
12 | 00.04,182 Oberwurfmutter £crou chapeau Scrwed cop nut mbé-§ 1
— |ar.wer.2¢ | Sechskanisohraube * Vis Screw NEx30 DINI33 | 2
- l2¢.m26.18 Sechskanfmutier Ecrou Nt MP oin980 |2
.23 190 Hochtlruckschlauch Tuyou houte pression High pressure hose 1| os2s.02
00.23. 24% | SchwenAverschrovbung | Raccord Screw/ng' o328, 02
Hydrouhk -Kupolmgss fedk
dose Al Nr.0525.03/0% '
- | 24.56 .0%9 Halter Ausf. o3
= | 2%. 96, o020 Halter Ausf. ok
- |00.23. 607 | Aupplungssieckdose
~ |oo.23. 278 | @er. Einschravbrerschrou R NN
- l00.23 vou | Stoubstecter
~ |oo.23. 923 | Hochdruckschlauch .03
- |00.23 890 | Hochdryckschlouch .o¥
-~ |oo. 23.551  |Sohwenkverschrovbung .o
Art,Ne. 0517.4 Hydroulikeylinder und Hydr, cylindre et prise  hydr. Hydio. cylinder and ED 17068.00/ 72
0525. 01/o2 Hydiautiksteckdore femelle Hydr. tube connection )

820




- - *
3 1

Frontgeratebiigel FG B e '

Imprimé en Allemagne
Printed in Germany

Support frontal 052,01 ) [ ———
- Froat tool arm L ' Eufh;gd .
r |424-1 2u 2400,2500,2500H, 2600 D | [ ammcammecad s an




EB 1707.00




Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stilck
. . pidces

Numsro de la norm : Nbr.
rarts — No. Bezeichaung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.

024.56.839  Frontgeritebligel Support frontal Front ool arm 1

25.3197.98 Spannhiilse Goupille élastique Pin 65xU0 DIN 1481
024,.56.838 Arretierbolzen Axe d'arret Bolt assy.

000.30.232 Druckfeder Ressort Spring
000.04,.111 Radschraube Vis , Screw

bt gl s & n v

2
2
2
2

EB 1707.00
13




Art.No.

Fliissiggasanlage )

Installation de gaz) -~ Superior 2500 0536.0
Liquid gas drive )

Imprimé en Allemagne
Printed in Germany

426-1 GAZ /] RM




EB 1706.00-1

CIN

Co6




SUPERIOR 2500

SUPERIOR 2500

SUPERIOR 2500

B Tela Nummar Norm-Bez. oder L
Fig HNo péce Teile Bareichnung Déalgnation Deascription m':m"n?"?:w ,::
No Parts No. ' rélérance fournisseur
= | 06.3.7162 Kursistoffauflage Gornliture phtique Cushion 470 lg. 1
2 00.42,664- Hinweisschild Décolcomonie Decol 1
3 17.79.008 Hoube Copot . Hood 1
4 17.79.007 Houbentibiger Suppot} de copot Hood support 2
5 24,648} 12 Schelba Rondelle Wother 5,3DIN125 6
6l 24.m95.12 Federring Rondelle Grower ' Spring wather BS5DMN 127 6
7| 21.6421,59 Zylindarschrovbe Vis Screw AMSxBDIN B4 | &
A 17.77.818 Belsttertrisge: Support bouteille de goz Contoiner support 1
? 2441718 Flugs lmutier Ecrou & oreilles Wing nut M B DIN I3 2
10| 24.6181.18 Scheibe Rondelle Wather 8,4 DIN 125 2
i 50.16.008 Untarloge Feutre _ Felt 8
12 21.1441 .92 Sechskantsehravbe Vis Screw MIOx35 DIN 733 | 4
11 24.1424,22 Sechikantmutier Ecrou Nut M 10 DIN 985 4
14 17.79.814 Halterung rechts Supprt drolt Support right 1
15 17.79.8\7 Holterung tinks Support gouche Support left 1
16 24.8195,18 Fedening Rondelle Grower Spring wozher BBDMN 127 4
17 21,1440 .74 Sechskantschinube Vis Screw MBXJIODIN 933 | 4
1] 17.79.826 Holtebiickchen Support soupape magnétique Magneto valve bracket 1
9 21,6421 .60 Zylinderschiaube Vis Screw AMSx12DIN B4 |2
20 91.19.012 Magnetventil Soupape mognétique Mogneto valve L1768 1
26 00.080.023 Apschlussklemme Roccord de céble Cable connector 5
27 00.82.871 Leitung Verlngerung = Schluss< Fil prolongotewr = feu orridre Lead lengthening - tail 1
kannzeichenlicht links gavche light left
28| On.R2.860 leflung VerMingerung = Blink~ | Fil prolongateur = feux cligno~ | Lead lenghtening ~ floshlight 2
licht links und rechis tant gauche et drolt left and right
2 70.87 870 Leitung Verlingerung = Schluss- | Fil prolongateur ~ feu arridie Lead lengthoning - tnil 1
kannzeichanlicht rechis drolt light right
K 00.8? .R7? Leitung Verfdngsrung = Schluss= | ¥il prolangateur = feu arridee Lead lengthening = 1oll
kennzaickenlicht echis Mowse | droit monse light right aonth
00.82.07 Isoliernchlouch Golne lwolonte ° Imulating tube - 12 0 x 400 ig. 1
00.10.0/4 liolienchiouch Gaine isolonte Imulating tube 8@ x2000g. |1
00.82.075 lolierschiouch Ggine isolante Insulating tube 8O x 100 4. L
00.70.040 Spannband Attache ropide Termion strop 3
a| 037165 Nunstsboffau Hage Barrvture plostyue Cushion 740 4. 1
An.No. 0536 Flussiggosonlage fur irstoliation de goz pour Liquid gos drive for EB 1706.00-t /73

C7







Tl Nummar
No piéce
Parta No.

Taille Bezeichnung

Déatgnation

Description

Fremdteile-Nr.
No. de la norme ou
réfdrance fournisseur

Norm-Bex. oder F

Nbs

o

?1.,19.000
28.5871.24
91.19.002
17.79.624
00.37.183
91.19.003
00.38.164
90.05.03)
28.5871.1¢6
90.05.029

00.13.046
?1.19.004
91.19.005

28.5811%

91.19.007
91.19.008
17.79.015
24142614
24,6481 .14

17.79.815
24.1425.14
21.144) .48
91.19.007
21.19.010

17.79. 827
00.13.049
00.13.052
00.70,040
91.19,011

21,1440.34
24.8195.12
24,1421 .12
00.82.874

Mischgertit mit Luftirichter
Dichiring

Schiauchiulle

Serflex - Schalle
Gummischlauch

Schlouchonschluns
Benzinhohn
Befestigunguchroube
Dichtring
Schieuchschwenkonsehlu

Normo-Schelle
Gummischlauch
Verdamofer = Druckregler

Dichtring

Anschlun=Stuck
Hollbolzen mit filter
Amchmubnippel
Sechskonimutter
Scheibe

Mischertrsger
Sechskanmutter
Sechskontchraube
Biegsamer Schlouch
Verbindungsstilck

Gotleitung

Befestigungsschelle
Befestigungsschelle

Sponnband )
Anschlussnippel mit Holtegriff
*Linksgewinde"

Sechikanhchroube

Federring

Sechskantmutter
Mosseleitung Mognetventil -
Rohmen volkt.

Mélangeur

Joint

Raccord

Colllar

Tuyou coovichoue

Raccond

Robinet d'emence
Vis fixotion bonjo
Joint

Roccord banjo

Colller

Tuyou coouichoue
Evoporateur - régulateur de
pression

Joint

+Roecord banjo
Vis fixotion banjo avec filtee
Vi
Eerow
Rondelle

Support

Eerou

Vis

Tuyou flexible
Roccord

Conduit de goz

Colller

Collfer

Atloche gaine -

Place de raccord "fliet gauche"

Vis

Rondelle Grower

Eerou

Ciible de masse soupope mo-
gnétiquo = chowsis ens,

Mix apparotur with elr funnel
Seol ting

Hose connector

Clamp

Rubber hote

Hoss connector
Fuel cock
Fixing screw
Seol ring
Banjo

Clamp
Rubber hose
Evoporater = Presture regulotor

Gaske}

Bonjo

Bonjo bolt with Fitrer
Bolt

Nut

Washer

Support
Nut
Screw
Hose
Connectlor

Gos pipe

Clomp

Clamp

Strop

Nipple with comnecting
“left honded threod”

Screw

Spring washer

Nut

orthing wire mogneto valve -
Frome ony.

KM 361 /22
A12x1 8DIN7603-AL
t 402
Sp 21 /%
21 N15x400 Ig.

K109

E-AYS
50-125

A Bx12D0IN7603-AL
M4 - 020

spII A
M 883
JHUH

A f?xlanmauj

N
Jie2

M 6 DIN 985
6,4 DIN 125

M 6 DIN 985
MB8x20 DIN 933
M 925-600

M &26

M 903

M5x40 DIN 931
B5DIN 127
M5 DIN 934

2

Art.No.0536

Gaowonlags fur SUPERIOR 2500

Instollotion de gox pour
SUPERIOR 2500

Liquid gos drive for
SUPERIOR 2500

ES 1706.00-1 /73

€9

© e ol e o s R T MR e




Teila Nummer mog: “J
No. pitce Tele Bereichnung Désignation Description No. de s norme ou [Nbe
Parts No. référence fournisseur
35| 00.82.875 Leltung Zundschiom - Fil commutateur = soupope Leod ignition switch - 1
Mognetventil volht, magnétique ens, mogneto valve oy,
36| 00.13.056 Befastigunguchelle Collier Clomp 1
37 21.,6421.83 Zylinderschroube Vh Scraw AMSKIBDIN G | I
a8 24,6401 ,12 Schelba Rondelle Wosher 5,3 0NN 125 1
39| 24.8195,12 Federring Rondelle Grower Spring wother B 3DIN 127 1
40 24.1421.12 Sechskontmutter Ecrou Nut 73 DIN 934 |
Nl 9N19.02 Mognetventil Soupope mognétique Mogneto volve L176 [
Gosonloge fur SUPERIOR 2500  imstallotion de goz pour Liquid grs deive for R
Art. No. 0534 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 EB 1706.00-1 /73

T




A

Dreipunkt Heckaushebung
Relevage triangulaire
Three point hitch

406-0 DHG

Imprimé en Allemagne
Printed in Germany




EB 1705.00

C13




Bioj  Tels Nummer ’ mo:’ﬂ J
No. Parts No. riférence fournisseur

1 | 24.1421.25 Sechakontmutter Eerou Not M 12 DIN 94 2

2 | 24.0195.25 Federring Rondelle Grower Speing wenher 8 120IN 127 2

3 | 24.6488.75 Scheibe Rondelle Wosher 8 13 DIN 902! 4

4 | 24.56.062 Sperrklinke Moque d'onét Lock 2

5 | 24.556.083 Distanzeing Enkretole Spacer 2

6 | N.1442.12 L Sechakantsioraube Vis Screw M12x35DIN933 | 2

7 2‘-5’6-"2 Rd‘f Von“- Tlh ", r‘h o, 2

8 | 24.56.006 Lagerzapfen Twrillon Pivol 2

- | 24.56.820 Authebestonge vollst, Tringle de rel~vage ens. Lifr rod arey. 2

{ best. ous den Teflon 9,10 und | ( compr. fes plece. 9.10at 11) | ( comisting of ports 9,10 and
n) n)

? | 24.56.028 Stange Tringle Rod 2
10 | 24.1423.27 Sechtkonimutter Ecrou Nut M 14 DIN 936 2
11 | 28.4218.91 Gabelkopf L Fourche Forke Gléx38D0INN 52 / 2
12 | 25.9425.3% ES - Bolzen Axe orrfioire Bolt ond lock 14236 ESN 01 2
13 | 4.4480.0 Schelbe Rondelle Weosher 17 DIN 125 4
14 | 00.17,002 Zielsplint Goupllle fendue Splint pin 7
15 | 24.56.824 Authebeorm finks vollst, Brus relsvage gouche ens. Lift orm left omy. |
16 | 25.8424.88 Bolzen Axe Bolt V6h 1Ix70x82 3

DIN 1435
17 | 24.56.033 . Hebe! vollst.( 2;!"!9 Levier ons. (Ar!.No."..) Lever oy, (Ar’.ﬂ'. m..) 2
'ﬁ.u Art. N», 30
18 | 24.56.825 Awushebeorm rechis vdlll. Bras relevage drolt ens. Lt orm right oney. 1
19 | 25.8424.87 Bolzen Axe Bolt 16h 1 12 60x51 2
DIN 1433
20 {00.15.817 Oberlenker hinten vollst. Borre de relevoge orrilre ens. | Upper steering onmy. ]
21 | 00.15.072 Gelenkauge Galllet d’orticulation Joint !
P2 100.15.088 Sponnhtlse Ecrou tendewr Tenter sleeve 1
23 100.15.070 Gelenkauge Oetllet d’articulation Joint 1
Heckoushebung Relevoge orrifire Reor lifting
ArtNeo 0646 o iperioR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 €8 1705.00/ 72

C1

P T




nliilmschlld
RSV 110/150 THS

Ersatzteilliste  Art.Nr. 2043.03-.04
C16







c18

N\

Norm-8ez. ode _'
Bid Tele Nummer “8er. oder
Fig. No pw.ce Teile Bereichnung Désignation Description Nondo.“‘dhl“nor;nu:w P;ln
No Perts No rélérence fournisseur
1 | 24.68.840 Rumichild 110 <m Lome niveulevse 110 em Dozer ploke 110 em |
- | 24.48.829 Rumchild 150 cm Lome nivevlewse 130 ecm Dozer plote 150 cm |
21 24.142).28 Sechkantmulier Eerou Nyt M 14 DIN 934 2
3 | 24.8197.28 Fuderting Rondelle Grower Soving wosher C14, 50IN74381 2
4 | 24.68.803 Arretisrbolzen Axg d'orrlt Solt osey. 2
5| 00.17.019 2iepsphint Goupllle elastique Pin 1
6 | 00.30.212 Druckfeder Ressort Spring 1
7 | 16.68.000 Masser 110 cm Lome 110 cm Knife 110 cm 1
- | 24.68.007 Messer 130 cm Lome 150 cm Knife 130 cm |
8| 22.1447. 71 Senkichroube mit Innensechekont] Vis Seraw MBx20DIN79 n
? | 24.0195.18 Federring Rondelle Grower Speing woasher 8 8 DINI127 n
10 | 24.1421.18 Sechekauimytier Ecrou Nut M 8 DIN 934 n
N | 24.68.887 Tellarschigifschle Potin Slide sole 2
12 | 2.1442.12 Sechskontschravben Vis Screw M1 2x30DINSR 2
13 | 00.31.100 Zugfeder Revsort Sering 2
14 | 24,68.830 Schwenkvorrichtung Dispoltif de pivolement Spray line osillater |
15 | 24.48.088 Abgtecibolzen Axe Axle 1
16 | 24.6488.47 Splint Goupitle fendue Spllt pin Sx28DIN%4 2
17 | 24.6484.30 Scheibe Rondelle Warher 18 DIN 1440 2
- |
Art.Ne, 2043 Riumsehild 110 cm + 150 cm Lome niveulswse 110cm + 150  Dozer plate 110 cmond 150cm 3 1500/ 72

—

T A Py v e o h gt A =




ArtNo.

Germany

Hub- und Schwenkaushebung
Relevage a pivotage automatique 2044.01

Automatic lift and swing system oz}
| | an-o THS

D1

imprimé en Allemagne

Printed in




/./
EB1501.00 &




Norm-Baz. oder
wid| Tele Nummer Fromdtefe-Nr. tok
Fig. No. pice Talle Bezeichnung Déaignation Dascription No. de ls norme ou k‘h
No. Pants No. référence fournieseur
1 | 24.3486.22 Scheibe Rondelle Washer A10, SDINSO21 4
2 | 24.48. 0 Sugel Etrier Bracket 1
8| 0020492 Schelbe Rondelle Wather 4
9 | 24.6488.69 Solint Goupille fendue Split pin 5235 DIN 94 2
10 | 24.48.83% Kugalgelenk Oslllet d'orticulation Joint 1
1N | 24.68.80 Abstecibigel Support Support 1
12 | 24.48.090 Fuhrungsbolzen Axle Bolt }
13 | 28144090 Sechskantschraube Vis Serew M10x 30DIN 933 1
14 | 24.648). 0N Scheibe Rondelle Wother 17 DIN 125 1
15 | 00.17.002 Ziahsplint Goupllle fendue _Split pin 2
16 | 25.8424.91 Bol zen Axle Boft 18h 11285278
DIN 1435
17 | 24.68.844 Aushebelasche Bros dlevewr Lift trocket |
18 | 00.31.040 Zuygleder Repsort Spring ]
19 | 25.8424.83 Bolzen Axle Boft 16h 1 11 0094 L
DIN 1435
20 | 24.48.101 Fubcungslasche Ploque guidage Guide plate 1
21 | 24.6488.53 Splint Gouplile fendue Split pin Ax2501N94 2
22 | 24.6484.2y Schelbe Rondelle Washer 16 DIN 1440 3
23 | 24.68.841 Arretierbolzen Ane d’orrft Bolt 2
24 | 00.17.010 Ziehsplint Goupille {andue Split pin 2
25 | 24.68.87) Schwenkteil vollst. Pivotewr Swing shaft ansy, 1
26 | 24.6488 68 Solint Goupille fendue Split pin Sx30DIN4 1
27 | 24.48.826 Tragrahmen Support Support 1
28 | 24.6484.22 Scheibe Rondelle Washer | 20 GIN 1440 1
29 | 24.4481.18 Scheibe Rendelle Washar 8,4 DIN 125 1
30 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 8DIN 127 |
3N | 21.2442.09 Sechikantschraube Vis Screw AM Bx16 DIN 581 |
32 | 21.1441,88 Sechikantschraube Vis Screw MBx 10DINDII | 1
33 | 25.8422.85 Bolzen Axle Bolt 16h Nx110 1
DIN 1435
" . > L
; Eizefdile fur venlshhte Husfulryrg siehe EB 1501.00-1
|
Art.Nr, 2044,04  Hub-3chwenkoushebung Rel~voge & pivolage outo- Avtomatic lift and Swing E8 1501.00/ 72
matique tystem

D3




P

( -

r ( ~
EBlSOl.OO-%




Bild  Telle-Nr. Norm-Bezsichnung
Fig. I plices ' Numers de lanerme Wi,
Ne. Fucis-No. Bezeichaung - IMsignation lmrlpt‘i..) Stondard Dascription - ibr.
1 24,6486.22 Scheibe ~ Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 3
2 024.68.121  Blgel Etrier Bracket 1
8 24.6271.38 Scheibe Rondelle Washer 22x32x2 DIN 988 Ut
9 204,6488.69 Splint Goupille fendue Split pin 5x35 DIN 94 2
10 024.68.836 Kugelgelenk Oeillet dtarticulation Joint 1
11 024.68.831  Absteckbligel Support Support 1
12 024.68.163  Flhrungsbolzen Axle Bolt 1
13 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 1
14 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
15 000.17.002  Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
16 25.8424.91 Bolzen Axe Bolt 18h11x85x78 DIN 1435 1
17 024.68.844  Aushebelasche Bras éleveur Lift bracket 1
18 000.31.060 Zug feder Ressort Spring 1
19 25.8424.83 Bolzen Axe Bolt 16h11x100x94 DIN 1435 1
20 024.68.101 Fihmmgslasche Plaque guidage Guide plate 2
21 24.6488.53 Splint Goupille fendue Split pin 4 x 256 DIN 94 2
22 24.6484.29  Scheibe Rondelle ““Washer 16 DIN 1440 5
23 024.68.864 Arretierbolzen Axe d'arret " Bolt 2
24 000.17.010 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
25 024.68.860  Schwenkteil vollst. Pivoteur Swing shaft assy. 1
26 24.6488.91  Splint Goupille fendue Split pin 6x40 DIN 94 1
27 024.68.877  Tragrahmen Support Support. 1
28 24.6484.38 Scheibe Rondelle ¥asher 25 DIN 1440 1
29 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
1501.00-1
9 172

D5




Sitd  Telle-Nr. Norm-Bazeichnung Stilck

Fig. [ yplices | | Nomors ds lanorme  “Hr.
No. Puits-Ne. Bezeichnung Bisignation Descriptie.. Standard Description  dbr.
30 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
31 21,2443.09  Sechskantschraube Vis _ Screw AM 8x16 DIN 551 1
32 21.1441.66  Sechskantschraube Vis Sorew M 8x10 DIN 933 1
33 25.8422.85  Bolzen Axe Bolt 16n11x110 DIN 1435 1
EB 1501.00-1
9 2/2




Tragrahmen
Poutre de chenille

Track frame | ‘ B - Euﬂmul

-

42-0 TVH

Imprimé en Allemagne
Printed in Germany




cB1502.00




Teile Nummer
No. piéce
Parta No

Teils Bazeichnung

Descrip'ion

Norm.Bez. oder
Fremdieile.Nr,
No. ds la nonne ou
référence lournisseur

-

00.23.368
00.23.843
00,23.2389

00.23.387

24.6488.53
24.4484.29
25.8424.89

00.23.28

24.6488. 68
24.60.904
25.8427.54

25.8424.83

24.68.909

21.1441.89
24.68.852

24.68.826

24.6484.22
24.€8.862
24.8195.22
4.140.22
24.6481.18
24.8195.18
21.2443.09

50.05.01
24.60.825
24.04n.22
24.8195.22
24.68.139

00.17.002
24.68.089
21.144).89
24.68.090

Stavbkappe
Kupplungsstacker kpl,
Hochdeuckschlaueh

Einschraubstuizen

Splint
Schelbe
Bolzen

Hydiozylinder

Splinmt
Bolzen vollst.
Balzen

Bolzen

Aushebetriiger
Sechskantschraube

Spertklinke

Trogrohmen Auaﬁhrurg 01
Scheibe

Tragrahmen Aus¥. o2/03
Federring

Sechskontmutter

Schelbe

Federting

Sechskantschrouvbe

DistonzbUchse
Zylindertrtiger
Sechskontmutter
Federring
Bolzen

Ziehaplint
Abrteckblgel
Sechskantschravbe
Fubrungsbol zen

Couvercle onti-poussibre
Prise hydroulique mile
Tuyau haute pression

Raccord

Gouplile fendue
Rondetle
Axe

Cylindre hydraulique

Goupille fendve -
Axe am.
Axe

Axe

Support de relevoge
Vis

Levier d'onrlt
Suppor!
Rondelle
Support
Rondelle Grower
Ecrou

Rondelle
Rondelle Grower
Vi

Entretolse
Support cylindre
Ecrou

Rondells Grower
Axe

Gouptlle fendue
Support

Vis

Axe

Dust eap
Coupling plug

High prenure how
Screwing

Split pin

Washer

Bolt

Hydro. cylinder
Split pin

Balt

Bult

Bolt

" Lifting brocket

Screw

Lock lever
Support
Washer ;
Suppor
Spr{:gpwmher
Nut

Wather
Spring washer
Scraw

Spacet

Cylinder support
Nut

Spring washet
Bolt

Spilt pin
Support
Screw
Bolt

450 lg.

4x250IN4
16 DIN 1440
15h 11x80x73
DIN 1435

5x30 DIN 94

16h 11x60x54
DIN 1436
16h 1110009
DIN 1435

M10x25DIN933

20 DIN 1440

810DINI27
M 10 DIN 934
8,4 DIN 125
B8 DIN127
AMBx16DIN54

M 10 DIN 934
B 10DIN 127

M 10x250IN933

-t mt f P v W am et e

- NN -

- ) - o

Art.Nr. 2045

Trogrohmen

Poutre de chenille

EB 1502.00/ 72

D10




EB1502.01

D1




Teile Nummer
No pidce
Parte No.

Telle Bezeichnung

T Désignation

Deacription

Norm-figz, oder
Fremdteile-Nr.
No. de Is norme ou
rétérance lournigesur

-

00.23.404
00.23.322
24.46.048
24.1424.23
00.23.394

00.21.058
00.06.182
00.23.256

00.23.185

00.23.844
2144070
24.8195.18

24.1401 .18
24.56.085
00.23.183

24.56.086
00.21.058
00.06.182
00.23.39%

00.23.239
00.23.253
00.23.399
00.23.3%

00. 38.165

24.56.084
24.56 083
00.23. 177

24. 56. o1
24.56. 079

Sefestgungsninke! bi ks

Staubstecker
Kupplungssteckdore
Stosshugel
Sechskantmutter
Adapter

Schraldring

Uberwurfmutier
Hochdruckschiauch

( die Telle 6und 7 . Ussen
mitbestellt werden )

Schwenkverschraubung

( bett, aus den Tellen 6 wd 7))
Stevergertieblock
Sechskontschroube

Federring

Sechikantmutter
Stevergertitetriiger rech?s
Gerade-Eimschravbverschraubung
( best, aus den Teifen 16 und
17) . -
Stevergerstetroger /inks
Schnetdring
Uberwurfmutter
Gerade-Einschraubverschraubung
(best. aus den Teilen 19 und
20)

Schneldeing

Uberwurfmutter

Rohrstutzen

Tecalan-Schlouch

{ dis Teile 19,20 und 21 mis-
bestellen )

Vertaitershick
Befestgungsainke/ rectls

Sehlgwehschele

Stedrin
ing

Couvercle anti-poussibre
Prise hydroulique femelle
Pore choe

Ecrou

Adopter

Anneav coupant

Ecrov chopeau

Tuyan haute presmsion

( o commander avec les pleces
bat7)

Roccord filetd coudd

( compr. les pleces 6et 7)
Distributeur

Vi

Rondelle Grower

Ecrov

Support dlrosf

Raccord filot

( comprenant les pleces 16

ot 17) 4 .
M ﬁuf &

-ﬂfw coupant

Ecrou chapegy

Raccord filetd

( compr. les pleces 19 ot 20 )

Anneau coupont

Eerou chapeou

Embout

Condult hydraulique

( a commander avec les
pieces 19,20 und 21 )

Raceord

Sygoort droc
Jygoort Gorsiche
Qler

Dust cop

Hydroylic tube connection
Sumper

Nut

Adaptor

Cutting ring

Screwed cap it

High presswe hose

{ Plecne ordered parts No.
bet 7)

Angular swivel screwing
{ comist, of parh 6and 7 )
Distributer

Screw

Spring warher

Nut

Support h',&f

Straight screwing

( consisting of parts 14 ond

17)

Swpport left
Cutting ring

Screwed cap nut

Stralght screwing

( consisting of parts 19 and
20)

CuHing ring
Screwed cap mut
Bracket b

Hydraulic pipe
( Plecse orderad ports No.
19,20 and 21 olso)

T - ngple
Srocket right
Broxcke/ /eff

/o mpo
King
S kel

Art, Ne, 2045

Hydraulikonlage fUr Trogrohmen

Equipment hydravlique powr

poutre de chenille

M 1821, 5DIN938

dé-s
mbé-s
1700 g,

DSVW 6 - SM
M8x20DIN933
B8 8DINI27
M B DIN 934
GE 6 - SM

Hydroulic equipment for
Track From

b 1502.00 / 72

D12




ArtNo.
Dreimesser- Sichelmaher 1,26 m)

Tondeuse 3-lames 126 m YSup.2500 0247
Rotary-mower 3bladet126 m )

459-0 SIM125 K

Imprimé en Alleﬁngne
Printed in Germany




>

\

-3
e

Py
b .
- w~ M

-l e
.

C AT TIT ET e T NN
L2 AR - B - ..

T F T Al
. L [ ..

Vw i

s :5:‘-;_ - .--

B

.‘tl.:-,:‘

[ RN
)

-

”
L4 : - . N
- " - PP A - - . -
e ke W TR RS s -

A

| 3 pogat N 3
R LS
P
- EI -
[ P PN

rd

R
Al
bR

Iy T,
- of } - ’_-:O‘
- Ol o AR Y
I & .“h\"

Yot




3 ( ! D,
8id] Telle Nummer Norm-Bez. oder
Fig. Nao. pidbce Telle Bazekchnung Ddsignation Desoription mrm*mmw Nbe
No.|  Perts No. référence fournieseur
1 24.6486.18 Scheibe Rondefle Washer 8,4 DIN 9021 é
2| 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wosher B3DN 127 é
3| 40408 Sechskantmutier Eerou Nut M B8 DIN 94 é
4 17.76.084 Mittelteil Support Support |
n 22.3419.26 Flochrundschvoube Vis Screw MB25DIN 600 | &
12 22.3419.26 Flochrundichraube Vi Screw MOu23 DIN 603 112
13 24.77.108 Kellriemenscheibe Poulle Pulley 1
14| 4.7V Distonzstiek Entratolse Spocer 4
151 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wother BEDN 127 4
16| 00.75.624 Kellriemen Courrole V-Balt 12,5500t |1
18| 28.6413.68 Kegehchmismippel Grolsseur Lubricating nipple AMExI DIN 21412 | 3
19 24.1422.37 Sechikemimulter Ecrov Nyt M22x1,5 DIN 9361 3
20 24,7474 .37 Sicherungsblech Tole d'armbt Lock wother 23 DIN 462 k)
21 24.77.07 Keilriemenschalbe Poulle Pilley . !
22 28.3592.47 Sicherungaring Circlipe " Clrclip A7x1,75DIN 472 | 3
22| 26.1100.05 Rillenkugelloger Roulement Boll bearing S005 DN 625 |3
2} 28.3591 .99 Sicharungaring Cirelips Ciretlp A25n2 5d 3
25 24 140 .18 Sechskontmutter Ecrov Nut M BDN 934 12
26| 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8DIN 127 12
{4 24,6481 .18 Scheibe Rondelle Wosher 8,4 DIN 125 12
28 17.77.115 Lagerflorach Palier Polier 3
9 17.76.841 Revenmithardeck volht. Deck ons. Deck ony. R 1
a 00.75.625 Kellriemen Courrole V-belt 12,5x1250 La=5 ||
2| 4.77.06 Keiltlemenscheibe Poulie Pulley 2
N 26,2114, NadehUke Cope & olgultles Needie coge HK 2520 3
33 28.1111,13 Nodelloger Dichiring Joint Gotket ting G25x32x4 3
35 28.3580.46 Sprengring Anneau expomif Snapring S8 22 3
36 25.5231.78 Ponsfedar Clovette - Key Bénbn20DRN 4885 | 3
37 17.77.125 Masserwelle Arbre d'entroinement Deive shoft 3
38| 00,20.383 Ausgleichscheibe Rondelle de régloge Shim x
39 17.77.126 Schutztopf Profucteur Protector 3
40| 16.76.078 Messer 40,5 cm Lame 40,5 cm Knife 40,5 cm 2
41 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Speing washer BSDN 127 é
42 21.1441.72 Sechukontchrovbe Vis Screw MBx25DINSI3 | &
43 16.76.079 Menser 51 cm Lome 5! cm Knife 51 cm 1
4 17.76.852 Leitblech vollst, T8le guidoge Guide plote 1
Art. No. 0247 Deck und Messerwellen fur Deck et orbre d'entroinement Deck ond drive shoft for

Dreimessermher 1,26 m

pour tondevse J-lomes 1,26 m

rqlary=mower 3-blade 1,26 m

EB 1016.00 /73







‘a4 T e
LPEE B C
- L e et etie s -
) L.
Fonl 44 awoo T -t

’

-t~

%

... .
R AT
)

e .
€., -
",_\‘..:.—
S ut

et |

LPR 1t
R
1T

el
13

L N TN
A S LN
P e
by

gy

-
*
arva = T, L laa

.
PRy

—-

- - . e e
LR R LR )
. o i et e - - e am

— -

Bid Talla Nummer mw L'*l
fig. No pice Teile Bezeichnung Désignation Description No. de 18 forme ou |Nir
No. Partit No. référence fournisseur
| 24.22.119 Riemensi:hutz rechh Protecteur courole drolt Belt protection right 1
2 24.77.120 Riemerschutz links Protecteur courrole gouche Belt protection left |
k| 00.34,044 Yerschlumdecks! Couvercle Cover : : 2
4 23,7416.44 Flugehchrovbe Vis 3 orellles Wing screw MB1BDINJIG | 6
5 24.1421 04 Sechskonimutter Ecrou Nt MADINYM - | 2
6 24.0195.14 Federring Rondelle Grower Spring wather 84DIN 127 2
7 24,6481 .14 Stheibe Rondelle Woiher 6,4 DIN 123 2
8 17.76.107 Schutzblech Protecteur Protection plate }
9 17.76.844 Schwodblech Déflecteue Deflector 1
1o 17.76.851 Rodversttitkung links Support déflecteur Deflector wupport |
1] 24,648] .22 Schelbe Rondelle Wosher 10,5 DIN 125 2
12 24,0488.40 Splint Gouplile Pin 3x20 DN 94 2
13 21,0440 .9 Sechskonhchroube Vi Screw - MIOx3C CIN 933 | 2
14 24.6401 .22 Scheibe Rondelle Warher 10,5 DN 125 4
15| 17.76.16 Rodversttrkung unten links Support de roue infériewr Whee! wpport left |
16 24.1421,.22 Sechukontmutter Eerov Nut M 10 DIN 934 é
17 24.0195.22 Federring Rondelle Grower Spring wather 8 10DIN 127 é
18 24.6486,22 Schelbe Rondelle Wosher 10,5 DIN 902! 4
19 211440 ,89 Sechskonhichroube Vi Screw MIOx25 DINSX | 4
20 24,1420 .18 Sechskontmutter Ecrov Nub MBDMN 9234 5
21 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer 88DN 127 3
22 24.648) .18 Schuibe Ronda lle Washer 8,4 DIN 125 L]
| 24.77.118 Schutzblech hinten Protecteur orrlire Protection plate reor |
24 24.1426.24 Secinkantmutter Eerov Ne A 12 DIN 935 |
25 24.6486,25 Schuibe Rordelle Washer , A 13 DIN 9021 |
26 24.77.6862 Sponner vollt, Tendeur ong. idler amy. ]
27 24.1421,18 Sechrkonimuiter Ecrov Nut M8 DN 934 2
28 24.8195.18 Federring fondelle Grower Spring wosher 380N\ 2
22 24.648) .18 Schelbe Rondelle Washer 8,4 DIN IS 2
V| 2477077 Distonzatuck Enwetohe Spacer 2
3 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer 8BDN 12/ 2
32 24,7713 Zwischenplotte links Cole gouche Shim left 130x8x130 1
33 24.77.114 Zwischanplotte links Cole gouche Shim left 130x5x130 !
u 24.77.115 Zwischenplotte rechis Cale droite Shim right 130x8x130 |
35 214.77.1156 Zwischanplotte rechns Cale drolte Shim right 130x3x130 !
36 24,77 104 Getrisbahtiger Support tronemimion Geor swpport |
Rismemschutx, Nider und Protecteur de courroie, roves Bels protection, whesh ond :
Art.No, 0247 Schutzbleche fr 3 Messer ot protecieurs pour tondeuse protection plates for rotory EB 1016.01 /73
Muher 1,26 m Jlomes 1,26 m mower 1,26 m

« et P ol e =




g - -1 Norm-Bax. oder

. Bid Teils Nummar

- l Fig. No. pHce Teile Bezeichnung Diésignation Dencription N: w.m ok
R No Parts No. rélérence mwm.:“w Nor
“‘.!I
L

S | awsszm | st Rondelle Worher 10,5 DN vat | 2
"o | 24.8195.22 Federring Rondells Grower Spring woshe B10DN 127 2
A I 4.4 .22 Sechskanimutter Ecrov Not M 10 DIN 934 2
A 0| 247708 Spunnwinke) Equerre de temsion idler brocket !
;-',‘.:ﬁ Al 21.1442.26 Sechskanhchroube Vi Screw MI2x120DIN933 | )
By 2| 224108 | Sichenngiblech Yhle dont Lock plote gaoN9 |2
[ a a4 Sechskontschraube Vis Screw M8x22 DINA3 | 2
R 4] 20.1421.08 | Sechskonimutter Eerou Nut M BDNN 934 ?
‘M 45| 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wosher BADN 127 2
) A8} 24.8481,18 Scheibe Rondelle Wother 8,4 DN 128 2
B8y 7| 247748 | todvolzen Axe de rove Whee! axle 2
- Nd 48 24.8170.08 $Icherungesing Circilpe Retoining ring A20x1,755dDIN 471 | 2
e w| 177607 Buchse Doullle Bush 2
:'.\"..-,;; 50| 22.27.125 Rod Rove Wheel 2
e 5t 17.76.080 Hohlochse Axe Shoft 2
N .

;{4 s2 00.17.002 Zishsplint Goupllle Pin 2
o “n 5 24.77.879 Rodiriger Support de rove Wheel wpport 2
R, 541 V17.76.000 Rodversttickung rechts Support drolt Whee! bracke? right 1
o 55| 24.1421,22 Sechshantmutter Ecrou Nut MIODIN9M } 6
_';‘i'!' 56| 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Sprivg wother sloomN122 | &
2 57| 4.c481.22 | Scheibe Rondelle Worher 0,50M125 |6
R s8] 21044192 Sechskontschraube Vis Scraw MIO3S DIN 933 | &
VY 59| 24142122 Sechskontmutter Ecrov Nut MIODN M | 4
St 60| 24.8195.22 Federring Rondetle Grower Spring wather S10DN127 | 4
W 611 17.76.088 | Seitenteil rechn Tole drolte Ponel right '
' 62| 17.76.0m Schutzblech vom rechts T8le de protection avont droite | Protection plote front right |
S 631 24648622 | Scheibe Rondelle Wosher A10,50N9020 | 4

-.-_'~ sl 20144 .99 Sechskonnchravbe Vi Sarew MIGx25DIN 933 | 4
s &5 2404118 Sechskanimutier Ecrou Nut M BDIN M 7
" 66) 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wosher BODIN 127 7

g 7| 4.um.8 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DN 128 7

| 68| 22.3419.25 Fleziwundschraube Vis Screw MBx20 DN 603 | &

' 6| 22.349.27 Floch-undschraube Vis Screw MB:30 DN 603 | 4
) J 70| 24.6485.56 | Scheibe Rondelle Washer VI, SDN Ho | 2
i nl 22.3407.50 Flochrundschroube Vi Scrow M10x40 DIN 603 | 2
v 721 22,3419.26 Flochrundschroube Vh Screw MBx25 DIN 603 | 2

Riemarschutx, RFider und Protecteur de crurrele, roves Belt protection, wheeh ond
Art.No. 0047 Schutzbleche fur 3 Mewser ot profecteurs pour fondeuse protection plates for rotory €8 1016.00 /7D

D‘lg Moher 1,26 m 3 lomes 1,26 m mower 1,26 m

e L L T Y




No:m-Baz. oder
Teile Nummer
No. pice Telle Bereichriung Deecription No':i.omrr: o
Parts No. réfirence fourminseur
e | 17.78.8% Kufe volht. Potin em, Slide sthoe pmy, )
o ! 74 4.1426.18 Sechslerntmutter Eerou Nut i M B DIN 985 2
Nt 75| 22.3419.25 | Flochrundschravbe Vi Serew M&x20 DN ¢03 | 8
i 76| 22,9419.2% Flochrundschraube Vis Screw MB8x20 DIN'403 |
{
R n 24.648 .18 Scheibe Ronde!le Wether 8,ADN 123 3
P ]
AT 78]  21.1401,72 | Sechekonichravbe Vh Sorew MB25 DN 933 | 2
KK 79| 24.8195.18 Federring Rondelle Drowe Spting wosher BBDN 127 )
SR 80| 24.1421,18 Sechtkonimutter Eerou Nute MO DIN 934 |
o ]| 17.76.014 Schutzblech vom link Yale de protection evantgouche | Protection plote front Jeft )
Oy g2 20.6486.18 | Scheibe Rondelle Wathar A8,4DN Y021 | 2
' . !
R 8| 2.77.5 Abdeckkloppe Couvercle Cover L
34 84| 22.3419.26 | Flochrundichrovbe Vis Screw MB25 DN 603 | 1
N 17.7%.852 | teitblech yont. TSle Ay protgafion Frotechon plote 1
R -t
i'!f:‘z 24.77.1%6 | Schuteblech Joke de M‘M Mo teetdn plohe !
. ' ‘ »
' ‘\: »
[ : v
o
Sy
Sk :
N . ] e ‘
. —-r‘l - r - " 3.
3 " o -‘
¢ ‘-.-" .
T 1 ¥y " . :“ .
.‘.-.f‘ ‘l . ..‘".
: SN
T . « . ' +
3 .
. .
.
-
Riememchutz, Rtider und Protectour de courrole, roum Belt protection, wheals ond
Art.No, 0247 Schutzbleche fur 3 Messer ot profecteurs pour tondeuse protection plates for rotory ED 1016.00 / 73
D Misher 1,28 m Jlomes 1,26 m mower 1,26 m R




EB 1016.02

LRl SRy

WELNETTL
-

s
-

X i

"
Ay ﬁhf
o

L

-
e ST, .-
R I R - ST I

T St 00 SR S e

3

e T e e
L S
- = *¢ - -

DI AN
RS

1 ‘.-‘r,

CE LT RTINS
REIER A RN 00




Norm-Bet. oder
Biad| Tele Nummer T Fromdtoke-Nr.  [Stde
Fig. No. pice Telle Bezeichnung Désignation Description No. de fe norme ou |Nbr
No. Paris No. référence foumisssur
1 24,6488.68 Splint Goupllle Pin 5x30DIN 94 2
2 24 ,6484,30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 2
3 24.77.033 Bolzen Axe Shaft 1
4| 25.812480 Bolzen vollst. Axe ens. Bolt ousy. 16h11x26x23 iV | 2
5| 00.17.002 Ziehsplint Goupille Pin. 435 |2
6t 24,77.069 Aushebewinke| rechts Equetre de relenga droit Lifting bracket right 1
7 24.77.844 Aushebeorm hinten rechts vollst.| Bros derelevoge orridre droitens. | Lifting orm behind right assy. 1
8 24.77.123 Hubarm Lavier de relevoge Lifting lever 2
9 24.77.019 Zwischenstick Entretolse Spocer tube ]
10} 24.77.843 Aushebeorm hinten links votlst. | Bros derelevogearridregouche ens| Lifting orm behind left ony. 1
n 24.77.070 Aushebewinkel links Equerre de relevoge gouche Lifting brockat left 1
12 24.77.866 Einhtingebugel vollst. Equerre de fixation ens. Brocket atsy. 2
13 00.99.066 Kelte Chaine Choin 2
14 211441 .74 Sechskontichrovbe Vis Screw MBx30DIN 933 | 2
15 24.6481.22 Scheibe Rondelle Wosher A5 DINT12s |2
146 00.17.002 Ziehspling Goupille Pin 2
7 24142118 Sechskontmutter Ecrou Nut MBDIN 94 6
8 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wosher B8 DIN 127 |6
19 24.6486,18 Scheibe Rondelle Washer . A8,4DIN 921 | &
20 22.341%.26 Flochrundsclwoube Vis Screw MBx25 DR 603 | 2
21 22.34019.27 Flochrundschraube Vis Screw Mx30DIN 603 | 4
22 28.6218.27 Gabelkopf links Fourche gouche Yoke end left GI2x4BDIN71752 | 2
23 25.9425.24 Bolzen mit Sicherung Axe d'onit Bolt with lock 12x48 ESNOI 4
24 240421 ,74 Sechskentmutter links Ecrou gouche Nut left M 12 DIN 934 2
25 24.77 .826 Vabindungsstange Tringle gouche Rod 2
26 24.1421.25 Sechikontmutter Ecrou Nu M 12 DIN Y 2
27 28.6218,26 GobeKopf Fourche Yoke end GI2x48DIN71752 | 2
28 24,77 .854 Aushebeorm vome links vollst. | Bras de relevoge avont gauche Lifting orm front left ossy. 1
2 24.77.855 Aushebeorm vorne rechts vollst. | Bros de relevoge avont droit ems, | Lifting arm front right essy. 1
30 24.77 .84 Aushebetriger vome rechts vollst) Support de relevage avont drolt | Lifting support front right owy. )
3 24.77.883 Aushebetrttiger voma links vollst.] Support derslevogeavantgauche | Lifting support front left omy. 1
k ¥4 24, 142118 Sechskontmutter Ecrou Nut MSDIN 934 8
3 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wother 88DN 127 8
u 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DN 9021 8
as 22,3419.26 Flachrundschrovbe Vis Screw MBx250IN 603 |8
36 24.6484 .30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 2
Ast. No. 0247 Aushebsorm 2um J-Messer Relevoge pour tondewse Lifting for 3-blade-rotory £8 1016.02 /73

Maher 1,26 m

J=lomes 1,26 m

mower 1,26 m




g

M .y - '-
L4 -
[N

S s
et ata

e, e v -
- _‘-" -
R S A

3
3

|

P
.
:

-
i

T e
FR V0" YR

. .
- -

Taile Nummaer
No. plbce
Parts No.

Teile Bazeichnung

Désignation

Fremdteile-Nr,
No. de la norme ou
rétirence fournisseur

Norm-Bez. odar ls

tek

00.17.007
00.90.013
00.90.020
00.90.151
00.90.152

00.42,182
24,6481.22
24.717. 845

00.17. 007

Zishplint

Hinwelsschild
Hinwelsschild
Hinwelsschild
Hinwelischild

'Guibtod-Flmolclnn
Scheibe

Bolzer volil.
Ziehsplint

{ Goupille

Décolcomanie
Décalcomanie
Dicolcomonie
Décolcomonie

Décolcomanie *Gutbrod™
Rondelle

Axe enr.
Goupite

10,5 DN 125

Art. No. 0247

Relevage pour !r:&he
3-lomes |,2§ m

 Lifting for 3-blode-rokory

mower 1,26 m

€8 1016.02 / 73

4




EB1016.03




oy
i ‘.':q
e J - -
2 0| Yeldo Nummer Norm-Bez. oder
f Fig. Ho. ptee Twla Bazeichnung Désignation Dascription Framdiatie-Nr. LH‘%
" No. Parts Mo. No. de la norme ou
o rétérence fournisseur
: P - 24.,77.865 Kegelirieb vollst. (bestichend | Engrenoge cpl. (comprenant Geor cpl. (comsisting of parhs
X aus den Teilen 1 bis 29) les pidces | & 29) 1ta 29)
S 1| 25.5231.82 Possfeder Clovette Key . Abxtn280N 6885 | 1
e 2| 25.5232,07 Pomfeder Clovette Key ABx7x32D0IN 4885 | )
i 3| 49700 Antriebiwelle Atbre d'entroinement Drive shaft |
P ) . .
wh 4 28.1313.70 Rodinldichtring Bogue d'étonchéits Seol ring 52x75x108 2 1
5 5| 26.1060.00 Rillenkugelloger Roulement Soll bearing 16009 DIN 625 | 1
e 6| 24.77.040 Kege!lrad Pignon conique Beval geor 1
e 7| 28.3591.25 Sicherungaring Clrelips Circlip 25x1,2DIN 4N | 3
Thy 8| 24.77..m Getrisbegehtiuse Carter de tromsmission Geor houting 1
BN 9] 28.5514.20 | Venchivs-Schrovbe Bouchon Draln plug AMI8x) 5DIN7604] 1
10| 28.5872,32 Fulldichtring Joint $Seal ring Clax220N 7608 | 1
N W 24.77.041 Kegelritzel Plgnon conique Bevel gear |
i 12| 26.10%.05 Rillenkugetioger Roulement Ball beoring 4305 DIN 425 |
Rl 13 28.3592,62 Sicherungering Circlips Cirelip 62x2 DN 472 2
._'. ;;.: 14 00.25.040 Rundschnuming Joint Seal ring R19-18 1
B *3 15| 28.1153.43 Radiakdichtring Bogue d'étanchéite Seal ring B5x62x5 8 | 1
’ 'v_'j 16| 00.20.110 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 52x62x0, 1 x
i 16| 00.20.110 Ausgleichscheibe Rondelle de régloge Shim 52x62x0,2 x
14 17| 26,1106,07 Ritlenkugelloger Roulement Ball bearing 6007 RSDIN 625 | 1
Ais 18| 2477109 Doppelkeilriemanscheibe Poulle double V=-Balt pulley |
- 5.; 9 24,6271 .48 Poss-Scheibe Rondefle de réglage Shim 26x37x) DN 988 | x
e 19| 24,6271.49 Pass-Schelbe Rondelle de réglage Shim 26x37x2 DIN 988 | x
ers 2| 24.6260.22 | Schelbe Rondelle Washer 810,5 DIN 6340 |
0 22 24.8190.22 Schnorr-Sicherung Rondelle Schnorr Schaorr wosher 10 @ Schnorr 1
"4 22| 00.04.035 | Sochskantichrovbe Vis Screw 1
A 24| 24.74n.18 Sicherungsblech Tale d'orrdt tock plate 8,4 DN 93 2
RTA 25 21.1441.68 Suchskontichraube Vit Screw MBx16 DIN 933 | 2
L 26F  24.3592.47 Sicherungaring Circlips Cirelip 47x1,750N472 | 2
o 7| 2u.en.72 Pos:-Scheibe Rondelle de réglage $Shim 37:47x0,1DIN98S] x
5t 27|  24.62n.73 Pous-Schelbe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,20IN988| x
R 28f  26.1100.05 Rillenkugelloger Rovlement Boil bearing 6005 DN 25 | 1
29 28.1112.25 Rodialdichtring Bogue d'étonchéité Seaf ring 25x47x7 81 SL )
S 30 24.77.821 Gelenkwelle Arbre orticulé Cordan shoft l
! A} 202442, Sechskantschraube Vis Screw BMBx16 DIN 564 | )
s
‘o
b
- Gatrisbe zum 3-Messer Engrenage pour tondeute Goeor for 3-blode
Art.No, 0247 Miher 1,26 m A tomes 1,26 m mower 1,26 m EB1016.03 /73




B - eI

Rotary-Moewer

SIM 125K, Art.Nr.0247. 01

Ersatzteilliste 000.00.459-1
JEG







hlll-
t plms
ts-Ne.

Bascriptic..

Horm-Bezeichnung
fmuere do I norme

Standard Description

24.6486.18
24.8195.18
24.1421.18
017.76.084
22.3419.26
22.3419.26
024.77.108
024.77.117
24.8195.18
000.75.625
28.6413.68
24.1424,37
24.TUTh. 36
024,77.107
28.3592.47
26.1100.05
28.3591.99
24,1421.18
24.8195.18
24.,6481.18
017.77.115
017.76.076
000.75.766
024.77.106

Scheibe
Federring
Sechskantmutter
Mittelteil
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Keilriemenscheibe
Distanzstilck
Federring
Spezialkeilriemen
Kegelschmiernippel
Sechskantmutter
Sicherungsblech
Keilriemenscheibe
Sicherungsring

Rillenkugellager
Sicherungsring
Sechskantmutter
Federring
Scheibe
Lagerflansch
Rasenmitherdeck
Spezialkeilriemen
Keilriemenscheibe

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou

Support

Vis

Vis

Poulie
Entretoise
Rondelle Grower
Courroie
Graisseur
Eerou

Tole d'arret
Poulie

Circlips
Roulement
Circlips

Ecrou '
Rondelle Grower
Rondelle
Palier

Deck

Courroie
Poulie

Washer
Spring washer
Nut

Support

Sorew

Screw

Pulley
Spacer
Spring washer
V-Belt
Lubricating nipple
Nut

Lock washer
Pulley
Cirelip

Ball bearing
Circlip

Nut

Spring washer
Washer
Palier

Deck

V-Belt
Pulley

8,4 DIN 9021
B 8 DIN 127
M 8 DIN 934

M 8x25 DIN 603
M 8x25 DIN 603

B 8 DIN 127

AM 8x1 DIN 1412
M 22x1,5 DIN 936
23 DIN 462

U7x1,75 DIN 472
6005 DIN 625
25x2 DIN 471
M 8 DIN 934
B 8 DIN 127
8,4 DIN 125

EB 1016.00-1
9 172

6

6
6
1
6

12

O W WW — Www = & &




Norm-Bozelctnang  Stilek

Bild  Velle-Nr.

Fig. ¥ plices ) Numore do 12 norme rr.

Ne. ts-Ne. Bezalchauny Bdsignation Descriptis.. Stondard Bescription  Abr.
33 26.9114.31 Nadelhiilse Cage & aiguilles Needle cage HK 2520 3
34 28.1111.13 Nadellager Dichtring Joint Gasket ring G 25x32xl 3
35 28.3580.66  Sprengring Anneau expanjif Snapring 3B 32 3
36 25.5234.78  Paffeder Clavette Key B 6x6x20 DING8SS 3
37 017.77.125  Mes=erwelle Arbre d'entrainement Drive shaft 3
38 000.20.363 Ausgleichacheibe Rondelle de réglage Shim X
39. 017.77.126  Schutztopf Protecteur Protector 3
40 016.76.078  Messer Lape Knife 2
41 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer 6
Y2 21,144,172 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 933 6
43 016.76.079  Messer Lame Knife 1
4 017.76.852 Leitblech vollst. Tole guidage Guide plate 1
45 21,14843.99 Sechskantschraube Vis Serew M 10x70 DIN 931 1
U6 025.76.013 Distanzstilek Entretolise Spacer 1
47 28.3592.35  Sicherungsring Cirelips Circlip 35x1,5 DIN 472 2
48 26.1107.03  Rillenkugellager Roulement Ball bearing £903-2 RS DIN 625 1
49 017.76.069  Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley 1
50 075.76.014 Distanzstlick Entretoise Spacer 1
51 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DiN 127 1
52 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN ¢34 1

EB 1016.00-1

9 2/2







Tollo-Nr.
plices
(8- u.-

Bésignation

Bestriptie.. .

.hmu-o'.hula T .
Standard Dascription ' -

r.
T.

O o~ O U EWw o =

- ed b md b b
Ul oE Wy =0

024.77.119
02U4.77.120
000.34.0u4
23.7416.44
24, 1421.14
24.8195.14
24,6481, 14
017.76.107
017.76.846
017.76.851
24,6u81,22
24.6488.40
21.1441.91
24.6481.22
017.76.116

2. 1421,.22
214.8195.22
211, 6486..22
21.1441. 80
24,1421.18
24,8195.18
24,6481, 18
025.76.012

Riemenschutz rechts
Riemenschutz links
Verschludeckel
Fl{igelschraube
Sechskantmutter
Federring

Scheibe
Schutzblech
Schwadblech vollst.
Radverstiriung links
Scheibe

Splint
Sechskantschraube
Scheibe
Radverstirkung unten
links
Sechskantmutter
Federring

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federring

Scheibe
Schutzblech hinten

Protecteur courroie droit Belt protection right
Protecteur courrole gauche Belt protection left

Couvercle

Vis & oreilles
Ecrou

Rondelle Grower
Rondelle
Protecteur
Déflecteur
Support déflecteur
Rondelle
Goupille

Vis

Rondelle
Support de roue
inférieur gauche
Ecrou

Rondelle Grower
Rondelle

Vis

Ecrou

Rondelle Grower
Rondelle
Protecteur arriére

Cover

Wing screw

Nut

Spring washer
Washer
Protection plate
Deflector
Deflector support
Washer

Pin

Screw

Washer

Wheel support
left

Nut

Spring washer
Washer

Screw

Nut

Spring washer
Wahser
Protection plate rear

M 8x18 DIN 316
M 6 DIN 934
B 6 DIN 127
6,4 DIN 125

10,5 DIN 125
3x20 DIN 94
M 10x30 DIN 933
10,5 DIN 125

M 10 DIN 934

B 10 DIN 127
10,5 DIN 9021
M 10x25 DIN 933
M 8 DIN 934

B 8 DIN 127

8,4 DIN 125

EB 1016.01-1
9 1/4

- =N NN a2 NN YY) s

— N U1 U &= E O Oh




llll Teile-Nr. ) Norm -Bazeichnang Stilek
L plbm | . Nomere de (2 porme I
lll. ts-Ne. Bezeichaung - Isignation lumlnlg..-' Stondard Bescription Hbr.
30 02U.77.117 Distanzstiick Entretoise Spacer 2
31 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
32 024.77.113  Zwiachenplatte links Cale gauche Shim left 130x8x130 1
33 024.77.114  Zwischenplatte links Cale gauche Shim left 130x5x130 1
34 024.77.115 Zwischenplappte rechts Cale droite Shim right 130x8x130 1
3% 024.77.116 Zwischenplatte rechts Cale droite Shim right 130x5x130 1
36 024.77.104  Getriebetriger Support transmission Gear support 1
37 24,6486.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 9021 2
38 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
39 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
4y 24.1421,18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8 DIN 934 2
45 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
U6 24.6481,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
47 024,77.148 Radbolzen Axe de roue Wheel axle 2
48 24.8170.08  Sicherungsring Circlips Retaining ring 20x1,75 DIN 471 2
49 017.76.079 Blichse Douille Bushing 2
50 022.27.125 Rad Roue Wheel 2
51 024.77.154  Hohlachse Axe Shaft : 2
52 000.17.030 Ziehsplint Coupille Pin 2
53 024.77.879  Radtriger Support de roue Wheel support 2
54 017.76.101 Radverstirkung rechts Suppart droit Wheel bracket right ! 1
55 2U.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
56 24,8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 6
57 24.6u481.22 Scheibe ., andelle Washer 10,5 DIN 125 )
| 1016.01-1
9 2/4

E12




o, i
Ne. Pucts-HNo. Bezelchnung RMésignation Beseriptie.. Standard Description  #Hbr.
58 21.1441,92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 6
59 2U,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 y
60 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 Hl
61 017.76.083 Seitenteil rechts Tole droite Panel right 1
62 017.76.093  Schutzblech vorn rechts  Tole de protection Protection plate 1

avant droite front right
63 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 U
6l 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 it
65 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nug. M 8 DIN 934 7
66 2u4.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 7
67 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 7
68 22.3419.25  Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 6
69 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 §
71 22.3417.50 Flachrundschraube Vis Screw M 10x40 DIN 603 2
73 017.76.850  Kufe vollst. Patin ens. Slide shoe assy. 1
74 24.1426.18 Sechskantmatter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
75 22.3419.25  Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 4
76 22.3419.2% Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 1
TT 24,6u81,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3
78 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
79 24.8195.18  Federing Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
80 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 93U 1
81 017.76.114  Schutzblech vorne links  Tole de protection Protection plate 1
avant gauche front left
82 2U4.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
83 024.77.151  Abdecklappen Couvercle Cover 1
84 22.3419.26  Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 6
85 024.T7.176  Schutzblech Tole der protection Protection plate 1

E13

EB 1016.01~1
9 3X-Usy




r
(

| EB 1016.02-1




Bild  Telle-Nr. Norm-Dozolshnong Stiick
Flg. : plices . Numare és (2 nerme r.
Neo. Pucts-No. Bezeichnunp Maignation Dessriptio.. Stondord Rescription r.

1 24.6488.67  Splint Goupille Pin 5x28 DIN 94 y
2 24.6484.30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 Yy
3 025.76.009  Bolzen Axe Shaft | 2
4 024.77.845  Bolzen vollst. Axe ens. Bolt assy. 2
5 000.17.007 Ziehsplint Goupille Pin 2
6 024.77.069  Aushebewinkel rechts Equerre de relevage droit Lifting bracket right 1
7 024.77.844  Aushebearm hinten Bras de relevage Lifting arm behind 1
rechts vollat. arridre droit ens. right assy.
8 024.77.123  Hubarm Levie de relvage Lifting lever 2
9 024.77.019  Zwischenstilok Entretoise Spacer tube 1
10 024.77.843 Aushebearm hinten Bras de relevage Lifting arm behind 1
links vollst. arridre gauche ens. left assy.
11 024,77.070  Aushebewinkel 1links Equerre de relevage Lifting bracket left 1
12 024.77.866  Einhiingebilgel vollst. Equerre de fixation Bracket 2
13 000.99.066  Kette Chaine Chain 2
W 21,1441, 78 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x30 DIN 933 2
15 24.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
16 000.17.002  Ziehsplint Goupille Pin 2
17 24.1421.18 Sechskantmtter Ecrou Nut M 8 DIN 934 5
18 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
19 24.6486.18 Schelibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
20 22.3419.26  Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
21 22.3419.27 Flarhmmndschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 y
2 28.6218.27 Gabelkopf links Fourche gauche Yoke end left G 12x48 DIN 71752 2
EB 1016.02-1
9 173

E15




s e
No. Mts-No.  Dozeichuneg Bésigaation Dessription. Standerd Destription Hibr
23 25.9425.24 Bolzen mit Sicherung Axe arretoire Bolt with lock 12xU8 DIN 7 1752 4
24 24,1421, 74 Sechskantmutter links Eorou gauche Nut left M 12 DIN 934 2
25 024.77.826  Verbindungastange Tringle gauche Rod 2
26 24,1421.25 Sechskantmitter Eorou Nut M 12 DiIN 934 2
27 28.6218.26 Gabelkopf Fourche Yoke end G 12xl8 DIN 71752 2
28 024,77.854  Aushebearm vorne Bras de relevage Lifting amm front 1
links vollst. avant gauche ens, left assy.
29 024.77.855  Aushebearm vorne Bras de relevage Lifting arm front 1
rechts vollst. avant droit ens, right assy.
30 024.77.864 Aushebetriiger vorne Bras de relevage Lifting support front 1
rechts vollst. avant droit ens, right assy.
31 024.77.863  Aushebetriiger vorne Support de relevage Lifting support front 1
. links vollst. avant gauche ens, left assy.
32 24,1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
33 24.8195.18  Pederring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
34 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 8
35 22.3419.26  Flachrundschraube Vis Sarew M 8x25 DIN 603 8
36 24.6u484.30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 2
37 000.17.007 Ziehsplint Goupille Pin 2
40 000.90.151  Hinweisschild Décalcomanie Label 1
41 000.90.152  Hinweisschild Décalcomanie Label 1
- 000.42.182 Gutbrod-Firmenzeichen Décalcomanie "Gutbrod™ Label "Gutbrod" 1
42 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
43 025.76.006 Distanzrohr Entretolise Spacer 2
’ EB 1016.02-1
9 23

E 16




e | e,
Ne. -Ns. Bezelchanng Malgnation Stondard Bescription
4y 025.76.804 Aushebhungstréiger hinten Support de relevage 1
arriére
45 25.8424.80  Bolzen e *° 16 h 11x28x23 DINW435 2
46 000.17.002 Ziehsplint Goupille 2
- 000.90.206 Hirweisschild Déoaloomanie 1

EB 1016.02~1
9 373







Telle - s

Fig. plices
I'.. Ln-lo.

Norm - Bezsiehaung

Bezeichnuny Bésiguation Dessriptiv.. Standard Description Wb,
- 025.76.807 Kegoltried vollst. Engrenage opl. Gear opl. 1

best. aus den Teilen ocomprenant les pidces consisting of parts

1 bis 31 143 1 to 31
1 28.1754.410 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring BA 45x75x10 DIN 3760 1
2 28.3592.75  Sicherungsring Cirelips Cirolip 7522,5 DIN 472 1
3 26.1100.09 Rilisnkugellager Rouiement Ball bearing 6009 DIN 625 1
4 2u.6271.87  Pafscheihe Rondelle de réglage Shim 45x55x0,3 DIN 988 X
- 24,6271.86 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 45x55x0,1 DIN' 988 X
5 25.5231.82 PaRfeder Clavette Key A 6x6x28 DIN 6885 2
6 025.76.808  Antriebswelle volls:. firbre d'entrainement ens. Drive shaft assy. 1
7 024.77.103  Getriebegehiiuse Carter de transmission . . Gear housing 1
8 28.5872.32 Fll1diontring Joint Seal ring C 18x22 DIN 7603 1
9 28.5514.20 Verschlufschraube Bouchon Drain plug AM 18x1,5 DIN 7604 1
10 21.1441,68  Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
11 24,7471.18  Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 8,4 DIN 93 Yy
12 21.1481.71 Sechskantschraube Vis Screw M 8x22 DIN 933 2
13 2U4,6271.40  PaAscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,2 DIN 988 X
- 24.6271.39 <PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 X
1 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
15 24.6271.73 Pa8scheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,2 DIN 988 X
- 24.6271.72 Pafischeibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,1 DIN 988 X
16 28.3592.47  Sicherungsring Circlips Circlip 47x1,75 DIN 472 1
17 28.1112.25  Redial-Wellendichtring  Bague d'étanchéité Seal ring B 1SL25xlTXT 1
18 025.76.010 Spannlasche Equerre tendeur Idler plate 1

E1S

1016.03-1
9 172




Telle-Hr.

m-!mhum Stileh

Fig. ! oidees Numere o la norme b,
Ne. Puics-Ne. Bezalchnung Maignation Deseriptiv. Standard Description  Abr.
19 025.76.017  Kegelritzel Pignon oonique Bevel gear 1
20 25.5231.80  Paffeder Clavette Key A 6x6x25 DIN 6885 1
21 26.1030.05  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
22 000.20.461  Ausgleichacheibe Rondelle de réglage Shim 65x65x0,2 DIN 1541 X
- 000.20.460  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 65x65x0,1 DIN 1541 X

23 000.25.215  Dichtung Joint Casket °*

24 28,3592.62  Sicherungsring Circlips Cirelip 62x2 DIN u72 2
25 24,6272.14  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
26 ,28.1153.43  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring B1-35x62x5 DIN 3760 1
27 26.1107.07 Rillenkugellager . Roulement Ball bearing 6007 2 RS DIN 625 1
28 025.76.019  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie double V-Belt-Pulley 1
29 000.20.524  Scheibe - Rondelle Washer 1
30 24.8190.18  Sicherungsscheibs ~ Cirelips Cirolip Schnorr 8 1
31 21.141.72  Sechskantschraubu Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
32 024.77.821  Gelenkwelle Arbre articuld Cardan shaft | 1
33 21.2442.11  Sechskantschraube Vis Screw BM 8x16 DIN 564 1
3} 025.76.011  Zugstange Tringle Rod , 1
3% 24,6481.22 _ Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
36 24,1426.22  Sicherungsmutter Eorou Nut M 10 DIN 580 1
37 24.6488.38  Splint Goupille Pin 3x16 DIN 94 1

1016.03-1
9 2/2




ArtNo.

Auspuffverlingerung
Ralonge d echappement ) Sup. 2500 0642

Exhaust extension ) N - . m | |
457_0 APV 5 B : . T — N

imprimé en Alleﬁnﬁne
Printed in Germany




EB 171100




Bad Telle Nummer a‘
Fio.l  No.pibes Tele Bazeichoung Désignetion Desoription N:m o E”'
No. Parts No. réfdrence fournisaeur
1| 00.72.27 Rohrichelle Colller Clomp 2
2| 24.1421.18 Sechskanimutter Ecrov Nut M B DIN 934 3
31 24.8195.18 Faderring Rondefle Grower Spring wanher B 8 DIN 127 3
4 | N.441.72 Sechskontychroube Vh. Scraw MBx25DINPII]2
51 172.35.003 Auvspuffschiouch Tuyou schappement Exhoust plpe '
6| 24.15.804 Auvipuffrohr vollst. Tube echoppement Exhaust tube 1
71 .41, %4 i Sechekontichraube Vi Screw M8 xIDINII |
24.6481.18 'l'&:htlbt Rondelle Wosher 8,4 DIN 125 ? 1
Art.Nr. 0642 Auspuffvarltingerung fir Ralonge d’echappement pour Exhoust extension for EB 1711.00/ 7
Superlor 2500 Superior 2500 ) Superior 2500

F3




Gerateschiene )

Supportdoutil ) Superior 2500
Tool carrier )

458-0 GRS

imprimé en Allemagne

Printed in Germany




Fb




Teile Nummer
No. piéce
Parts No.

Teite Bazeichnung

Déeignation

24.59,805
701.73.440
24.59.801
16.59.06)
24.59,.028

Gerltieschiene vollst,
Zisheplint
ZwitcheratUck vollst,

Absteckbolzen
Sperrk-'a'nlte

Support d’culll em.
Goupllle
Entrotolse

Poignke d’atteloge
TSle of'srrét

Pin
Spacer
Coupling bolt

Stop plafe

Art.Nr. 2094

Gettiteschiene flr
Superior 2500

£8 1710.00/ 73




- ArtNo.

Schneefrése )

Fraise a neige ) Superior 2500 | 2425.0
Snow thrower)

Imprimé en Al lemagne

Printed in Germany

aa7.0 SCHN




EB 1504.00




Norm.{lez. oder
Toile Nummer
Fig. No. piéce Teille Bezeichnung Désigneion Description Norml:rn:::ou—!s
No. Parts No. riférence fournieseur
- . 25,90 2 - ] .
1 :\'4.1426.14_‘r S‘::lg mmaf. Frose kel Frrou Nut M 6 DIN 985 8
2| 91.10.07¢ wohnrod Rous dentbe Geor SF103 |
, 31 91.10.080 Abttreifer rechis Ruclow drolt Scroper right SFI7R }
4| 22.1447,0 Senkschroube m. Innonsechtkent { Vis Screw AMBx20DIN7991 | 4
5] 24,8195.18 Federring Rundelle Grower Spring washer 38DIN 127 4
6| 24.1421,18 Sechtkontmutier + | Eerw Nut M B DIN 934 4
7| 25.3197.80 Spornhihe Goupille &lostique Pin 4525 DIN 1481 1
8{ si.10.081 Schnackenwelle Arbre vis soms fin Worm thaft SE19 }
9| 24.6487.18 Scheibe Rondalle Wosher 6,4 DIN 7349 é
10| 21.144).50 € echtkontschroube Vh Serew M&x25DIN 933 | 6
11| 23.7114,58 Holbrundschroube Vh Scraw , AMSxI S DIN 607 | 2
12| 91.10,082 Federhoken Crochet ressort Spring hook SF 12N 1
131 91.10,08 Lesche Ploque . Brocket SF 138 1
4] 91.10.084 - Schneefrtisgehtivsa volkst. Carter tombour centrifuge Auger housing SF 36 1
15| 24.1426.32 Sechekonimutter Ecrou Nut M 20 DIN 985 é
16| 21.1444,79 Sechwkanhchroube Vis Seraw M20x70 DIN 931 | 4
17 | 91.10,085 Augemchrovbe Vis ceillette Eye scraw SF 189 2
18| 91.10.086 SponnhUhe Ecrou tendeur Tenter sleave SF 187 2
19| 23.4221.80 Augenschravbe Vis calllette Eye scraw LAM] &x6ODIN 2
0| 9M.10.088 Zishplint Goupille fendye Split pin N 5/6" @3 .
21| 12,9581 Steckbholzen Axe Bolt 1
22| 24,1421 %8 Sechskanimutter Ecrou Nut MBDIN 934 2
23 | 24.8195.18 Federsing Rondelle Grower Spring wather BB OIN 127 2
4] 24.95.016 Gelenkwellamchutz Protecteur Protection plate )
25 [ 91,10.0% Ausheberohmen Support relevage Lif? support SF 177 |
26 | 25.3197.98 Sponnhulse Goupille ¢lmtique Roll pin 5«40 DIN 1481 |1
27| 91.10.0m Bolzen . Axe Bolt SF 18! |
28 | 24.95.814 Absteckbtige) Support Support )
29 | 24.95.010 Gelenkwelle Arbre de cordon Cardan shoft 1
0| 9.0.09 Bolzen Axe Bolt SF 178 2
31 ] 24,6488.55 Splint Goupllle fandue Split pin 4x30 DIN 4 2
2| 24142118 Sechekontmutter Ecrou Nut MBDIN 934 [}
33| 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring wother 88 DIN 127 @
U gt: aw Kurbefholter Supppet de monivelle Crank holder A
35| 20441, Sechskontschrouhe ve " " Screw " MB3ODINDIZ | %
- | 24.95.082 Verkingerung Tube Tube 1
36| 24.95.824 Kurbel Monlvelle Cronk 1
37 | 91.10.088 Zlahsplint Goupille fenduve Sphit pin N5/6/1 93 ]
Art.No. 2425 Schneafrtiso SUPERIOR 2500 Frolse & neige SUPERIOR 2500 Snow thrower SUPERIOR 2500 € 81504,00 /73

F 11




Teile Nummer
No. piécs
Parts No.

Teile Bezeichnung

Désignation

Description

Norm.Bez. oder
Fromdtaile-Nr, tok
No. de la norms ou

00,15.0%9
25,192.79
91.10.097
21.1444,77
24,.8488.70

91.10,098
91.10.099
24,1421,18
24,.9195.18
91,10.100

22.1447.69
91.10,101
91.10,110
91.10.109

16.95.05¢

Kreuzgelenk
Spannhiba

Welle
Sechskontschroube
Splint

Gleithohle
Ziehsplint
Sechskontmutter
Federring
Pflugschar

Senkschrovbe m, Innemechskont
Klopfer

Druckfeder

Abstraifer links

MHinversschv il

Joint de cardan
Gouplite élmtique
Arbre

Vi

Goupllle fandue

Potin
Goupllle fendye
Ecrou
Rondelle Grower
Lome

Vis
Batteur
Remort

Racleur gouche
.P«.y/cmme

Cardan joint
Pin

Shaft

Screw

Split pin

Guide thos
Split pin

Nut .
Spring wosher
Blode

Scraw
Knocker
Spring
Scroper left

eco/

réldrence lournisseur

4x22 DIN 1481
SF 26

M20x53 DIN 731
Sx40 OIN 94

SP7
N3N 95
M 8 DIN 934
BBDIN 127
SF 159

AMBx! 20IN 7991
SF 172
SF 188
SF 7L

Art.No.2425

Schnesfritse SUPERIOR 2500

Frolse & neige SUPERIOR 2500

Snow thrower SUPERIOR 2500

EB 1504.00/73




(28
i




Bid Teille Nummer

___ l..;lr

_F 14

Fig No. piéce Tells Beasichnung Désignation Deseription N:m.w Nbr
No Farts No. réfbrence fournieseur

1| 91.10.102 Auvswurhchucht kpl, Chemi 1ée d'¢jection cpl. Chute epl. W9 !

2| 91.10.100 Stelkving kpl.m. Knabekchvoubs|  Collier spl.aves dcrou Clomp cpl. with nut SF 186 i

3| 21.1443.50 Sechukentichroube Vh Serew M2 DIN O | 1

5| 91.00.18 Rostschions Borre réglge Adjuting om $F 9 )

& 90016 " Drahltode: Resort * Spring SF & 1

7| 2.1443.98 Sechukantichroube Vi Screw MIOR6S DIN 93 | 1

8| 24.4m.73 Unterlogschalbe . Randalle Washer 11 DIN 126 2

91 24.1420.22 Sechukontmutier Eerow Nut MioDINDES |
0] 91.%0.108 Frthwolze links Towbour de frolse gouche Auger heft SF /2 |
iy et.ie.107 Friswalre rechh Tombour de froise drolt Auget right SF 93/ |
12} 91.10.106 Getriele kpl. Bolte rorwminion cpl. Travsmission epl, )
13] 21.0442.70 Sechske hchrovbe Vi Screw v MI2n18DINDI3 | 8
14] 9.10.17 Zwischenwelle Atbre intermédialre Cordon shaly SF 8 '
151 21.1442.57 Sechwkantschroube Vi Screw Miez20 DIN 933 | 1
16| 24.8198. 31 Federring Rondelle Growse Spring washer pr6oN1 |
17} 24.6487.27 Unterlogscheibe Rondv.ife Wosher 17 DIN 7349 \
18] 91.10.108 Ventilator Veniiloievr impeller SF 82 1
19] 21.540.4 Zylinderscheaube Vis _ Screw MEx\6 DIN?I2 | &
20| 24.8195.19 Federring Rondelfe Grower Spring wother 8DIN 7980 é
2t| %1.0.118 hche kp). Cliquet 3 diolle cpl. Drive bush K34 55.346,00 |t
2{ 2,400 mem Vi Serew MO0 DIN 933 | 6
22| 24.1421.22 hakontwiter Ecrov Nut MIODINYM | ¢
23] 24.9195.22 Federring Rondelle Grower Spring wother 810 DIN 127 s

14
] D
Aviwurfichocit, Friewalze Cheminde d'djection, tombour  Chute, ouger and

Art.No, 2425 ond Z'sehemeatle " o shofs EB1504.0) /73

de frolee ot arbra intermédioire




EB 1504.02




Norm.Bez. odar
Bl Teldo Nummar
fig No pidce Tolle Bezvichnung Désnignation Description N: M'w H
No Parts No. ritérence fournisssur
- . s A l- "
| Wil | YGieelgde i | Thoreaaga o7 Goor enl Mi6a30 DN 933 | 3 '
2] 4.0195.2 Federring Rondelle Grower Spring wosher BISDMN 127 2
3| 24,6260.35 Schelbe Rondalle Wather 17 DIN 8340 2
41 90019 Logerdecke) Couvercle de palier Seoring cover SF & 2
51 21.5451.64 Zylindenschwoule Vis Screw MI0x30 DIN 912 112
6| 24.8196,22 . Federring Rondelle Grower Spring washer 10 DIN 7980 12
7| 28,1753.79 Wellendichtring Bogue d'étonchiine OH seal AdOnS2x7 DIN3780) 2
8} 91.10.120 Dichiung Joint Gonket SF &8 x
9| NJ90aN Kegelrollenloger Roulemen) & roul.conlques Beoring LMI00849-LM 2
00 8!
10| 91,1002 Distonzhbhe Entratolse Spocer SF 77 1
nj| 910122 Gehthn e Carter Housing SF 34 1
12{ 91.10.123 Olmen=Stob Jouge niveoy d'huile Oil laver dipstick SF 84 |
13] 28.587,37 Dichhring - Joint Gonket Al2x26D1N7603 | 1
14] 9110024 Kellwalle Atbre denté Sllmft SF 52 |
15} 91.10.125 Tellorrod Pignon conlque Bevel geor SF 50 1
16] 91.10.12% AniricLsritzel Arbre d'entrolnement Drive shaft SF ) }
171 9.10.133 O-Ring Anneou egoutchoue O-Ring @927,1x1,6 |
19 91,1002 Kegelrolienloger Roulement & roul.coniques Beoring 15117-15245 2
194 91.10.27 Dichtung Joint Gatket SF &9 x
20| 91.10.128 Lagerbiciwe Doullle bush SF 33 ]
21| 90.10.134 O-Ring Anneov cooutchoue O-Ring D 74,5x3,0 |
22| 24,.8196.25 Federring Rondelle Grower Spring wonher 12 DIN 7980 4
23| 21.5441.85 Zylinderschvavbe Vi Screw MIZXISDIN2 | 4
4] 9,109 Huise Enivetoite Spocer SF & |
25| 28.17%3.40 Wellendichtring Bogue d'¢tonchéine Ol saol AdOx62x7DINI740)| 1
26| 91.10.138 ¢ batveifring Anneov racleur Scroper ring PAS 56x75x7/10 | 1
27| 91.10.13%0 Vietkeilncbe Moyeu denté Drive sieave SF &3
28| 24.8487.27 Unterlogackaibe Rondelie Wosher 17 DIN 7249 1
29{ 24.242.93 Kronenmytier Ecrou crene s Nut Miée),5DINSIS | |
30| 24.46488,55 Splint Goupille Pin 4x30 DIN 94 )
LY
Winkelgetriebe aur Schnee- Engrenoge con pour fralsea  Geor for snow Hwower
Art.No.2425 frése SUPERIOR 2500 3 valgn SUPERION 2500 SUPERIOR 2500 €8 10w/ 73

FT6







Bid Teile Nummear

Norm.Be2. nder

Frometote:Ne
Fig. No. pidce Tetle Bozeichnung Désignetion Desoription ' ‘{
No.|  Parta No. ,mmq;"
1{ 28.175,3% Wellendichtung Sague d'étanchilng Ol seol AL3x627OINI780] 1
2| 28.3592.42 Sicherungering Clrclips Retuining ring &2x2 DN 472 \
3| 28.M100.07 Rillenkugellager Rovlement d billes Bol! beoring 6007 DIN 825 2
4| 28.5814.73 Venchins=Schrovbe Bouchon Phg R/2DN0 |1
5| 208.56872.38 Dichiving Joint Gorket C21n26DIN 7603 |V
61 9.0 Gehtue kpl. bastehend o Corter ens, compranc® o Howing oasy. comhting of SF N !
den Tellen 6,10,11,12,13) plbees 6,10,11,12,13) porh 6,10,11,12,13)
7] 9.10.02 Zohnwod Pignon Goor SF 107 |
8| 26.1020.07 Rtllenkugelloger Roulement 3 billes Ball bearing 6207 DIN 425 2
9 a0 Zohowod Pignen Geor SF 57 1
101 91.10.14 Dichtung Joint Gosket SE73 1
1V | 25.4437.23 Kerbatih Goupllle Pin SH40DIN 74 | 2
12| 24.81%6.18 Federring Rondelle Grower Speing wosher S DIN 7980 é
13| 21,5481 .49 2ylinderschrovbe Vis Secrew MBS DINTN2 |6
14| 28.3592.72 Sicherungsring Clrelips Relaining ring T2,5DN472 |
15] 28.1153,49 Wellendichiring Bogue d'étonchiir Oil seol B1 I3n72x12 |

Art.No.2423

Geniebe fir Schnosschiouder Corter de tonemiuion pour

frals & nalge

Geor box For snow thrower

€8 154,03 /73

F 18




Seitenmiikwerk fiir
GUTBROD 2500/2500D

ART.NR. 0204 . 04/06

— ,

Ersatzteilliste




EF 1017.00




3

Sild Telle-Ne. Norm-Bezcichaung Stilck

Fig. :. plices Namere do la norme r.

Ne. Pucs-Ne. Rezsichnang Bésignation Sescriptiv.. Standard Bescription .
10 000.30.115 Sicherungsring Circlips Retaining ring 1
11 017.77.002  Keilwellenbiichse Douille d'entrainement Drive bush 1
12 000.30.049  Druckfeder ‘Ressort - Spring 1
13 000.20.020 Scheibe Rondelle Washer J 1
1 017.77.236  Antriebswelle Abre d'entrainement Drive shaft 1
15 25.5232.07 Pafeder Clavette Key A 8xTx32 DIN 6885 1
16 26.1107.05 Ringrillenlager Roulement Bearing . 6005-2 RS DIN625 1
17 28.3591.25  Sicherungsring Cirelips Retaining ring 25x1,2 DIN 471 2
18 017.77.23%  Auslegerstutzen Carter d'entrainement Mower drive housing
19 26.1107.05 Ringrillenlager Roulement Bearing 6005-2 RS DIN 625 1
20 28.6413.68  Schmiernippel Gralsseur Crease fitting AM B8x1 DIN 7W412 1
21 28.3592.47  Sicherungsring Circlips Retaining ring 47x1,75 DIN 472 1
22 017.77.888  Spannbiichse Levier de tension Tension bar 1
23 28.3591.65 Sicherungsring Circlips Retaining r 65x2,5 DIN 471 1
24 075.44.017 Ring Anmneau Ring : 1
25 017.77.011 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
26 24.7474.38  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 24 DIN u62 1
27 2U.3422.55  Nutmutter Ecrou Nut M 24x1,5 DIN 1804 1
4 21.1443.93 Sachakantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 931 1
s 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
46 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer E 10 DIN 127 1
47 017.77.807  Gelenkbriicke vollst. Support ens., Support assy. 1
48 24.6484.38 Scheibe Rondelle Washer 25 DIN 1440 1
4g 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2

1017.00
9 172

G3




-
) R ' \1

Sild Tolle-fi. | Norm-Seztichmeng  Stick

Fig. I plices ' Numere do In norme .
No. Purts-No.  Bozeichasng ' Disigmation Descriptive Standecd Dascription  br.
51 21.1441.99  Sechskantschraube Vis Sorew M 10x70 DIN 933 1
52 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou - Nut M 10 DIN 934 2
~53 000.75.242  Schmalkeilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 1125 2
54 017.77.012  Kellriemenschutz unten  Protecteur inferieur Protection down 1
55 017.77.013  Keilriemenschutz oben ” Protecteur superieur Protection upper 1
56 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 ]
57 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
58 21.1441.68  Sechskantschraube Vis | Sorew M 8x16 DIN 933 y
- 000.42.110  Hirweisschild Décalcomanie Label 1
( - 016.77.358  Himweisschild Décalcamanie Label 1
4 - 000.42.19%  Hirnweisschild Décaloomanie Label , 1
~ ]

EB 1017.00
' 9 2/2




EDC 101701




Bild Telle-Nr.
Fig. ( lpm:u
No. g-ur - No. Buolehnun!
024.77.885

024.77.848
024.77.8u49

Nerm - Bezelchnunpg Stiick
Numaro de la norm; : Nbr.
Standard Description Nbr.

Imerlp&u;n

Aushebung vollst.(Ausf.06) Relevage ens.(0204.06)
Aushebung vollst.(Ausf.0d) Relevage ens. (0204.04)
Befestigungsstange Tige fixation

Lifting assy.(0204.06)
Lifting assy.(0204.0U)
Lock rod

24.1426.24
21.1443.93
24 .6486.22
024,77.093
017.77.872
000.17.002
24.,6u81.28
016.55.018
017.77.186
25.8428.37

O O 19 o BN e =

—h b emd b b —
V1 = W N - O

24.6481.31
24.8195.31
24.1421,31
2U.6u81.25
2l .6488.55
21.1442,16
2U.1423,25
017.77.178
24.6481.28
000.17.002
25.8424,76

RREIRNTBSBS A

),
@)

017.77.869.

Sechskantmutter
Sechskantschraube
Scheibe

Biichse

Drahtseil vollst.
Ziehsplint
Scheibe
Umlenkrolle
Bolzen

Bolzen

Spannarm vollst.
Scheibe
Federring
Sechskantmutter
Scheibe

Splint
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Einstellasche
Scheibe
Ziehsplint
Bolzen

Ecrou

Vis
Rondelle
Douille
Cable ens.
Goupille
Rondelle
Poulie

Axe

Axe

Support ens.
Rondelle
Rondelle Grower
Eerou
Rondelle
Goupille
Vis

Eerou
Levier réglage
Rondelle
Goupille
Axe

Nut

Screw
Washer
Bushing
Cable assy.
Pin

Washer
Pulley.
Bolt

Bolt

Tension bracket assy.

Washer
Spring washer
Nut

Washer

Pin

Screw

Nut
Adjusting lever
Washer

Pin

Bolt

M 12 DIN 985
M 10x40 DIN 931
A 10,5 DIN 9021

15 DIN 125

12h11xM0x31,5 DIN 1436

17 DIN 128

B 16 DIN 127

M 16 DIN 934

13 DIN 125

4x30 DIN 9u

M 12x50 DIN 933
M 12 DIN 936

15 DIN 125

14h11x50x45 DIN 1435

EB 1017.01
9

_a_a_;-_;_n_n...n_n..n_s_l_n_A_n_su'l_n_sm.g'm_n.a_o_n




S e e it

llll lllll-l-m
pldces
Il f. is-Ne.

' ‘Désignation

Deseriptis..

hm-lmlchm ﬁlél
Nemers des lanorme  Wr.
Steadard Boscription  fibr.

24.6u88.55
24.6u81.25
016.55. 147
25.7414.69
017.77.875
2l.1423.25
21,1442, 14
21, 1426.22
017.77.244

Splint

Scheibe
Distanzblichae
Bolzen

Zugbligel vollst.
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Seilftlhmng

Goupille
Rondelle

Entretoise
Axe

Support ens.
Ecrou

Vis

Ecrou

Guidage de cable

Pin
Washar

Spacer
Bolt

Bracket assy.

Nut

Screw
Nut

Cable guide

ix30 DIN 94
13 DIN 125

12h11x60x50 DIN 1433
M 12 DIN 936

M 12x40 DIN 933
M 10 DIN 980

EB 1017.01
9 2/2







Sild  Velle-Nr. Norm-Bazsicheung  Stilek
Fig. L plices Numore ds 12 nerse :«
No. Puts-Ne. Sezelchnung Maignation Bessriptie. Stondard Duscription -fibr.
- 090.22.175  AuBenschuh vollst. best. aGB 1696 U
aus Bild 1 - 7 u. 53
1 090.22.081  AuBenschuh Oberteil GB 1696 1
2 090.22.082 Schraube mit Mutter GB 20 1
3 25.1113.92 Senkniet 6x20 DIN 661 1
4 090.22,083  Abschlufmesser vollst. aB 2782-U 1
5 090.22.084  AbschluBmesserplatte @B 2782-1 1
6 090.22.085 Fingerschraube GB 149 2
T 090.22.086  AuBenschuhsohle GB 1697 S 1
8 090.22.041  Messerfthrmgsarm oben GB 2610 2
9 24.1423.22  Sechskantmutter M 10 DIN 936 4
10 24.8195.22 Federring B 10 DIN 127 2
11 090.22.044 Stiftschraube ‘ GB 2613 2
12 090.22,042 Oberfeder GB 2611 2
12 090.22.047 Stift GB 2618 2
13 090.22.043  Unterfeder GB 2612 2
1 080.22.050 Spezialschliissel GB 2640 1
15 090.22,048  Messerfthrungsarm unten GB 2620 1
15 090.22.049  Messerftihrungsarm unten GB 2620 A 1
- 090.22.177  Schneidwerk vollst. GB 1415 ,
best. aus Bild 16, 18, 19,
35
16 090.22.178 Balkenr{loken mit Halter GB 138 U 1
16 090.22.067 Balkenriicken gebohrt 14138 1
EB 1017.02

9 173




e P | e
Hl. s-Ne. Bexzalchanng - Bdsignation Baseriptiv. ~ Standard Description -dbr.
17 21.143.76  Sechskantschraube R M Bx40 DIN 931 2
18 25.1114.42  Senkniet 9%35 DIN 661 4
19 090.22.061 Halter @B 2722 1
19 090.22.087 Halter GB 2722 A 1
20 24.1421.18  Sechskantmutter M 8 DIN 934 2
21 090.22.029  Abweiser geschweift GB 1690 U 2
22 24.8195.25  Federring B 12 DIN 127 1
23 24.1421,25  Sechskantmutter M 12 DIN 934 1
24 090.22.024  Stellschraube GB 1686 1
25 090.22.013 Schuhplatte GB 1617 1
26 25.1114.21  Senkniet 7x26 DIN 661 1
26 25.1114.19 Senkniet Tx22 DIN 661 1
- 090.22.179  Innenschuh vollst. best. GB 1680 U
aus Bild 25, 26, 27, 31,
32, 33, 34, 36 und 38

27 090.22.020 Innenschuh mit Platte GB 1680 1
28 25.3197.98 Spannhillse 5xU0 DIN 1481 1
29 090.22.088 Sechskantschraube GB 1628 1
30 25.3197.61  Spannhillse 3x12 DIN 1481 1
31 090.22.080 Bolzen GB 1682 2
32 090.22.089  Innenschuhschle GB 1695 1
33 090.22.027  Sechskantschraube mit Stift GB 1689 S 1
34 24.8195.25 Federring B 12 DIN 127

35 090.22.022  Auflageplatte GB 1683 1

1017.02

9 2/3




Tella-Nr.
t plices
(t8-N,

Bassriptiv.

Norm-Berelchmung  Stilck
Standard Bescription

24.8195.22
21.1443,91
21.1447.81

21,1442, 12
090.22.017

28.61413.68
090.22.016

090.22.001
090.22.014
21.1441.70
24.8195.18
090.22.021
090.22.023
090.22.025
090,22.026
090.22.090
090.22.055

25.1113.91

Federring .
Sechskantschraube
Senkschraube mit Innen-
sechskant
Sechskantschraube
Fuhrungsarm aulen,
vollst. mit Teil U1
Kegelschmiernippel
Fihrungsarm innen
vollst. mit Teil U1
Sechskantmutter
Halter
Sechskantachraube
Federring
Schutzhaube
Schutzblech geschweift
Zugfeder
Rastenstiick

Feder

Schnei dewerkschutz
vollst. best. aus
Bild 14 und 51
Senkniet

Numere de {2 norme n:

B 10 DIN 127
M 10x30 DIN 931
M 10x20 DIN 7991

M 12x30 DIN 933
GB 1624 U

AM Bx1 DIN 71412
GB 1623 U

BN 12 DIN 6330
GB 1622

M 8x20 DIN 933
B 8 DIN 127
GB 1681

GB 1685 S

GB 1687

GB 1688

1928

GB 2694 U

N b o bt VN s

5x18 DIN 661

EB 1017.02
9 3/3




EB 101703




Telle-Nr.

haifa - ho.

Bezelchnung Désignation

[T,

nlserlp‘u;:h

Norm - Bezeichnung Stilck
Numero de la normt
Stapdard Description Nbr.

Nbr.

!
2
3
y
5
6
T
7
8
8
9

NB_;_._n_a_s_;—n_;_n_n
— O O~ o 2w =2 O

o1

090.22.158

090.22.091
090.22.092
090.22.006
26.1020.05
090.22.073
¢ 3.3591.25
090.22.072
094,.22.328
090.22.069
090.22.329
090.22.070
26.1020.05
090.22.180
090.22.036
090.22.038
090.22.035
090.22.093
090.22.094
090.22.040
23.3411.29
090.22.012
24.1421.18
24.8195.18
090.22.095

Kurbelantrieb vollst,
bestehend aus:

Lagerwelle

Dichtungsring
Feu-Lamellenring
Ringrillenlager
Distanzblichse
Sicherungsring
Keilriemenscheibe
Keilriemenscheibe, Ausf. links
Kurbelflansch '
Kurbelflansch, Ausf. links
Kugellagergehiiuse
Ringrillenlager

Nilosring

Distanzblichse
Distanzblichse

Gewindering

Kurbellasche
Kurbelschraube

Deckel

Gewindestift m. Spitze
Senkschraube m. Nase
Sechskantmutter

Federring

Kugelgelenk vollst. m.
Federblech best. aus

Bild 22 bis 28

GB, 2601 GR-4

B 2723

GB 2726

AS b2 ¢

6205 DIN 625
GB 27025

A 25x1,2 DIN 4T
GB 27024
190322302

GB 27021
190322002

GB 27022

6205 DIN 625
015-6205-IK-501
GB 2604

GB 2606

GB 2603

GB 2605 R

GB 2607 R

GB 2608

M 6x6 DIN 553
956

M 8 DIN 934
B 8 DIN 127
GB 883 UN

1017.03

1/3




B
"

Toile-Mr.

e

Norm-Bazsielmung  Stick

Numere & In aorme
. Stondard Buseription |

22
23

090.22.011
090.22.051
24,2424 .28
2l4, 6488, 4y
28.6413.21
090.22.096
25.1114.05
090.22.176

090.22.010

090.22.051
24.2u24,28
24,6488 .44
28.6u13.21
090.22.096
25.1114.05
090.22.066

090.22.0'46
090.22.052
090.22.097

Kugelgelenk vollst.
Dichtungsiappe
Kronenmutter

Splint

Sohmi ernippel
Federblech

Senkniet

Kugelgelenk vollst.
mit Federblech best.
aus Bild 22 ~ 28

(GB 883 M spiegelbildlich)
Kugelgelenk vollst.
(GB 883 U spiegelbildlich)
Dichtungskappe
Kronenmutter

Splint

Schmiernippel
Federblech

Senikniet
Zwischenstilck vollst.
best. aus Bild 29-31
Pilz '
Sechskantschraube
Zwischenstlick vollst.
best. aus Bild 32-3l

GB 883 U

GB 2671

M 14x1,5 DIN 937
3x30 DIN 94

BM 10x1 DIN 71412
@B 27027

6x15 DIN 661

GB 882 M

GB 882 U

GB 2671

M 1ix1,5 DIN 937
3x30 DIN 94

BM 10x1 DIN 71412
GB 27027

6x15 DIN 661

GB 2TT4 U

GB 2617
GB 2676
GB 27724

EB 1017.03
9 2/3

- ) = A b A -




Bild Telle-Ne.

Norm-Bozeichanng  Stilek

big. ‘. plices | Numers do I» norme .
Ne. Puts-Ne. Bozeichnunp - Misigmation Dessriptiv. Standard Sascription  thr.
33 090.22.045  Pilz aB 2616 1
34 090.22.052 Sechskantsohraube GB 2676 1
EB 1017.03
9 373

G15




E B 101704




Telle- Ne.

Norw - Bezeichnung

EB 1017.04
9 172

Flg. L plices ( ) Numere @ (2 novmie =v
Ne. huts=Ne. Bozelshaung Maigation Bessriptive Standard Description

- 090.22.181  Obermesser 1150 mm vollst. DMB 1407 C

best. aus Bild 1 - 10
1 090.22.008  Obermesserkopf GB 2645 1
2 090.22.182  Kopfplatte GB 27028 1
3 090.22.100  Obermesserriicken gebohrt GB 12067 1
4 090.22.063 Messerklingen B 2730 13
5 090.22.064 Messerklingen m. Pilz GB 2131 U 2
6 25.1114,12 Seniniet 6x35 DIN 661 1
7 5.114. 11 Senimiet 6x30 DIN 661 1
8 25.1114.09 Senkniet 6x25 DIN 661 1
9 25.1114.08 Senkniet 6x22 DIN 661 1
10 25.1114,05 Senkniet 6x15 DIN 661 29
- 090.22.183  Untermesssr 1150 mm vollst. DME 1407 D

best. aus Bild 11 - 20
11 090.22.101  Untermessarkopf 2659 B 1
12 090.22.077 Kopfplatte | GB 27029 1
13 090.22.102  Untermesserriicken GB 12068 1
1 090.22.063  Messerklinge GB 2730 13
15 090.22.064  Messerklinge m. Pilz @B2a2131 U 1
16 090.22.062  Messerklinge m. langem GB 2727 U 1

Pilz
17 25.1114.06 Senkniet 6x18 DIN 661 1
18 25.1114.04 Senkniet 6x12 DIN 661 2
19 25.1112.06 Halbrundniet ' 6x18 DIN 660 8



Bitd  Telle-Ne. Novas - Dersichnung
Fiy. nlises Numirs do lanerme "W,
Ne. 8- K. Boraichmnng Blsigmation - Beseriptiv.. Standard Rescription  AAr.
20 25.1114.05  Seniniet 6x15 DIN 661 23
- 090.22.184  Schwadriumer vollst. Q2151720 1
Loat. aus Bild 21-31
21 090.22.185  Schwadhlech rechts , GB 215 172 1
22 090.22.104  Flachrundschreube * GB 562 1
23 090.22.105  Feder GB 564 1
24 2u,6488.44  Splint 3%x30 DIN 94 1
25 090.22.106  Abweiserstab | GB 318 1
26 22.3418.27 Flachrundschraube m. M 8x25Ma DIN 603 1
Mutter !
27 22.34118.31  Flachrundschraube m. M 8xUSMu OIN 603 1
Mutter
28 25.6481.18  Scheibe 8,4 DIN 125 2
29 090.22.107  Mutter ‘ GB 565 1
30 090.22.108  Halteplatte GB 340 1
31 25.1111.88  Halbrundnieten 5x12 DIN 660 4

EB 1017.04
9 2/2




" EB 1715.00




Norm-Dezvishnang  Stishk

Fig. ) | Nomore do laverme  Wr.
No. Puts-Ne Bezeichanng Msignatien Dessripti... Stondard Buseription  Mbr.
1 027.38.855  Betriebsstundenzihler Indioateur horaire de Counter of hours 1
¢ mise en servive of operating
2 018.46.006 Schelle Collier Clamp 1
3 21.1441.45  Sechskantschraube Vis Sorew M 6xi2 DIN 933 2
4 24.8195.14  Federring Rondelle Grower Spring washar B 6 DIN 127 2
5 24,1421.13  Sechskantmutter Borou Mt : M 6 DIN 9 2
6 017.53.031  Halter Support Bracket 1
T 000.34.008  Gummidurchfthrung Passe fil . Grommet A
8 017.38.875  Leitung breun Fil brun Lead brown 1,5 qm x 250 1g. 1
9 024.38.857  Leitung rot Fil rouge " Lead red 1,5 qmx 220 1g. !
EB 1715.00
9 171




Leuchtentrager n [E
Art.Nr. 0576 .00

IH1 o Ersatzteilliste




EB 1714.00-1




L m ewm e IR

Bild Tells-Hir. Nerm - Bezeichnung Stlck

H 3

9 1/2

B e et Al et B L B

Fig. g nplicas | Numoro de la norme  Nbr.
No. Parts -MNo. Bezeichwung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 024,38.899  Trdger vollst. Support ens. Support assy. 1
2 000.80.756  Schlufleuchte Lampe arriére Tail lamp S 43 2
- 000.80.626 Lichtacheibe Glace Glass E/S 43
- 000.80.749 Sofitte 12 v/5 W Ampoule 12 v/5 W Bulb 12 V/5 W y
3 24.8195.12 Federring nondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
4 21.6421.61 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x12 DIN 84 2
5 000.80.754  Begrenzungsleuchte Feu de position Position lamp PL 2U2 2
- 000.80.627  Lichtscheibe Glace Glass E/PL 242
7 000.75.825  Pendelband Support de catadioptre =  Rear reflector bracket 2
T 23.7411.75  Halbrundschraube Vis Screw AM 6x22 DIN 86 2
7 24.8195.14  Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
7 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
8 000.75.090 Ruckstrahler Catadioptre Rear reflector 2
9 24.8195.12  Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
10 24.1421.12  Sechskantmitter Ecrou Nut M S DIN 934 2
12 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
13 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
15 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Screw M 8x40 DIN 933 2
EB 1714.00-1




- s b e B — ot mash rapeb g o e =W A E S e

Nerm - Bezeichnung Stilck
| Numero de la norme Ybr.
Désignation Descriptiva Standard Descriptien Hbr.

Kunststoffauflage schwarz Garniture plastique noir Cushion black 300 1g il
Steckverbinder 2-polig Raccord de cable Cable connector R 01.07.006 *
Elektrische Leitungen Fils électriques Electric cables

Bild Telle-Nr.
Fig. N pidces
No. Puris —No. 3ezeichnung
16 000.37.375

17 001,07.008

- R01.08.008 FLK Leitung schwarz Fil noir Wire black 1,5 mm2x1710 1g 1
- R01.08.004  FLK Leitung braun Fil brun Wire brown 1,5 mPx2415 1g 1
- R01.08.005  FLK Leitung gelb Fil jaun Wire yellow 1,5 mex525 1g 1
- 28.9070.04  Steckhillse Clips femelle Receptacle 6,3-2,5 6
- 28.9010.12  Kabelschuh Cosse Wire socket 5,0-2,5 2
- 000.70.040  Kabelbinde Collier de cable  Bride 2
- 000.70.264  Panduit-Montagzeteil Piéce de montage Mounting piece 2
18 001.07.004  StoAverbinder Douille dtattache Cornector sleeve Y
19 R01.08.023  Isolierschlauch Gaine isolante Insulating tube B 8x0,7 DIN 40621 - 490 1g 2
20 R01.08.023 Isolierschlauch Gain isolant Insulating tube B 8x0,7 DIN 40621 - 120 1
+ - ¥ .

1714.00-1
9 2/2




EB1726.00
FKB




Bild  Telle-Nr. Norm-Bezeichoung  Stilc

Fg. ¥ ldces Nemere do lanorme  “hr.
Ne. Paiss-Ne. Bezelchaung Bésignation Bescriptie. Stomdard Boscription  dhir.
- FXB Fahrerschutzkabine Cabine de conducteur Drivers Cabin
Art.-Nr. 2909 No. article 2909 Art. No. 2909
1 091.21.206 Frontscheibe Vitre frontal Wind shield front 302 810 1
2 R00.37.815 Klemmprofil Joint pour vitre Rubber profile 2800 1g. 1
3 R00.37.814  Einreiffiller Clef pour joint Filling profile 2800 1g. 1
4 091.21.104 Seitenscheibe Vitre latéral Side window 302 812 2
: 5 R00.37.815  Klemprofil Joint pour vitre Rubber profile 1950 1g. 2
6 R00.37.814  Einreipftller Clef pour joint Filling profile 1950 1g. 2
i 7 091.21.208  Abdichtung Joint Gasket 302 896 1
g 8 091.21.214  Abdichtung Joint Gasket. 8 x 160 x 900 2
9 091.21.209 Abdichtung Joint Gasket 450 116 1
10 091.21.210  Aufsteckprofil Garniture Protection strip U50 264 2
11 091.21.138 Tlre rechts Portiére droite Door right 302 816 1
12 091.21.137 Tire links Portiére gauche Door left 302 815 1
13 091.21.085  Tlrscheibe Vitre portiére Door window 302 811 2
14 R00.37.815  Klemmprofil Joint pour vitre Rubber profile 3200 1g. 2
15 R00.37.814 Einreifftiller CQef paur Joint Filling profile 3200 1g. 2
16 091.21.203 Fallenschlof-Innenteil Serrure Door lock 6000191 2
17 091.21.211 Schlof-Rosette Rondelle Washer 4700014 2
18 091.21.201  TUrgriff mit Schlod Poignée avec serrure Doorgrip with lock 5800020 1
und Schliissel et clé and key
- 091.21.202  TUrgriff ohne Schlod Poignée sans serrure Door grip without lock 5800021 1
19 091.21.204  Gasdruckstofdimpfer Amortisseur Shock absorber 03-08-060-109-0600 2
20 091.21.063  Scharnierunterteil links Charnier portiére gauche Door hinge left 281 211 2
EB 1726.00

10 1/2




Bitd  Telle-Ne. Morm-Bazeichmung  Stilck
Fig. § lices ., Nemere o lamarme .
Ne. Parcs-Ne. Rezeichnung ddsigaation RDescriptiow Stamdard Sescription * br.
- 091.21.064  Scharnierunterteil rechts Charnier portiére droit  Door hinge right 281 242 2
21 091.21.205  Rickwand vollst. Vitre arriére Back shield 302 801 1
22 091.21.025 Rickspiegel Retroviseur Rear vision mirror \ 1
23 091.21.152 Spiegelhalter Tige de retroviseur Mirror holder 1
24 091.21.2195  Gummimatte Tapis caoutchouc Rubber matting Us0 253 2
25 091.21.136  Verkleidungsblech links  Plaque de revetement G Panel plate left 302 869 1
26 091.21.135 Verkleidungsblech rechts Plaque de revetement droit Panel plate right 302 870 1
27 091.21.118  Befestigungswinkel Equerre de fixation Support 302 871 2
28 091.21.027  Wischermotor Moteur d'essuie giace Wiper moteur 400 119 1
29 091.21.212  Wischerarm Bras d'essuie glace Wiper arm VSW 10U4032 1
30 091.21.213 Wischerblatt Balai d'essuie glace Wiper blade VSW 100272 1
1
EB 1726.00
10 2/2




Ersatzteilliste

| E-:a Art. 0690. 1]
e Frontsichelmaher, Art. 06902
Art. 0690.4~:

qHS







e

I' ‘ - “0.

Bezeichnung

nllctlpflu}l

-y

Norm - Bezeichnung

Numero ds la norme
Standard Description

Stilck

N
Nbr.
Nbr.

022.27.826
084,149,063

084,74.063
701.99.031
022.27.841

022.27.814

25.3198.14
2l 6484 .42
022,27.04Y4
21.1442.10
24.8195.25
022.27.123
022.27.815
022.27.125
022.27.122
21.1441.97
24.8195.22
022.27.895
000.37.131
022.27.897
24.1421.18
23.6221.37
000.31.111
25.7414.95

Steckbolzen vollst.
Kette

Ring
Ziehsplint

Fahrgestell 1i. vollst.

[ ]

Fahrgestell re. vollst.

Spannhiilse

Scheibe

Buchse
Sechskantschraube
Federring
Distanzblichse

Biigel vollst.
Vollgummirad
Radbolzen
Sechskantschraube
Federring

Tragarm rechts vollst.
Metalastikpuffer
Tragarm links vollst.
Sechskantmtter
Augenschraube
Zugfeder

Bolzen

R

Poignée d'attelage ens.

Chaine

Anneau

Goupille

Support de roue gauche
ens.

Support de roue droite
ens.

Goupille élastique
Rondelle

Douille

Vis

Rondelle Grower
Entretoise
Fourchette ens.
Roue

Axe

Vis

Rondelle Grower
Support droit ens.
Amortisseur
Support gauche ens.
Ecrou

Vis a oreill

. Ressort

Axe

— Bolt assy.
Chain

Ring

Pin

Wheel support left
assy.

Wheel support right
assy.

Pin

Washer

Bush

Sorew

L-washer

Bush’

Forke assy.

Wheel

Axle

Screw

L-washer

Support right assy.
Buffer

Support left assy.
Nut

Eye bolt

Spring

Bolt

6x40 DIN 1481
32 DIN 1440

M 12x25 DIN 933
B 12 DIN 127

M 10x60 DIN 933
B 10 DIN 127

M 8 DIN 93l
LBM 8x80 DIN uu

20h11x125x112 DIN 1433

EB 1018.00
11 1/2

.

Y
4
8
8
8
8
it
4
Ll
2
2
1
2
1
!l
2
2
2




Blld Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stilck

TR e AL ) A A e = e -

EB 1018.00
" 2/2

Flig. K laces Numero de la norme Nbr.
No. Pucts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivd Standard Description Nbr.
21 24,6484.32  Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 1440 M
22 24.6u88.68  Splint Goupille Pin 5x30 DIN 94 y
23 25.3197.77  Spannhtilse Goupille élastique Pin 4x18 DIN 1481 ! 2
24 24,6273.41  PaBscheibe Rondelle Washer 12x18x1 DIN 988 4
2 000.30.221  Druckfeder Ressort Spring 2
26 022.27.131  Sicherungsbolzen Axe d'arrét Lock bolt 2
27 022.27.097 Lasche Plaque Plate 5
28 21.1441.46  Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 10
29 24,6U86.16  Scheibe Rondelle Washer B 6,4 DIN 9021 10
30 24.1426.14  Sechskentmutter Ecrou R Nut M 6 DIN 985 10
31 21.1441,68  Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 5
32 24.8195.18  Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 5
33 022.27.842  Deck vollst. Deck ens. Deck ausy. 1
34 000.37.155  Gummiteil Attache Fastening strap 8
3% 000.37.159  Bolzen Axe Bolt 8
36 24.6481.12  Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 8
37 24.6488.19  Splint Goupille Pin 1,5x10 DIN 94 8
38 23.8430.20  Sperrzahnschraube Vis Screw M 8x14 9
39 022.27.067  Schutzblech vorn Tole protection avant Protection plate front 1
40 022.27.094  Gummilappen Plaque cac:*choue Rubber plate 1



HR 1018, 0




Telle-Nr.
z' idces
If ' - "oc

lnllelmunl

\ nisl!nltlon

Imerlpli-ll

Norm - Bezeichnung Stilck
Numero de la norme Nbr.
$Standard Description Nbr.

022.27.898
022.27.899

21.1441.72
022.27.095
022.21.830
022.27.097
24.1426.18
022.27.093
022.27.843
24,1421.14
24.8195. 14
022.27.845
21.1441,46
24.1421.18
022.27.8u4
2l .8195.18
21.1441,70
24.1423,18
24.8191,18
24,1426.14
24,6486, 16
21.1441,46
24.1421,18

H 14

Riemenschutz rechts
vollst,

Riemenschutz 1i. vollst,

Sechskantschraube
Gummilappen

Téle protection droite
ens.
Tole protection gauche
ens.
Vis

Plaque caoutchouc

Verstdrkungslasche vollst. Support opl.

Lasche
Sechskantmutter
Lasche

Leitblech 11, vollst.
Sechskantmutter
Federring

Leitblech mitte vollst.

Sechskantschraube
Sechskantmtter
Leitblech re. vollst,
Federring
Sechskantschraube
Sechskantmitter
Ficherscheibe
Sechskantmit ter
Scheibe
Sechskantschraube
Sechakantmutter

Plaque

Ecrou

Plaque

Deflecteur gauche ens.
Ecrou

Rondelle Grower
Daflecteur ens.

Vis

Ecrou

Deflecteur droite ens.
Rondelle Grower

Vis

Eerou

Rondelle Grower

Ecrou .

Rondelle

Vis

Ecrou

Protection hood right
assy.

Protection hood left
assy.

Serew

Rubber plate

Braoket cpl.

Plate

Nut

Plate

Deflector left assy.
Nut

L-washer

Deflector assy.
Screw

Nut

Deflector right assy.
L-washer

Sorew

Nut

Nut
Washer

Screw
Nut

1

M 8x25 DIN 933

-
-t

M 8 DIN 980

M 6 DIN 934
B 6 DIN 127

1
1
3
1
1
i
4
1
4

M 6x16 DIN 933
M 8 DIN 934

wnid
- O

B 8 DIN 127

M 8x20 LIN 933

M 8 DIN 936

A 8,4 DIN 6796

M 6 DIN 980

A 6,4 DIN 9021

M 6x16 DIN 933
M 8 DIN 934

- -3
o O

N NN =P

EB 1018.01
N 1/2




Blid Telle-Nr.
Fig. ¥ plices
“No. Parts - No.

luolchnm

. ‘Désignation

AP ik T v A Aty 8 WA Lok b ) W S P S

Norm ~ Bazelchnung Stiick
Numere de la norm br.

24 24.8195.18
25 022.27.811

H 15

Federring
Malchblech kpl.

Rondelle Grower
Plaque opl.

Iluerlpiu‘l Standard Description Nbr. '
L-washer B 8 DIN 127 2
Plate opl. L
N
1618.01
n 2/2

m arh ey cmbgn e R U A e e P e







B s i e TR TR

e o e L n

Telle-Nr. Stlick

Flg. ¥ plices w Numsro de la norme  Nbr.
No. Fu.rts - No. Bezeichnung Désignation Descriptich Standard Description Nbr.

1 022.27.226  Wellenschutz Protecteur Protection 1

2 28.1313.70 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 52xT5x10 B 2 1

3 024.77.102  Antriebswelle Arbre d'entrainement Shaft 1

4 26.1000.09  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 16009 DIN 625 1

5 024.77.040  Kegelrad Pignon Pinion 1

6 24.6271.49 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 26x37x2 DIN 988 1

T 24.6271.48 PaRacheibe Rondelle de réglage Shim 26x27x1 DIN 988 1

8 28.3591.25  Sicherurgsring Cirelip Cirelip 25x1,2 DIN UT1 3

Y 024.77.103  Getriebegehliuse Carter d'entrainement Housing 1
10 28,3592.47  Sicherungsring Circlips Cirelip 47%1,75 DIN 472 2

11 24,6271.72  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,1 DIN 988 «x
12 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1

13 24.6271.73  FPaBscheibe Rondelle de réglage Shim ITxlTx0,2 DIN 988 x
14 28.5514.20 VerschluRschraube Bouchon Drain plug AM 18x1,5 DIN 7604 1

15 28.1112.26 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 5xUTxT 1

16 022.27.887  Gelenkwellenschutz kpl.  Protection d'arore cardan Cardan shaft protection 1
17 000.15.842 Gelenkwelle flir 2UQ0, Arbre & cardan pour Cardan shaft for 2U00, 1

2500 und 2600 D 2400, 2500 et 2600 D 2500 and 2600 D
17 000.15.835  Gelenkwelle flir 2800 D Arbre & cardan pour Cardan shaft for 1
2800 D 2800 D

18 02u.77.041 Kegelritzel Pignon Pinion 1

19 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
20 28.3592.62  Sicherungsring Circlips Cirelip 62x2 DIN 472 2
21 28.1153.43  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 35%62x5 B 1 1
22 000.20.460  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,1 m X

- 000.20.461  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,2 mm X

EB 1018.02

H17

N 1/4



B I & LR T I

.
dorm -~ Bezelchnunp

T ‘le-Nr. ) Stiick
Fig. No. pldces Numero de la norme Nbr.
No. Parts ~ Noe. Bezelchnung Désignation Rescription Standard Description Nbr.
23 26.1107.07  Rillenkugellager Roulemant Pinion 6007 2RS DIN 625 1
2 000.25.040  Rundschnurring Anneau ocaocutohouo O-Ring 1
25 022.27.213 Gatriebatriger Support de boite vit. Gear-support 1
26 024.T7.004  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie Pulley 1
27 000.75.709 Keilriemsn Courroie V-Belt 1
28 2u,6260.22  Scheibe Rondelle Washer B 10,5 DIN 6340 1
29 24,8190.22  Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Look washer Sshnorr 10 1
30 000.04.175  Sechskantschraube Vis Sorew 1
31 022.27.882  Spannrollenarm 1i, Tendeur gauche ens. Tenaion bracket 1
vollst, left asuy.
32 000.31.063  Zugfeder Ressort Spring 1
33 022.27.888 Augenschraube Vis & oreill Eye bolt 1
34 28.3592.35  Sicherungsring Circlips Cirolip 35x1,5 DIN 472 4
3 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN o34 b
36 017.76.069  Spannrolle Poulie de tension Tension pulley 1
37 016.76.051 Ring Rondelle Ring 1
38 022.27.212  Kelilriemenscheibe Poulie de courroie Pulley V-Belt 1
39 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6003 2RS DIN 625 1
40 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple Am 8x1 DIN 71412 3
41 24,1424,37 Sechskantmitter Eerou Nut M 22x1,5 DIN936 3
42 000.75.708  Keilriemen Courroie V-Belt 1
43 022.27.211  Kellriethenscheibe Poulie de courroie Pulley V-Belt 2
44 28,3592,47  Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 3
4% 26.1106.25 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 3
46 28.3591.99  Sicherungsring Ciclips Circlip 25x2 DIN U1 3
47 24.1421.18 Sechskantmitter Ecrou Nut M 8 DIN 934 9
EB 1018.02

| HB

11 2/4




-

Bild I“'lﬁ'ﬂr- Norm - Rezeichnung Stlick
Fig. Mh.. pldces Numero de [a norme Nbr.
No. Parts - No. Bezelchnung Désignation Description Standard Description Nbr.
48 2u4.8195.18  Federring Rondella Giswap L-washer B 8 DIN 127 9
49 24.6486.68  Scheibe Rondellie Washer B 8,4 DIN 9021 9
50 022.27.014  Lagerflansch Palier Flange 3
51 22.3419.26  Flachrundschrsube Via Screw M 8x25 DIN 603 6
52 26.9114.31 Nadelkifig Cage & aiguilles Needle cage INA HK 2520 3
53 23.1111.13  Dichtring Joint d'étanchéitéd Seal ring INA G 25x32x4 3
54 28.3586.66  Sprengring Circlips Cirelip INA BR 32 3
55 25.5234.78  Pafifeder Clavette Key B 6x6x20 DIN 6885 3
56 017.T7.125  Messerwelle Arbre Knife shaft 3
57 000.20.363  Ausgleichschoibe Rondelle de réglage Shim X
58 017.77.126  Schutztopf Protecteur Protection pot 3
59 016.76.079  Messer 51 om Lame 51 om Knife 51 cm 3
60 24.8195.18  Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 6
61 21.1451.72  Sechskantschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 933 6
62 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Cireclip 17x1 DIN 471 2
63 022.27.886  Spannrollenarm re. vollst. Tendeur droite ens. Tension bracket right assy. 1
64 000.31.084 Zugfeder Ressort Spring 1
65 23.6221.37  Augenschraube Vis & oreill Eye bolt LBM 8x80 DIN 444 1
66 022.27.223  Haltebligel Plaque fixation Bracket. 1
67 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 3
68 24.74T4.36  Sicherungsblech Frein d'ecrou Washer lock 23 DIN u62 3
69 25.5232.07  Paffeder Clavette Key A 8x7x32 DIN 6885 1
70 28.5871.34 Filldichtring Joint Gasket 18x22 DIN 7603 1
71 25.5231.82  PaAfeder Clavette Key A 6x6x28 DIN 6885 2
72 21,1441, Sechskantschraube Vis Screw M 8%20 DIN 933 b
73 24.8195.18  Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 Y
g EB 1018.02
: H19 0




1 phce

l.!llcllnllll!

Désignation

Descriptiva

Norm - Bezsichnung
Numero de [a norme
Standard Description

Stick

Nbr.
Nbr.

24,6481.18
21.1441,.89
24 ,6486.22
24,8195,22
ol . 1421.22
21.1441,72
24 ,6486.68
24,8195,18
24,1421,18
022.27.218
21.1443,98
24,6486.72
24.8195.22
24,1421,22
21.1443,.96
21,1441.72
24.6481.18
24,8195,18
24.1421,18
21.1"“1.85‘

Scheibe
Sechskantachraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter
Blichse
Sechskantschraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter

- Sechskantschraube

Rondelle

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
BEorou

Douille

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou

Vis

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou

Vis

Washer
Sorew
Washer
L=washer
Nut
Screw

B 8,4 DIN 125
M 10x25 DIN 033
B 10,5 DIN 9021
B 10 DIN 127

M 10 DIN 934

M 8x25 DIN 933
B 8,4 DIN 125
B 8 DIN 127

M 8 DIN 934

M 10x65-DIN 931
8 10,5 D% 9021
B 10 DIN 127

M 10 DIN 934

M 10x55 DIN 931
M 8x25 DIN 933
B 8,4 DIN 125
B 8 DIN 7 °

M 8 DIN 93u

M 10x16 DIN 933

EB 1018.02
1 4/U

M

— eh ok b b = AN D -V NN NNV 2 =




—— ]SRN
| R=loz=zd Frontsichelméher, 250d-35000




'EB 1020.00




- A

Norm ~ Bexeichnunr Stick
Numers de la nerme b,

Bild T ‘le-Nr.
Fig. hu. plices

No. Paris —Ne. Bezelchaung - Bisigastien Bescription Standard Description Nbr.
1 022.27.826  Steckbolzen vollst. Poignée d'attelage ens.  Bolt assy. 4
- 084.49.063 Kette Chaine Chain i
- 084,74.063 Ring Anneau Ring [
- T01.99.031 Ziehsplint Goupille Pin . 4y
2 021.76.813  Fahrgestell re. vollst. Support de roue droite Wheel support right 1

ens. assy.
2 021.76.812  Fahrgestell 1i. vollst.  Support de roue gauche Wheel support left 1
ens. assy.

s 3 25.3198.%4 Spannhlilse Goupille élastique Pin 6x40 DIN 1481 y
4 24,6484 .42 Scheibe Rondelle Washer 32 DIN 1440 4
5 022.27.044 Buchse Douille Bush 8
6 21.1442,.10 Sechskantschrauvbe Vis Screw M 12x25 DIN 933 8
7 24.8195.25  Federring Rondelle Grower L-washer B 12 DIN 127 8
8 24.8170.08  Sicherungsring Circlips Cirelip A 20x1,75 DIN 471 U4
9 022.27.815  Bigel vollst. Fourchette ens. Forke assy. y
10 022.27.125 Vollgunmirad Roue Wheel 4
11 022.27.163  Radbolzen Axe Axle y
12 21.1841.97 ° Sechskantschraube Vis Screw M 10x60 DIN 933 2
13 24.8195.22 Federring Rondelle Grower L-washer B 10 DIN 127 2
4 022.27.896  Tragam rechts vollst. Support droit ens. Support right assy. 1
15 000.37.131 Metalastikpuffer Amortisseur Buffer 2
16 022.27.897  Tragarm links vollst. Support gauche ens. Support left assy. 1
17 28.1421.18 Cechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 ]
18 23.6221.37  Augenschraube Vis a oreill Eye bolt LBM 8x80 DIN 444 2
19 000.31.111 Zugfeder Ressort Spring 2

EB 1020.00

I3

n 173




Parts - No.

E——

Description

Humere de la norme  Nbyr.
Standard Description Nbr.

2.7414.95
24,6484 .32
24 ,6488.68
25.3197.77
24.6273.11
000.30.221
022.27.131
24.6274 .94
28.6413.68
000.17.010
21.1441.68
24,8195.18
021.76.816
000.37.155
000.37.159
24.6u81.12
24, 6488.19
022.27.219
24,6U86,72
024.77.074

021.76.817
21.1411.72
2l,1426,18
000.48.666

Bolzen

Scheibe

Splint

Spannhillse
Pafscheibe
Druckfeder
Sicherungsbolzen
Scheibe
Kegel-Schmiermippel
Ziehsplint '
Sechskantschraube
Federring

Deck vollst.
Gummiteil

Bolzen

Scheibe

Splint

Unterlage

Scheibe
Schutzblech hinten

Prallschutz vollst.
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Gutbrod-Firmenzeichen

Axe

Rondelle
Goupille
Goupille élastique
Rondelle
Ressort

Axe d'arrét
Rondelle
Graisseur
Goupille

Vis .
Rondelle Grower
Deck ens.
Attache

Axe

Rondelle
Goupille

Cale

Rondelle

Téle de protection
arriére
Deflecteur

Vis

Ecrou
Décalcomanie

Bolt

Washer

Pin

Pin

Washer

Spring

Lock bolt
Washer

Nipple

Pin

Screw

Spring washer
Deck aasy.
Fastening strap
Bolt

Washer

Pin

Shim

Washer
Protection plate
behind
Deflector
Screw

Nut

Decal

20h11x125x112 DIN 1433 2

20 DIN 1440
5%x30 DIN 94
4x18 DIN 1481
12x18x1 DIN 988

32xi5x2,5 DIM 988

AM 8x1 DIN 71412

M 8x16 DIN 933
B 8 DIN 127

5,3 DIN 125
1,5x10 DIN 94

B 10,5 DIN 9021

M 8x25 DIN 933
M8 DIN 980

N s s, NN EENDD D RNE

10

1




Blld T “o-Nr. : ; Norm - Bazelchnung Stick
Fig. WNe. pldces Numare de (a norme Nbr.

No. Paris ~Ne. Bezeichnung Désignation Rescription Standard Description Nhr.
- 000.42,592  Sohild (StraSenfahrt- Décaloomanie Decal 1
sicherung)
- 000.90.206  Hirweisschild Décalcomnie Decal

/

EB 1020.00




EB 1020.01




Bild T “e-lr.
Fig. Nv. plices

VoY

Bescription

R L

PR R A R SO 1 & 55 o

form - besichaeny ek

No. Parts - Ne. Bezaichaung Désignation Standard Bascription Wb,
1 021.76,063 Riemenschutz re. vollst. TSle protection Protection hood - 1
droite ens. right assy.
2 021.76.062  Riemenschutz links Téle protection Protection hood 1
vollat. gauche ens. left assy.
3 21.941.44  Sechsakantschraube Vis Sorew M 6x10 DIN 933 4
4 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer AG,4DINGO21 4

17

EB 1020.01
n mm




EB 1020.02

EEERERT SR SR e e s e -

D Ll L T T




8ild Teile-Nr. Nerm - Bezuichnung Stlick
Fig. 7~ plices Numsre de ia norme Abr.
No. F..ls - M. Sezeichnung Désignation Descriptiu4 Standard Pescription Nbr.
- 025.76.899  Kegeltrieb vollst. Engrenage ens, Gear assy.
2500/5000 2500/5000 2500/5000
~ 022,27.889  Kegeltriedb vollst, 2900 D Engrenage ens, 2900 D Gear assy. 2900 D
1 022.27.226 Wellensclutz Protecteur Protection . 1
2 28.1754.41 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 45x75%10 BA 1
3 025.76.808  Antriebswelle vollst. Arbre d'entrainement ens, Shaft assy. 1
4 26.1100.09  Rillenkugellager ° Roulement Ball bearing 6009 DIN 625 1
5 24.6272.14  PaBscheibe ‘ Rondelle de réglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
6 2u.6271.86  PaRschelbe Rondelle de réglage Shim U5x55x0,1 DIN 988 «x
6 24.6271.87  PaRacheibe Rondelle de réglage Shim I5x55x03 DIN 988 «x
8 28.3592.75  Sicherungsring Cirolips ' Cirelip T5x2,5 DIN 472 1
9 024.77.103 Getriebegehiuse Carter d'entrainement Housing 1
10 28.3592.47  Sicherungsring Cirelips Cirelip U7x1,75 DIN 472 1
11 24.6271.39  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 x
- 24.6271.40  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,2 DIN 988 «x
12 26.1100.05 Rillenkugelluger Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
13 24.6271.73  PaRBscheibe Rondelle de réglage Shim 37xUTx0,2 DIN 988 x
13 24.6271.72  Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,1 DIN 988 «x
14 000.04.808  VerschluBschraube vollst. Bouchon ens. Drain plug assy. 1
15 28.1112.25 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 25xUTxT 1
16 022.27.887  Gelenkwellenschutz kpl.  Protection d'arore Cardan Cardan shaft protection 1
17 000.15.842  Gelenkwelle fur 2500, Arbre i cardan pour Cardan shaft for 1
5000 2500, 5000 2500, 5000
17 000.15.835  Gelenkwelle fUr 2900 D Arbre A cardan pour Cardan shaft for 1
2900 D 2900 D
18 025.76.017 Kegelritzel Pignon Pinion 1
1020.02
11 174

19

L el L i T

e ae roam wh b geen Wi ® e

-, WL, D S, .



Hilg  felie-Nr. Norm - Bezeichnung Stuck

Fig. ['~. pidces ) Numere de Ia norme Nbr.
No. *ts ~ No. Bezelchnung ( _._Désignation Desc: { 1 Standard Descriptio Nbr.
19 26.1030.05  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
20 28.3592.62  Sicherungsring Circlips Cirolip 62x2 DIN 472 2
21 28.1153.43  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 35x62x5 B 1 1
22 000.20.460  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 0,1 dick X
- 000.20.461  Ausgleichscheive Rondelle de réglage Shim 0,2 dick X
23 26,1107.07  Rillenkugellager Roulement Pinion ¢ 6007 2RS DIN 625 1
24 000.25.215  Dichtung Anneau Ring 1
25 022.27.213 Getriebetréger Support de bolte vit. Gear-support 1
26 025.76.018 Doppelkeilriemenscheibe  Poulie pour 2900 D Pulley for 2900 D 1
fUr 2900 D
26 025.76.019 Doppelkeilriemenscheibe  Poulie pour 2500/5000 Pulley for 2500/5000 1
fUr 2500/5000
27 000.75.559 Keilriemen fir 2900 D Courroie pour 2000 D V-Belt for 2900 D Spezial 1
27 000.75.841 Keilriemen fur 2500/5000 Courroie pour 2500/ 5000 V-Belt for 2500/5000 Spezial 1
28 000.20.524  Scheibe Rondelle Washer 1
29 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle d‘arret Lock washer Schnorr 8 1
30 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
31 021.76.822-  Spannrollenarm 1li. vollst. Tendeur gauche ens. Tension bracket left assy. 1
32 000.31.060 Zugfeder Ressort Spring 1
33 021.76.061  Winkel Equerre Bracket 1
34 28.3592.35  Sicherungsring Cirelips Circlip 35x1,5 DIN 472 4
35 017.76.069  Spannrolle Poulie de tension Tension pulley 1
36 017.77.239  Spannrolle Poulie de tension Tension pulley 1
37 016.76.051 Ring ~ Rondelle Ring 2
38 022.27.212 Keilriemenscheibe Poulie de courroie Pulley V-Belt 2
39 26.1107.03  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6003 2RS DIN 625 2
Yo 28.6413.68  Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM B8x1 DIN 71412 3
U1 24,1424.37  Sechskantmutter Ecrou Nut M 22x1,5 DIN 936 3

B 110

1020.02




Telte-Nr.
Voot = o

Descriptiuh

Nerm - Bezelchnung
Numero de fa norme

Standard Description. )=I|r.

Stiick

br.

000.75.708
000.75.840
28.3592.47
26.1106.05
28.3591.99
24.1421,18
24.8195,18
24.6486.68
022.27.014
21.1443.83
26.9114.31
28.1111.13
28.3586.66
25.5234.78
017.77.125
000.20.363
017.77.126
016.76.079
24.8195.18
21.1451,72
28.3591.17
021.76.818
000.31. 144
24.6271.45
24, 7474.36
25.5231.80

Keilriemen fUr 2900 D
Keilriemen fir 2500/5000
Sicherungsring
Rillenkugellager
Sicherungsring
Sechskantmutter
Federring
Scheibe
Lagerflansch
Sechskantschraube
Nadelkifig
Dichtring
Sprengring
Paffeder
Messerwelle
Ausgleichscheibe
Schutztopf
Messer 51 cm
Federring
Sechskantschraube
Sicherungsring

Spannrollenarm re. vollst.

Zugfeder
Pafscheibe
Sicherungsblech

* Paffeder

Courroie pour 2900 D
Courroie pour 2500/5000
Circlips

Roulement

Cirolips

Eorou

Rondelle Grower
Rondelle

Palier

Vis

Cage & aiguilles
Joint d'étanchéité
Cirolips

Clavette

Arbre

Rondelle de réglage
Protecteur

Lame 51 om
Rondelle Grower
Vis

Cirelips

Tendeur droite ens.
Ressort

Rondelle de réglage
Frein d'ecrou
Clavette

V-Belt for 2900 D
V-Belt for 2500/5000
Cirelip

Ball bearing
Circlip

Nut

L-washer

Washer

Flange

Screw

Needle cage

Seal ing |
Circlip

Key

Knife shaft

Shim

Protection pot
Knife 51 em
L-washer

Sorew

Cirelip

Tension bracket right assy.
Spring

Shim

Washer lock

13x8x1350 Li
47%1,75 DIN 472
6005 RS DIN 625
25x2 DIN AT1

M 8 DIN 934

B 8 DIN 127

B 8,4 DIN 9021

M 8x75 DIN 931
INA HK 2520

INA G 25x32xY

INA BR 32
B-6x6x20 DIN 6885

B 8 DIN 127
M 8x25 DIN 933
17x1 DIN 4T1

25x35x2 DIN 988
22 DIN 462

A 6x6x25 DIN 6885

1020.02
" 3/4

1

1
3
3
3
6
9
6
3
6
3
3
3
3
3
X
3
3
6
6
2
1
1
3
3
1

R e Il I e T B T R L




Blild Telle-Nr.

Fig. ! lmmm Norm ~ Bozelchgung  Stick

Numere do fa norm br.

No. = No. Bezeichnung Désignation Doscriptiua Stanuard Bescription Nbr.
70 28.5872.32  Fulldichtring Joint Gasket C 18x22 DIN 7603 1
71 25.5231.82  Paffeder Clavette Key A 6x6x28 DIN 6885 2
72 21.1441,70  Sechskantschraube Vis Sorew M8x20 DIN933 4
73 24.8195.18  Federring Rondelle Grower L-washer B 8 DIN 127 y
T4 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 iy
76 24.6486.22  Scheibe Rondelle Washer B 10,5 DIN 9021 1
7T 24.8195.22  Federring Rondelle Grower L-washer B 10 DIN 127 1
78 24.1421.22  Sechskantmutter Eorou Mut M 10 DIN 934 1
79 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 933 5
80 2u4.6486.68  Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 125 2
81 24.8195.18  Federring Rondelle Growre L-washer B 8 DIN 127 2
82 24.1421.18  Sechskantmtter Eorou Nut M 8 DIN 934 2
83 022.27.218  Biichse Douille Bush 2
84 021.76.066 Buchse Douille Bush 1
85 24.6486.72  Scheibe Rondelle Washer B 10,5 DIN 9021 4
86 24.8195.22  Federring Rondelle Grower L-washer B 10 DIN 127 2
87 24.1421.22  Sechskantmutter Eorou Rat M 10 DIN 934 2
93 21.1441.85  Sechskantschraube Vis St aw M 10x16 DIN 933 1

112

A, e em g mamt Yl PR -EEE R e pampt g e TR e S R m a shaup edr B R,

EB 1020.02
" 4/




EB 1721.00
FAS Art.Nr 0636




Bildjleile-! mmer Norm- (W P’ e - Ni
Fig [No. pieces Bezeichnung Désignalion Description No diangeimes. .1 Fourn
No.lIParls-Number Standond llesc:‘ll’ull lilo ‘.
1] 21.59.005 Absteckbolzen Axe Axle
2| 24.6408.69 | Splint Goupille Pin & x 25 DIN 94
3] 24.6481.38 | Scheibe, Rondelle Washer 25 DIN 125
4% 2).59,002 Distanzrohr Entretoise Spacer
51 25.59.800 Absteckbligel vollst. Support frontal Front tool suppurt
6 25.3197.98 | Spannhlilse Goupille é&lastique Pin 5 x 40 DIN 1481
71 00.30,232 Druckfeder Ressort Spring
B| 24.56.838 Arretierbolzen vollst, Axe d'arrét Bolt assy.
91 25.59.802 Absteckbolzen vollst.’ Axe Axle
10§ 25.59.012 Sicherungs}asche Plaque Plaque d'arrét
11] 21.1442.59 Sechskantschraube Vis Screv M 16 x 40 DIN 933
121 24.1423.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 936
131 25,59.801 Aushebung vollst. Relevage ens. Lifting assy.
141 24.648]1.31 Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 125
15] 00.17.010 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin
16| 90.11.315 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydro. cylinder
171 25.8424.91 Bolzen mit kleinem Kopf | Axe Bolt l16hl1x85,78
DIN 1435
18] 00.23.857 Schwvenkverschraubung Vissage orientable Swivel screving
(nur mit Teil 19+20 (livr.seulem.avec piec. (only deliv. part 19+20)
18] 90, 15,089 | pase®™:’ diceur et
191 00.23.239 Schneidring Anneau coupant utting ring d 8 ~-L
20} 00.23.238 Uberwurfmutter Ecrou chapeau Screved cap nut m8 - L
21] 00.23.389 Hochdruckschlauch Tuyau haute pression Maximum pressure hose
(Teil 19+20 mitbestellen)] (3 comm.avec pieces 19+20)] (part 19+20 orderes alaoﬂ
221 00.23.368 Staubkappe Couvercle anti-paussiére |Dust cap
3 | 00.23.843 Kupplungsstecker kpl. Prise hydraulique méle Coupling plug

[15

FAS Fif #. c6%

Sh
Niw

Ni»

= = e = = = NN

— = N -

bt

= N N =k

ot

EB 1721.00

1/1




Spindelmaher (Triplex)

| fur 2500, 2600 D
DFS 25 Art Nr 7972.20
DFS 26 Art Nr.7972.21

| E atzteil!iste

I 16







Bild Telle-Nr.

Norm — Bazeichnung Stilek
Fig. P -. plices

Numero de la norme Nbr.

118 -

12 173

No. burts - No. Bezeichnung Désignation Imcrlptuiu Standard Description Nbr.
Spindelmiher CF 190
' 9 1‘1-.18:&% ﬁhﬁp} e.]'. Wi 58’:':;!:“ am A r E:el' %%* A 2
g §§l 1! sl‘ %ﬂms:er !ns'?‘ ﬂ':m ntr:{iama xv& 2 A 2
2 BT IRAT Ml e, oMM Somirs. Lame Holder 8%
4 091.18.420  Halter f. Mihspindel Support arridre Holder-rear ook 3
hinten
5 091,18.421 Halter f. Mihspindel vorne Support avant Holder-front 005 3
6 091.18.422  Seitenplatte rechts Support latéral droit End plate right 006 3
7T 091.18.423  Seitenplatte links Support latéral gauche End plate left, 007 3
8 091.18.424  Rolle Axe Axle 008 3
9 091.18.425 Komus f. Rolle Cone Bevel 009 6
10 091.18.426  Abstreifer Tole de refoulement Deflector 010 3
11 091.18.427 Whenregulierhebel rechts Levier de réglage droit Adjusting lever right 011 3
12 091.18.428  HShenregulierhebel links Levier de réglage gauche Adjusting lever left 012 3
13 091.18.429 Bolzenf. f. Hhenregu- Axe Bolt 013 6
lierung
14 091.18.430  Feder Ressort Spring 014 6
15 091.18.431  Hebel Levier Lever 015 6
16 091.18.432 kufe Patin Skit 016 5
17 091.18.433  Kufe spezial Patin Skit 017 1
18 091.18.434  Gehiuse links Carter gauche Housing left 018 3
19 091.18.435  GehHuse rechts Carter droit Housing right 019 3
20 26.2131.05 Pendelkugellager Roulement articulé Cradle bearing 1305 DIN 630 6
21 091,118,436  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 021 25-62-10-7 6
22 091.18.437  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 022 35-52-T 6
23 091.18.438  Sicherungsring Cirelips Lock washer 023 521 6
EB 1022.00




Bild Telle-Nr. Norm - Bazelchnung Stlick
Fig. ¥ . plices | Numero de ia norme  Nbr.
No. bhuris - No. Bezeichnung Uésignation Descriptivit Standard Description Nbs.
24 091.18.439  Bolzen Axe Bolt 02! 6
a5 091,18.440  Achsbolzen Axe Axle 025 6
26 091.18.441  Feder Ressort Spring 02t 6
27 26.1037.04 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 6304 2 RS DIN 625 6
28 091.18.442  Sicherungsring Ciralips Lock ring 028 20 v 6
29 091.18.443  Abstreifring Anneau Ring 029 35-45-7-10 2
30 091.18.,444  O-Ring Anneau~0 O-Ring 030 35,2-3 6
31 091,18.445  Schutzblech T8le de protection Protector 031 1
32 091.18.446  Feder Ressort Spring 032 2
33 091.18.447  Federhalter Plaque de fixation Spring holder 033 2
34 091.18.448  Federspanner Tendeur ressort Spring stretcher 034 2
35 091.18.449  Flansch f. Ulmotor Flasque Slange 035 3
36 091.18.450  Kugelhahn Robinet Cook 036 0344 2
37 091.18.416  Ulpumpe Pompe & huile. 011 pump 037 1
38 091.18.451  Ulmotor Moteur & huile Of1 engine M 73 YB-0203-53 R 26 1
38a 091.18.452  Ulmotor Moteur & huile 0il engine M 73 YB-0203-53 L 26 2
39 091.18.453  Schaltstanga Tige régulateur Control rod 039 2
40 091.18.454  Kupplung Mecanisme Clutch Olo 1
41 091.18.455  Stange Tige Rod ol 2
42 091.18.456  Ventil Soupape Valve 042 1
43 091.18.457  Zylinder Cylindre Cylinder ) ou3 2
44 091.18.458  DBolzen Axe Bolt ol 2
45 091.18.459 Mutter Ecrou Nut olus 2
46 091.18.460  Lasche Patte Strap 0ué 1
47 091.18.461  Ansohlaghebel Levier de fermeture Look lever ou? 2
EB 1022.00

12 2/3




LR Ry

Bild Telle-Nr. Norm - Bezelchnung Stilck
Fig. ¥- pldces Numero de la norme Nbr.

No. bkuris - No. Bszelchnung ‘ Désignation Descriptivh Standard Description Nbr.
48 091.18.462  Aufhingung Support Holder 048 1
49 091.18.463  Aufhiingung 1links Support gauche Holder left 0ug 1
50 091.18.464  Aufhiingung rechts Support droit Holder right 050 1
51 091.18.465 Frontplatte Support frontal Front plate o 1
5¢ 091.18.466  Aufh¥ngarahmen Support Support 052 1
53 091.18.467  UlbenMlter Reservolir d'huile 011 tank 053 1
54 091.18.468  Hebel Lavier Lever 054 2
55 091.18.469  Mutter Ecrou Nut 055 12~15 3
56 091.18.470 Saugfilter Filtre Filter 056 FA 103 (BOL) 9
57 091.18.471 Druckfilter Filtre Filter 05T 30103 1
58 091.18.472  Verteiler ~ Raccord Banjo 058 FDI-3 1

EB 1022.00
12 3/3




ZAUGG-SCHNEEFRASE
Art.Nr.0597.01 fir 2400/2500/2500A

Art.Nr.0597.02 fir2400D / 2600D

N oul
‘ _
/

Ersatzteilliste




"EB1507.00




S A et et W -

Bild T le-Nr. . Norm - Bezelchnung Btlick
Fig. No. pidces Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 091.10.168 Anbaurahmen Cadran d'assemblage Lift support SF 294 1
2 024.95.817  Tragrahmen Support d'assemblage Support 1
3 091.10.169  Gelenkwellenschutz Protection arbre a Protection SF 321 1
cardan
4 024.95.0U46 Gelenkwelle Arbre & cardan Cardan shaft 1
5 091.10.093  Bolzen Cheville Pin SF 178 2
6 091.10.159  Bolzen Cheville Pin SF 179 1
7 091.10.092  Steckbolzen Tourillon Pin SF 181 1
8 017.95.831  Steckbolzen Tourillon Pin 1
9 091.10.086  Gewindehiilse Douille filetée Screwing sleeve SF 187 1
10 091.10.085  Augenschraube Vis a oeillet Eye screw SF 189 2
11 23.6221.80 Augenschraube Vis i oeillet Eye screw M 16x60 DIN 443 2
12 25.3197.78  Spannhiilse Goupille de serrage Spring pin @ 4x20 DIN 1481 2
13 24.6483.20  Unterlagscheibe Rondelle Shim @ 9 DIN 126 1
14 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
15 24.6417.18  Fligelmitter Ecrou & aillettes Wing mut M 8 DIN 315 1
16 21.1444,63 Sechskant schraube Vis Screw M 16x60 DIN 931 1
17 24.1426.28  Sicherungsmtter Contre-écrou Nut M 16 DIN 980 4
18 21.1442.61 Sechskantschraube Vis Screw M 16x50 DIN 933 3
19 25.3197.98  Spannhiilse Goupille de serrage Spring pin @ 5x40 DIN 1481 1
20 091.10.110  Druckfeder Ressort a pression Spring SF 188 1
21 091.100.88  Vorstecker Goupille d'arret Pin N 516/1/3 2
22 24,6488.69  Splint Goupille fendue Pin @ 5x36 DIN 94 2
EB 1507.00

1 1/1







T»ile-Nr.
.. pldces
Parts - No.

—

!

Ilislgnllon
N,

¥
Description

B e WP fams v mapm

Norm - Bezeichnung Stilck
Numero de 1a norme  Nbr.
Standard Description Nbr.

— o
==

W @~ OOV O AT W

_— e . b o
W NN = O

091.10.180
091.10.181
21,1442, 12
24,8195.25
24.6260.33
091.10.151
091.10. 140
091.10.111
091.10.142
28.1153.36
091.10, 186
091.10.152
091.10.136
091.10.182
28.5871.37
091.10.183
091.10.153

24.8195, 14
24.5441,30
091.10.187
091.10.137
091.10.138
091.10.139
091.10.154
091.10.155

Fridshaspel links
Frdshaspel rechts
Sechskant.schraube
Federring

Scheibe
Lagerdeckel
Ausgleichscheibe
Ausgleichacheibe
Ausgleichscheibe
Wellendichtring
Kegelrollenlager
Keilwelle

Geh#use
UlmeRstab
Dichtring
Distanzrohr
Tellerrad u. Kegelritzel

Federring
Zylinderschraube
¥sgelrollenlager
Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe
Lagerblichse
O-Ring

Tambour de fraise gauche
Tambour de fraise droite
Vis

Rondelle Grower
Rondelle

Chapeau de galier
Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Joint radial

Rouleau

Arbre cannele

Carter

Jauge d'huile

Joint d'dtanchéité
Douille de distance

Roue dentée et pignon

de commande Satz
Rondelle Grower

Vis A tete cylindrique
Rouleau

Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Coussinet

Joint O

Auger left
Auger right
Screw

Spring washer
Washer
Bearing cover
Shim

Shim

Shim

0il seal
Bearing
Shaf't
Housing

011 level dipstik
Gasket ring
Spacer

Bevel gear and pinion

Spring washer
Screw
Bearing

Shim

Shim

Shim

SF 164 L 1
SF 164 R

M 12x30 DIN 933

B 12 DIN 127

@ 13 DIN 6340

SF 111

SF 132/0,05

SF 132/0,1

SF 132/0,2

A 35x52x8 DIN 3760
M/12649/610

SF 115

SF 110

SF 143

A 21x26 DIN 7603
SF 129

SF 1131

1
2
2
2
2
X
X
X
2
2
1
1
1
1
1
1

B 6 DIN 127

M 6x20 DIN 912
LM-78349/310 A
SF 131/0,05
SF 131/0, 1

SF 131/0,2

SF 112

@ 19,1x1,6

- b
N o

EB 1507-01
11 172

T - " T i TR . R a1 ek & W bl i 13 ] L LA o mamem - s Men e e o e e



f e e . I e ol v,

. b

Bitd Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. z ldces - , _ ). Numero ds la norms Hbr.

No. Puris -~ No. Bezelchnung Désignetion Descriptiv Standard Description Nbr.
22 28.1112.53 Wellendichtring Joint radial 0il seal 30x50x7 DIN 3760 1
23 091.10.158  Abstreifring Anneau racleur Scraper ring PAS 40-505/8 1
2l 091.10.156 Vielkeilhtllse Douille cannelé a Teethbush SF 116 1

clavettes multipl.

25 24.6260.33  Scheibe Rondelle Washer @ 13 DIN 6340 1
26 24.1423.25  Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 2
27 21.5441.43  Zylinderschraube Vis & tete cylindrique Serew M 8x20 DIN 912 4
28 2U4.8195.18  Federrirg Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 ]
29 091.10.157  Zwischenwelle Arbre intermédiaire Intermediate shaft SF 119 1
30 21.1442.08 Sechskantschraube Vis Screw M 12x20 DIN 933 )

EB 1507-01
1" 2/2

L . . T VO W




EB1507.02




+ o N e L e A LR S Ty AT ANTE i s s

ER 1507.02
11 1/2

Blld Tellg-Nr. Norm - Bezelchnung Stilck
Fig. V- plices n. Numero de la norme Wb
No. Fuits = No. Bezeichnung Désignation Descript Standard Description Nbr.
1 091.10.031 GehXuse Carter Housing SF 2N 1
2 091.10.212  Ventilator Ventilateur Fan SF 184 R 1
2 091.10.213  Ventilator Ventilateur Fan SF 184 L 1
3 091.10.149  Auswurfkamin Tuyau d'ejection Shute SF 183 1
4 091.10.143  Rasterschiene Tringle & arans Adjusting arm SF 158 1
5 21.1443,50  Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 931 7
6 091.10.144  Hilse Douille Sleeve SF 169 6
7 24.1426.14  Sicherungsmutter Contre-écrou Nut M 6 DIN 980 7
8 21.1443.98 Senhskantschraube Vis Sorew M 10x65 DIN 931 1
9 24.6483.23  Unterlagscheibe Rondelle Washer @ 17 DIN 126 6
10 091.10.116  Drehfeder Ressort de torsion Spring SF 63 1
11 24.1426,22  Sicherungsmutter Contre-écrou Nut M 10 DIN 980 1
12 091.10.081  Schnecke Vis sans fin Worm shaft SF 19 1
13 091.10.097 Welle Arbre Spindle SF 26 1
14 25.3197.78  Spennhillse Goupille de serrage Spring pin Ux20 DIN 1481 2
15 000.15.079 Kreuzgelenk Articulation Cardan joint 2
16 091.10.088 Vorstecker Goupille d'arret Pin N 516-1 @ 3 1
17 024.95.827  Kurbel Guide de manivelle Crank 1
- 024.95.052 Verléngerung Tube Tube 1
18 024.95.825  Kurbelhalter Support de manivelle Crank holder 1
19L 091.10.145  Vorschneidemesser links  Couteau & dégrossir Scraper left SF 161-L 1
gauche
19R 091.10.146 vorschneidemesser rechts Couteau & dégrossir Scraper right SF 161-R 1
droite
20 22,1447.71  Senkschraube Vis noyée Screw M 8x20 DIN 7991 10
21 24.8191.18  Ficherscheibe Rondelle de suretée L-washer A 8,4 DIN 6798 10



Telle-Nr.
M- pléces
pll“ ' - "0.

() Désignation

Ilucrlptui

Nerm - Bazelchnun
Numeto de la norm

e g

Stilck
Nbr.

Standard Description #ibr.

2l,1421,.18
091.10.170
091.10.101
091.10.147
21, 1441,87
24,8195.22
091.10.148
21.5441,63
091.10.1M
024.95.818
21.1442.12
24,8195.25
24.1421.25
091.10.172
091,10.188
091.10.173

Sechskantmutter
Haltefeder
Stifel

Schuh
Sechskantschraube
Federring
Pflugschar
Zylinderschraube
Unterlagscheibe

' Grundplatte
" Sechskantschraube

Federring
Sechskantmutter
Firmenschild
Niet
Schutzgitter

Ecrou

Ressort de retenue
Piston en bois
Sabot

Vis

Rondelle Grower
Soc de charrve
Vis

Rondelle

Plaque de fond
Vis

Rondelle Grower
Ecrou

Enseigne

Rivet

Grille de protection

Nut

Clip

Knocker

Slide shoe
Sorew

.Spring washer
Bleade

Sorew

Washer
Bracket
Serew

Spring washer
Nut

Decal

Rivet
Protection grill

M 8 DIN 934

SF 46

SF 172

SF 134

M 10x20 DIN 933
B 10 DIN 127
SF 176/3

M 10x25 DIN 912
@ 27/10 5/4

M 12x30 DIN 933
B 12 DIN 127

M 12 DIN 934
GZ 48

N 552 2, UxT7,4
SF 190

EB 1507.02
" 2/2

10

—t

—d od b b b = - 1 =N -




EB 1507.03

A

LITTZTXTTX




Bild Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stilck
Flg. "~ . pldces . Numero de la normi  Nbr.
No. Fraris - No. Bezelchnung Désignation Descriptwn Standard Description Nbr.

1 091.10.111  Geh#use kompl. Carter opl. Gear box opl. SF 47/1 1

3 091.10,17%  Zahnrad Roue dentée Gear SF 238 1

4 091.10.175  Zahnrad Roue dentée Gear SF 239 1

5 26.1020.07 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 35x72x17 DIN 625 6207 2

6 26.1100.07  Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 35x62x14 DIN 625 6007 2

T 28.3592.72  Sicherungsring Anneau d'arret Cirelip 72x2,5 DIN 472 1

8 28.3592.62  Sicherungsring Anneau d'arret Cirolip 62x2 DIN 472 1

9 28.1153.49 Radialdichtring Joint radial 011 seal 35x72x12 DIN 6503 1

10 28.1152.72  Wellendichtring Joint radial 01l seal 35x62x7 DIN 3760 1

11 25.4437.33  Kerbstift Goupille entaillée Pin 8x40 DIN 1uTH4 2

12 21.5451.49  Zylinderschraube Vis Screw M 8x45 DIN 912 6

13 24,8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6

14 091.10.114 Dichtung Joint Gasket SF 75 1

15 28.5514.73 VerschlufR-Schraube Vis de fermeture Plug R 1/2" DIN 910 1

16 28.5871.37 Dichtung Joint d'étanchéité Seal A 21x26 DIN 7603 1

17 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 6

18 2u4,8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 6

19 091.10.150 Distanzrohr Douille de distance Spacer SF 291 1

EB 1507-03

J 1

" N




Fahrerschutzkabine

FKBG ArtNr4285.01

Elrsotztei lliste

J







Ic.lln-'lr.

R i e Y s 1 gt gl W s e K B b 3 - m

- e

Norm - Bezeichnung Stiick

. pléces “ Numaro de ia norme  Nbr.

No. Paris - No. Bezelchnung Désignation Descripiién Standard Description Nbr.
1 091.21.104 Seltenscheibe Vitre latérale Window 2
2 091.21.121 Dichtung Joint Clamping profile L = 1960 2
3 091.21.109 Millerprofil Cl1é de joint Filier profile L = 1960 2
4 091.21.132 Kabine Cabine Drivers cab 1
5 091.21.029  Heckscheibe Vitre arriée Back window 1
6 091.21.066  Verstirkung Renfort Reinforeing plate 1
T 24.3423.1%%  Hutmutter Eerou chapeau Cap mt M 6 DIN 1587 1
8 2u.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
9 21.1441.44  Schraube Vis Sorew M 6x10 DIN 933 1
10 091.21.040 Use Oeillet Adjusting eye 5
11 091.21.149  Stopfen Obturateur Plug 1
12 21.1841,16 Sechskantschraube Vis Screw M 4x12 DIN 933 8
13 091.21.162  Leiste Barrette Band 1
14 091.21.160  Dichtung Joint Clamping profile 2
15 24.1421,09  Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 934 8
16 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 3
17 21.1441.46  Schraube Vis Sorew M 6x16 DIN 933 3
18 24.6481.09  Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
19 22.5418.22  Zylinder-Blechschraube Vis Sorew B 4,2x9,5 DIN 7971 2
20 24.1421.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 93U 3
21 24.8195.14 Scheibe Rondelle Washer B 6 DIN 127 3
22 091.21.062 Dichtung Joint Clamping profile L = 2620 2
23 091.21.137 Tire links Portiére gauche Door left 1
23 091.21.138 Tlre rechts Portiére droite Door right 1
24 091.21.085 Tirscheibe Vitre portiére Door pane 2
000.05.061 Niet Rivet Rivet 8




e = - T O LI L LRSIy )

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stlck

Flg. . . plices = Numero de la normé  Nbr.
No. Parts - Ko. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
26 091.21.026  TUrschloR Serrure de porte Door look 2
27 091.21.057 Stodimpfer Amortisseur Shock absorber 2
28 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Y
29 21.1443,74  Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 931 2
30 091.21.084  Fillerprofil Clé de joint Filler profile 2
31 091.21.105 Dichtung Joint Clamping profile 2
32 091.21.024  Handgriff links Poignée gauche Handle grip left \ 1
32 091.21.023  Handgriff rechts Poignée droite Handle grip right 1
33 22.5412.29 Zylinder-Blechschreube Vis Screw B 4,8x10 DIN 7973 U
34 24.1421,18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
35 2u4.8195.18  Scheibe Rondelle Washer B 8 DIN 127 6
37 2u4,6486.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN, 9021 i
37 2u4.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Y
38 21.1441,70  Sechskantschraube Vis supérieur Serew M 8x20 DIN 933 )
38 21.1441.75  Sechskantschraube Vis inférieur Screw M 8x35 DIN 933 Y
39 091.21.145 Dichtung Joint Gasket 2
40 091.21.083 Dichtung Joint Clamping profile L = 3050 2

E 2295

J16

TR H M e e LA AN e O AR T R AR SR LR T

12 2/2

R L "







Bild Tolle-Nr. Stiick
Fig. " . plices Numero de Ia mrm’ kb,
No. baris - No. Bszelchmung Désignation ImcrlpHn Standard Description Nbr.
1a o021 06 %’lﬁ'}m}mf&:@ &%Lf?c"?“ e ace ﬁ}?"‘ rblade 105 238 »i
2 091.21.027 schermotor eur essule-glace W pg: motor
3 091.21.169  Elektr. Leitung Faisceau L 1
4 000.05.058  Niet Rivet Rivet @ 4x10 3
S5 091.21.028  Sonnenblende Parc-soleil Sun shield 1
6 091.21.108  Dachisolierung Panneau isolant Dush panel 1
7 091.21.074  Dichtung Joint Clamping profile L = 2810 1
8 091.21.072  Dichtung Joint Clamping profile L = 2610 1
9 091,21.073  Fillerprofil Clé de jJoint Filler profile L = 2610 1
10 21.1441.48  Sechskantschraube Vis Sorew M 6x20 DIN 933 2
11 091.21.161 Dichtungsleiste Bavette joint Gasket band 1
12 091.21.160 Dichtung Joint Clamping profile 1
13 091.21.134  Seitenplatte Plaque revetement Side plate 1
14 091,21.151 Dichtung - Joint Clamping profile 1
15 2u4.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
16 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
17 21.1441,16  Sechskantsghraube Vis Screw M Ux12 DIN 933 7
18 24.1421.09 Sechskantmutter Eorou Nut M 4 DIN 934 7
19 091.21.075 Frontscheibe Pare-brise avant Wind shield front 1
0 091.21.144 Dichtung Joint latéral Gasket 2
21 000.36.016 Kugel Boule Ball 2
22 091.21.081 Fronttlir Porte avant Window front 1
23 091.21.122  Dichtung hinten Joint arriére Gasket 1
24 091,21.152  Haltestange Tige rétroviseur Mirror rod 1
25 24.i423.22 Sechskantschraube Vis Screw M 10 DIN 936 1
26 24.1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8 DIN 934 2
E 2296

J 18

12 1R




Bild Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. 7 plices L " Numero de la norme Nbr.
No. buris = No. Bezeichnung Désignation Imcrlplh)n Standard Description Nbr.
2T 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
28 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
29 091.21.,168  Distanzhiilse Entretoise Sparer 2
30 21.1843.75 Seohszantaohraube Vis Sarew M 8x35 DIN 931 2
31 24.1421.22 Sechakantmutter Eorou Nut M 10 DIN 934 1
32 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
33 091.21.025  Rickapiegel Rétroviscur Rear vision 1
34 091.21.113 Konsole rechts Connvie droite Console right 1
35 24.1421.18  Sechskantmutter Eorou Mt M 8 DIN 934 4
36 24.8195.18  Faderring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 Y
37 2u4.6481.,18  Schaibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 i
38 21.1441,91 Seolskantschruube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
39 24.6486.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 9021 U
40 091.21.112  Konsole links rJonsole gauche Console left 1
41 24.1426.22  Sicherungsmutter Eorou L~Nut M 10 DIN 980 2
42 091.21.142 Dichtung unten Joint inférieur Gasket 2
43 091.21.143 Dichtung seitlich Joint ceinture Gasket, 1
b4 091,21.153  Sitzleiste Rehause siége Seat panel 2
45 091.21.124  Fufraumgummi rechts Tabis droite Rubber matting right 1
46 091.21.123 FRBraumgummi links Tabis gauche Rubber matting left 1
U7 24.1426,22 Sicherungamitter Eerou Lunot M 10 DIN 980 y
U3 091.21.118  Winkel Equerre Square 2
49 2u4.6486.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 9021 4
50 21.1441,91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 4
51 091.21.136  Seitenplatte links Plaque revetement g. Plate left 1
52 091.21.146 Dichtung Joint de plaque Gasket 1

: .J '153 E 2296

12 273




Tolle-Nr. . Norm - Bozelchnung Stick
Fig. ¥ pidces ( Ha Numero de la nerme ibr.
No. Puiis -Ne. Bezelchnung Désignation Descript Standard Dascriptien Rbr.
53 2U,1421.14  Sechskantmutter Eorou Mut M & DIN 93k 2
54 2U.6U481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 ¢
55 091.21.151 Dichtung Joint Clamping profile ‘I
56 21.1441.91  Schraube Vis Sorew M 10x30 DIN 933 ]
57 24.6486.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 9021 8
58 24.1426,22  Sicherungsmutter Eorou L-rut M 10 DIN 980 4
59 21.1441,48  Secnskentschraube Vis Sorew M 6x20 DIN 933 2
{
© — e’
E 2296
| | o




| Dreimesser=Sichelmaher
1 passend an2400,2500,2400D,2600D,2500H

S|“ 13“ l Art. Nr. 0237.01

Ersatzteilliste

K1




EB 1023.00-0




Telle-Nr.
P pldces

b .rts —- No.

i

¢

Norm — Bezeichnung Stilck
Numero de la norme  Nbs.
Standard Description Nbr.

Imcrlpt'-..ln

W o 39 OB W -

N RN NN NN D 2 b e 3 e e b A
AN £ W N = O W oo~ o00Wu & w2 0

A
W

025.76.868
000.33.011
24.8195.12
21.1441.23
025.76.871
21.1411.70
24.8195.18
24,1421, %0
22,3419.24
24,6u81.18
025.76.182
22.3U19.24
22.3419.25
24.6481.18
24.8195.18
24,1421.18
025.76.874
21.1441.71
24.6u81,18
24.1426.18
025.76.6869
21.1441,72
24.8195.18
24.1421,18
025.76.855
022.27.826

Miherdeck vollst.
Federklemme
Federring
Sechskantschraube
L.zitblech vollst.
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmtter
Flachrundschraube
Scheibe

Leitblech
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Scheibe

Fedér'ring
Sechskantmutter
Prallschutz vollst.
Sechskantschraube
Scheibe
Selbstsichernde Mutter
Grundplatte vollst.
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmitter
Radtriger vollst,
Steckbolzen

Deck ens.

Ressort & branches
Rondelle Grower

Vis

Tole déflectrice ens.

_Vis

Rondelle Grower
Ecrou

Vis

Rondelle

Tole déflectrice
Vis

Vis

Rondelle

Rondelle Grower
Ecrou

Déflecteur ens,
Vis

Rondelle

Ecrou

Plaque de support ens.
Vis

Rondelle Grower
Eerou

Support ens.
Poignée d'attelage

.Deckassy.

Spring

Washer

Sorew

Air deflector assy.
Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Air deflector
Screw

Serew

Washer

Washer

Nut

Deflector assy.
Screw

Washer

Nut

Support plate assy.
Screw

Washer

Nut

Support assy.
Bolt

B 5 DIN 127
M 5x8 DIN 933

M 8x20 DIN 933
B 8 DIN 127
M 8 DIN 934
M 8x20 DIN 603
8,4 DIN 125

M 8x16 DIN 603
M 8x20 DIN 603
8,4 DIN 125
B 8 DIN 127
M 8 DIN 934

M 8x22 DIN 933
8,4 DIN 125
M 8 DIN 980

M 8x25 DIN 933
B 8 DIN 127
M 8 DIN 934

EB 1023.00-0
10 172




Telle-Ni.

-

Norm - Beze‘chnung Stick
Fig. ¥~ pléces o ,. Numsro de Ia norme Nbr.
No. F.ris~No. Bezeichnung Désignation nucﬂptwﬁ Standard Description Nbr.
- 084.49.063  Kette Chaine Chain 2
- 084.74.063 Ring Anneau Ring 2
27 701.99.031 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 2
28 21.1442.10  Sechskantschraube Vis Screw M 12x25 DIN 933 U
29 24,8195.25  Federring Rondelle Grower Washer B 12 DIN 127 U
30 022.27.125 Vollgummirad Roue Wheel 2
31 24.8170.08  Sicherungsring Circlips Cirelip 120x%1,75SD DIN4T1 2
32 022.27.163  Radbolzen Axe de roue Wheel bolt 2
33 000.48.014  Klebeschild ~ Emissions- Décalcomanie Label 1
wert
34 000.48.666  Klebeschild - Gutbrod Décalcomanie - Gutbrod Label - Gutbrod 2
35 000.90.212  Hinweisschild Décalcomanie Label 1
36 000.90.213  Hinweisschild Décalcomanie Label 1

K&

EB 1023.00-0
10 2/2

R LT, B T I R T P T ]




SIM 130 2
000.03.695




Pl e e Ega e -

ke . W 4 i i e o

Blid Telle-Nr.

Norm - Bezelchnung Stilck

Fig. r lécas C . Numero de la norme  Xbr.
No. bFuris - No. luolclmulg Désignation nucrlpth Standard Description Nbr.

- 025.76.887  Kegeltrieb vollst. Engrenage ens. Gear assy.

1 25.5231.82  Paffeder Clavette Key A 6x6x28 DIN 6885 2
2 25.5231.84  Paffeder Clavette Key A 6x6x36 DIN 6885 1
3 025.76.808  Antriebswelle vollst. Arbre d'entrainement ens. Drive shaft assy. . 1
b 28.1754.41 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 45 x 75 x 10 BA 1
5 26.1100.09  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6009 DIN 625 1
6 24.6271.86  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim U5¥55x0,1 DIN 988 «x
6 2u.6271.87  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 45x565x0,3 DIN 988 x
7 025.76.875  Getriebetréger vollst, Support ens. Support assy. 1
8 024,77.103 Getriebegehiuse Carter de transmission Gear housing 1
9 000.04.808  VerschluBschraube vollst. Bouchon ens. Drain plug assy. 1
10 28.5872.32 Fllldichtring Joint Seal ring C 18x22 DIN 7603 1
11 025.76.122  Kegelritzel Pignon conique Bevel gear 1
12 26.1030.05 Rillenkugellager Foulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
13 28.3592.62  Sicherungsring Cirelips Circlip 62x2 DIN 472 2
14 24.6272.14 PafAscheibe Fondelle de reglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
15 28.1153.43 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 35%x62x5 B 1 1
16 000.20.461 Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim 2 65 X
16 000.20.462  Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim ? 65 X
17 26.1107.07  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6007-2 RS DIN 625 1
18 025.76.173  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie double V-Belt-pulley 1
19 000.75.844 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
20 000.75.845  Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
21 000.20.524 Scheibe Rondelle Washer 1
22 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1

EB 1023.01-0
10 1/3

2\
o




Telle-Nr.

© et e ey b, 4 S

L A P L R L g~ e

Blld Norm - Bezeichnung Stilck
Fig. P- plices ¢ i Numero de !a norme Nbr.
No. turts - No. Bezeichnung Désignation nlserlpt% Standard Description Nbr.
23 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 933 i
24 21.1443.75  Sechskantschraube Vis Sorew M 8x35 DIN 931 Y
25 24.8195,18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 b
26 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 8
27 24,8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 it
28 24.1421,22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 4
29 28.3592.47  Sicherungsring Circlips Cirelip U7x1,75 DIN 472 1
30 2U4.6271.72 PaRscheibe Rondelle de reglage Shim 37x47x0,1 DIN 988 x
- 28.6271.73  Pafscheibe Rondelle de reglage Shim 37x47x0,. DIN 988 «x
31 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
32 24.6271.39 Paflscheibe Rondelle de reglage Shim 25%35x0,1 DIN 988 «x
32 24.6271.40 Pafscheibe Rondelle de reglage Shim 25x35x0,2 DIN 988 x
33 28.1112.25  Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal) ring 25x7x7 BJSL 1
34 28.3592.75  Sicherungsring Cirelips Circlip 75x2,5 DIN 472 1
35 000.25.21% Dichtung Joint Gasket 1
38 o024.77.821 Gelenkwelle Arbre articulé Cardan shaft 1
39 21.2442.11  Sechskantschraube Vis Serew BM Bx16 DIN 564 1
40 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 §
41 000.34.055  Oliv-Stopfen Bouchon Plug 2
42 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 4
43 24.6481.18  Scheibe’ Rondelle Washer A B,4 DIN 125 6
44 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
45 24.1421.18 Sechskantmatter Eerou Nut M 8 DIN 934 I
46 025.76.190 Abdeckblech Tole de protection Guard plate 2
47 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 6

K7

EB 1023.01-0
10 2/3




Blld Telle-Nr. Norm ~ Bezeichnung Stlick

Fig. r idces (i . Numero de la norme Nbr.

No. Furis—No. Bezelchnung " Désignation lmcrlptiuh Standard Description Nbr.
u8 24,6481.18  Scheibe Rordelle Washer A 8,4 DIN 125 6
49 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
50 000.90.214  Hinweisschild Décalcomanie Label 1
51 000.90.206  Hinweisschild Décalcomanie Label 2
52 025.76.156  Unterlage Cale Shim 2

\

EB 1023.01-0

' K 8 10 3/3




Ly
—=
13
6
4
7
SiM 1302

A




Telle-Nr.
v, plidces
. drts - No.

(" pesignation

nuerlp'\ln

———

Norm - Bezelchnung

Numero de la norm’

Stilck

Nbr.

Standsrd Descriptio. Nbr.

21,1445.42
24 ,8498.28
025.76.184
000.20.536
025.76.117
25.5232.04
025.76.163
026.76.119
28.3592.62
26.1027.06
025.76.172
24.7272.35
24,1424 .38
24,1421.18
24.8195.18
24.6u86.68
22.3U19.26
025,76.171
28.3591.17
016.76.051
28.3592.35
26.1107.03
21.1443.97
21.1444.,03
2h.1421.22

Sechskantschraube
Federring

Messer

Scheibe
Messerwelle
Paffeder
Distanzrohr
Lagerflansch
Sicherungsring
Rillenkugellager
Keilriemenscheibe rechts
Sicherungsblech
Sechskantmtter
Sechskantmutter
Federring

Scheibe
Flachrundschraube
Kellriemenscheibe
Sicherungsring
Ring
Sicherungsring
Rillenkugellager
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Vis

Rondelle Grower
Lame

Rondelle

Arbre de lame
Clavette

Tube

Carter d'entrainement
Circlips
Roulement
Poulie

Tole d'arret
Ecrou

Ecrou

Rondelle Grower
Rondelle

Vis

Poulie

Circlips
Anneau

Cirelips
Roulement a billes
Vis

Vis

Eerou

Sorew

Spring washer
Knife

Shim

Drive shaft
Key

Tube
Flange
Cirolip

Ball bearing
V-Belt pulley
Lock washer
Nut

Nut

Spring washer
Washer

Screw

V-Belt pulley
Cirelip

Ring

Circlip

Ball bearing
Screw

Screw

Nut

Milix1,5%50 Links DING61 3

B 14 DIN 137

A 8xTx25 DIN 6085

62x2 DIN 472
6206 RS DIN 625

25 DIN 463

M 2Ux1,5 DIN 936

M 8 DTN 934
B 8 DIN 127
B 8,4 DIN 9021
M 8x25 DIN 603

17x1 DIN 471

35x1,5 DIN U472

6003 - 2 RS DIN 625
M 10x60 DIN 931
M 10x90 DIN 931
M 10 DIN 934

EB 1023.02-0
10 1/2

3

3
3
3
3
3
3
6
6
1
3
3

12
12
12

—
N

—_— et - N =N DV




——— P

Telle-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
P« plices - Numero de ia normr : Nbr.

o «ris — No.  Bezeichnung ' Désignation noserlp{;)n Standard Descriptio. Nbr.

2U,8195.,22  Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer ‘ A 10,5 DIN 9021

2
022.27.218 Buchse Douille Bush 2
000.31.146  Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1
017.78.803  Spannrolle Poulie Pulley 2
025.76.885  Spannarm Bras oscillant Lever 2
000.31.145  Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1

EB 1023.02-0
10 2/2




ES 1023.03-0

SIM1302
000.03.695




1

Talle-Nr.

Blld Norm - Bazeichnung Stick
Fig. ¥ pleces ( . Nuraro de ja norme  Nbr.
No. Puris —No. Bezelchnung Désignation lluerlptluﬁ Standard Description Nbr.
1 025.76.877  Aushebearm vorne links Bras de relevage avant Lifting arm front left 1
vollst. gauche ens. assy.
2 024.56.838  Arretierbolzen vollst. Axe ens, Bolt assy. 2
3 25.3197.98  Spannhiilse Goupille élastique Pin SxHU0 DIN 1481 2
4 000.30.263  Druckfeder Ressort de compression Compression spring 2
5 024.77.845  Bolzen vollst. Axe ens, Bolt asay. 4
6 000.17.007 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin i
7T 000.17.002  Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 4y
8 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
9 025.76.878  Aushebearm vorne rechts  Bras de relevage avant Lifting arm front 1
vollst, droit ens, right assy.
10 025.77.829  Aushebearm hinten links  Bras de relevage arridre Lifting arm behind 1
vollst. gauche ens, left assy.
11 025.77.830  Aushebearm hinten rechts Bras de relevage arridre Lifting arm behind 1
vollst, droit ens, right assy.
12 025.76.218 Lagerrohr Tube fixe Tube support 1
13 025.76.219 Absteckbolzen Axe Bolt 2
14 000.30.050 Druckfeder Ressort de compression Compression spring 1
15 25.3198.00 Spamnhtilse Goupille élastique Pin 5x50 DIN 1u81 2
16 28.3591.99  Sicherungsring verstirkt Anneau expansif Circlip 25x2 DIN 471 2
17 025.76.220  Hubarm Levier de relevage Lifting device 2
18 28.3491.32  Greifring Collier d'étranglement Snapring G 25x1,75 4
19 25.8U24.80 Bolzen Axe Bolt 16x28x23 DIN 1435 2
20 024.77.826  Verbindungsstange vollst, Tringle ens. Rod assy. 2
21 28.6218.26  Gabelkopf Fourche Fork G 12xU8 DIN 71752 2 g‘
22 28.6218.27  Gabelkopf Fourche Fork G 12x48 DIN 71752 links 2
23 25.9425.24  Bolzen m. Sicherung Axe arretoire Bolt with look 12x48 ES N 01 y 8
24 24.1421.25 Sechskantmitter Ecrou Nut M 12 DIN 934 2 8
25 24.1421.74  Sechskantmutter Ecrou Nut 2

M 12 DIN 934 links




K14

Anbauanleitung

1. Montage _der _Schafischraube (D)

belm 2400, 2400 D, 2500,2600 D in Gewinde B vom SM 150 G und 130 2
beim 26000A in Gewinde A vom SM 150 G und 130 2

2.00s Tittblech-Gummi (2) ist im Bereich der Locher 2u losen.

2.1 Die Arretierung (3) Ist’ an den vorhandenen Lichern des Ttlblechs
onzuschrouben.

2.2 Die Abstiitzung der Arretierung erfolgt am Rohmen { Abb. a )

3 Auf der Tillblechseite mit Asbestplaite wird die Distonzbichse (3)
mit der Arrelieruny @ direkt unter der serienmifigen Scheibe
befestigt. Abh b

31Auf der Tiltblechseite ohne Asbestplatte wird zwischen der Distonz -

biuchse und dem Tittblech de milgelieferte Schebe montiert. Abb ¢
4 Bei Shraflenfalrt erfolgt die Sicherung des Mihers durch Umiegen
der Bolzen (5) und Eivosten der Kiinken (6).

10 - 20 ist Ersatzteilkatalog

ernnz|E 3045

u. SIM 150 G-ARZ




DI T T T e SRR AT e e — - -

Bild Telle-Nr. Norm - Bezsichnung Stick

- Flg. ¥ plices ( : Numaro de Ia norme  Nbr.
No. Purls - No. Bezelchnung __Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
10 22.3419.27  Flachrundschraube M 8x30 DIN 603 [
11 2U4.8195.18  Federring B 8 DIN 127 4
12 24.1421,18  Sechskantmutter M 8 DIN 934 ]
13 24.6484.75  Scheibe 13 DIN 14 2
14 025.76.260  Distanzblichse y
15 23.3447.94  Schaftschraube M 16x40 DIN 427 2
16 025.77.832  Arretierung vollst, 2
17 24.,8498,25  Federscheibe B 12 DIN 137 2
18 25.3198.08  Spannhillse | . 6x24 DIN 1u81 2
19 23.4454,35  Gewindestift M 6x16 DIN 914 2
20 24.1421.14  Sechskantmutter M 6 DIN 934 2




Hydraulik-Einfachsteckdose Asn“
hinten (2400,2500,2600D )Artikel Nr 0180 01

K16 Ersatzteilliste




EB1728.00

Befestigungslasche
NErx20INS33 24.56. 49
B OIN 127
M8 DIN 934

00 23 939 W.23.552

\ 00.22.218

00.23. 607

[ 00.23. 4 0_ 4 Gewindelonge m?
Staubstecker Aledebond #2037 187
oboedvcniel

000.03.664 -0







- Hydr.-Aushebezylinder  Art.Nr 0517.04 “ln
R fur 2400, 2500,2600 D §

Hydr.—Einfachsteckdose vorn |
B fUr 2400,2500, 2500 H ArtNr0169 02 Asn[ 1

Ersatzteilliste







Bild  TYelle-Nr. Norm-Boacichaung Stiick
Fig. -~ “.plices ; Nomero de lanorma . M.
No. .arts-Ne. Bezeichnung Bésignation Beseripl..4 Stondard Bascription  Nir.
Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydro. cylinder
Art. Nr. 0517.04 No. de code 0517.0U Art. No. 0517.04
1 090.11.315 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydro. cylinder 1
2 000.23.796  Schwenkversachraubung Vissage orientable Swivel ncrewing 1
- 000.23.238  Uberwurfmutter Eorou chapeau Cap nut m8-L 1
-~ 000.23.239  Schneidring Anneau coupant Cutting ring d8-1L 1
3 000.23.289  Hochdruckschlauch Tuyau haute preasion High pressure hose 1
4 000.23.368  Staubkappe Couvercle anti-poussiére Dust cap 1
5 000.23.843  Kupplungsstecker kpl. Prise hydraulique mile Coupling plug 1
6 000.23.559  Einstellb. Winkelanschluf Vissage orientable Swivel sorewing S-EW 8 -L ° 1
7 000.23.239  Schneidring Anneau coupant Cutting ring 48 -1L 1
8 000.23.238  Uberwurfmutter Eorou chapeau Cap nut m8-L 1
Hydr. Kupplungssteckdose Prise hydr. femelle Hydr. tube connection
Art. Nr. 0169.02 No. de code 0169.02 Art. No. 0169.02
9 000.23.607 Kupplungssteckdose Prise hydr. femelle Hydr. tube connection 1
10 000.23.218 Gerade Einschraubverschr. Raccord Screwing 8-L M18x1,5 1
11 000.23.239  Schneidring Ameau coupant Cutting ring d8 -L 3
12 000.23.238  Uberwurfmutter Ecrou chapeau Cap nut m8-L 3
13 000.23.888  Hochdruckschlauch vollst. Tuyau haute pression High pressure hose 1
4 000.23.552 Einstellbarer T-AnschluB Vissage orientable Swivel screwing evl 8 - L 1
15 000.23.404  Staubstecker Couvercle anti-poussidre Dust cap 1
16 024.56.079  Halter Support Bracket 1
1723.00
9 in

L3




Hydr-Einfachsteckdose vorn

nmnnn
| fur 2400D, 2600 D 'Art.Nc0169 04 A w

\
i
| n[ 2
t

| Ersqtztelllnste




EB 1724.00




"" '.“'-l' N B T
[}

] R "?iil"""’ Stlek
5'!‘. {. "-.-:l.: Bezelchanag o Bésipuation lomlp@ . llhx}h:u.fp?l:

D

Hydr. Kupplungssteckdose Prise hydr. femelle “Hydr. tube. connection
Art. Nr. 0169.04 Ho. de oode 0169.04 Art. No. 0169.0%

9 000.23.607 Kupplungssteckdose Prise hydr. femelle Hyde, tube conneotion 1
10 000.23.218  Gerade Binschraubverschr. Raccord Sorewing GE 8-1, M18x1,5 1
1t 000.23.239  Schnelidring Amneau coupant Cutting ring d8 -1 2
12 000.23.238  Uberwvurfmutter Eorou chapeau Cap nut m8-L 2
13 000.23.871  Hochdruckschlauch vollst. Tuyau haute preasion High pressure hose 1
# 000.23.551  Schwenkverschraubung Vissage orientable Swivel sorewing SW 8 - LM 1
15 000.23.400  Stavbstecke: Couvercle anti-poussidre Dust oap 1
16 024.56.0C79  Halter Support Bracket 1

L}

. EB 724,00
), 9N




=S8 Gerausch-Dammbausatz

UTBBDD . fur: 2600 D Art.Nr 0604.01“8'
2,00 D Art. Nr OBOL.OZnBs

oErsatzteilliste




EB 1730.00 |

Zubehor 2600 D
L10




e wm - - . P . L e AR e e ek ML ANeets b el R LS Taoad e aleh . ee

Blld TYelle-Nr. Norm -- Bezelchnung Stiick

Flg. ( . pléces 1 Numero de fa norm | Nbr.
No. rarfs - No. Bezeichnung Oésignation Imcrlmugn Standard Description Nbr.
1 000.14.153  Luftfilterkappe Couvercle de filtre Filter cover 3901467900 1
2 025.14.803  Halter vollat. Support ens. Bracket assy. 1
3 001.10.008  Rohrschelle Collier Clamp 2
4 025.14.011  Ansaugkrilmmer Conduite d'admission Manifold intake 1
5 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M6x16 DIN 933 2
6 24.8195.14  Federring Rondelle Grower L-washer B6 DIN 127 2
T 2U.1421,14  Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2
8 025.14.012  Dimmplatte Plaque isolante Insulating plate 1

- L 1% EB 1730.00

1 11

R m R e g A Y e oSO g T i e s - B T T . -




EB 1731.00




Bild Telle-Nr.

Wi e T e W A TY AR i e

Norm - Bezeichnungs Stlck

Flg. | . plces (. . Numero de la norm ) Nbr.
No. rarts - No. Bezelchnung Bllllllltlon Descripuon $tandard Description “lbr.
1 001.10.008  Rohrschelle Collier Clamp t

2 025,14.010  Rohrkriimmer links Tuyau coudé Elbow

3 025.14.008  Zwischenrohr Tube Tube

4 025.14.009  Rohrkrimmer rechts Tuyau coudé Elbow 1
S5 025.14.803  Halter vollst. Support ens. Bracket assy. 1
6 21.1441.46  Sechskantschraube Vis Sorew M6x16 DIN 933 2
7 2u4.8195.14  Federring Rondelle Grower L-washer B6 DIN 127 2
8 2u4.1421.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2
9 025.14.012  Dimmplatte Paque isolante Insulating plate 1

[ ]
EB 1731.00

L 13

1 \ra




Frontgeratebugel

FGB 24 D (zu 2400D)

Art.Nr. 0522.02

8L 15 Ersatzteilliste







e da e A ALY M R et el Gwes e

Bild Telle-Nr. Nerm - Bezelchnung Stick

Fig. L . Plicu ) Numero de la nerm Nbr.
No. barts~No. Bezeichnung Désignation Descriphan Standard Description Nbr.
1 024.59.823  Frontger#tebligel Support frontal Front tool arm * 1
2 25.3197.98 Spannhlilse Goupilie élastique . Pin Sxl0 DIN 1481 2
3 02U4.56.838  Arretierbolzen Axe d'arret Bolt assy. 2
4 000.30.232  Druckfeder Ressort Spring 2
5 000.04.111 Radschraube Vis Sorew 2

= L 17




Warmwasserheizung fur Kommunaltraktoren
mit FKBG -Kabine

Art.Nr. 2194.04 |
passend zu 2400 D EB1734.00 §
Art.Nr. 2194 .05

passend zu 2400, 2500,2500H  EB 1732.00

Art. Nr. 2194.06
passend zu 2600 D EB 1733.00




EB 1734 .00

Kabinenheizung 2400 D




Telle-Nr.
* . pldces

|

e T T R A P

Nerm - Bezelchnung Stiick
Numero de fa norm  Nbr.

EB 1734.00
L 171

No. barts~No. Bezeichaung Désigaation Description Standard Description Nbr.
1 091.21.017  Heizaggregat Appareil de chauffage Heater blower MINI DK 242 1
2 21.6421.61 Zylinderschraube Vis Serew M 5x12 DIN 84 I
3 24.8195.,12  Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 I
4 091.21.013 Runddiise Gicleur Jet 1
5 R00.37.421 Luftschlauch Tuyau Tube 40 mm M
6 000.37.425  Heizwasserschlauch Tuyau Tube 800 mm 1
7 000.37.426  Helzwasserschlauch Tuyau Tube 970 mm 1
8 025.46.8u9 Verbindungsrohr Tuyau coudé Elbow 1
9 025.46.859  Verbindungsrohr Tuyau coudé Elbow 1

10 000.80.774  Schubschalter Contacteur Switeh 1
11 R01.08.007 Leitung, rot 1,5 qmn Fil Wire 550 mm M
12 28.9070.04  Steckhillse Clips femelle Receptacle 6,3-2,5 DINUG42s 2
13 001.10.002  Schlauchschelle Collier d'écrou Clamp 4y
14 001.10.006  Schlauchschelle Collier dtécrou Clamp 5

——— At n ey W e e e e n



EB 1732.00

Kabinenheizung 2400, 2500




e e e sl e b o il s - S - SR S AR et e o

Nerm - Bezeichnung Stlck
Numare de la norm  Nbr.
Standard Dascription WNbr.

MINI DK 2u2 1

Telle-=Nr.
. pldces
rarts ~ No. Bezsichaung

091.21.017 Heizaggregat

)
Descripuion
Heater blower

Imllnallon
Appareil do chauffage

WO 00~ O U W N -

T N N
o~ o w2 O

21.6421.61
24.8195.12
000.37.425
21.56,048

000.23.662
000.37.418
000.14.139
025.46.07,,
090.43.987
000.80.774
RO1.08.007
28.9070.04
091.21.013
RO0.37.421
001.10.002
001.10.003
001.10.006

Zylinderschraube
Federring

Heizwasserschlauch

Rohrleitung

Winkelschwenkverschraubung Vissage orientable
Helzwasserschlauch

Kriimmer
Rohrleitung

Heizwasserschlauch

Schubschalter

Leitung,rot 1,5 gmm

Steckhillse
Runddiise
Luftschlauch
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Schlauchschelle

Vis

Rondelle Grower
Tuyau

Tube

Tuyau

Tuyau coudé
Tube

Tuyau
Contacteur

Fil

Clips femelle
Glcleur

Tuyau

Collier d'écrou
Collier d'écrou
Collier d'écrou

Serew

Spring washer
Tube

Tube

Swivel screwing
Tube

Elbow

Tube

Tube

Switch

Wire
Receptacle
Jet

Tube

Clamp

Clamp

Clamp

M 5x12 DIN 84
B 5 DIN 127

550 mm

6,3-2,5 DIN U625

40 mm

i
]
1
2
1
1
1
1
1
1
M
2
1
M
Y
3
1




EB 173300

Kabinenheizung 2600




Talla-Nr.

B e

a4 by e 4 -

B et A S s e 4 AL el - el A A Ry e i U Y - g et e

Bild . Norm ~ Bezelchnunp Stilck
Fig. / . places (i Q Numero do ia nerm  Nbr.
No. rarts - No. Bezelchnung Désignation Descriptibn Standard Description Nbr.

1 091.21.017 Heizaggregat Appareil de chauffage Heater blower MINI DK 242 1

2 21.6421,61 Zylinderachraube Vis Screw M 5x12 DIN 8u L

3 24.8195.12  Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 Y

4 091.21.0'3  Runddlise Gicleur Jet 1

5 R00.37.421  Luftschlauch Tuyau Tube 40 mm M

6 000.37.426  Heizwasserschlauch Tuyau Tube 970 1g 1

7 000.37.427 Heizwasserschlauch Tuyau Tube 1320 1 1

8 001.10.002  Schlauchschelle Collier d’écrou Clamp Y

9 001.10.006  Schlauchschelle Collier d’écrou Clamp 1

10 000.80.774%  Schubschalter Contacteur Switch 1

11 RO1.08.007 Leitung, rot 1,5 qmm Fil Wire 550 mm M

12 28.9070.04  Steockhillse Clips femelle Receptacle 6,3-2,5 DINUGU25 2

M7

EB 1733.00
14 1/1




3-Messer-Sichelmaher Grundgerét
passend an 2400,2500,2500H,2600D

228 SIM 150 6

Ersatzteilliste 00.03.698

M 10

Art.Nr: 0691.02




EB 1024.00




Bild Telle-Nr.

i

1. pléces
rarts - No.

'lll'llllllll!

Designation

Descripuon

——

Numero de ia nor

) Wb,

Standard Description Nbr.

O 00~ WU = w ) —

—_— = -
N - O

—
(¥ L)

1L
15
16
17
18

19
20
21
22
23
2l

24,1424,38
2U.7272.35
025.76.118
28,3592.62
26.1027.06
025.76.119
025.76.163
25.5232.04
025.76.117
025.76.098
000.20.536
24.8498.28
21.1445,42

24.1421.18
24.8195.18
24,6486.68
22.3419.26
025.76. 121

28.3591.17
016.76.051
28.3592.35
26.1107.03
017.77.239
025.76.864

M 12

Sechskantmutter
Sicherungsblech
Kellriemenscheibe rechts
Sicherungsring
Rillenkugellager
Lagerflansch
Distanzrohr
Paffeder
Messerwelle
Messer

Scheibe
Federscheibe
Sechskantschraube

Sechskantmutter
Federring

Scheibe
Flachrundschraube
Keilriemenscheibe links
und Mitte
Sicherungsring

Ring

Sicherungsring
Rillenkugellager
Spannrolle

Spannarm rechts vollst,

Ecrou

Tole d'arret
Poulie
Cirolips
Roulement
Carter d'entrainement
Tube

Clavette
Arbre de lame
Lame

Rondelle
Rondelle

Vis

Eaorou

Rondelle Grower
Rondelle

Vis

Poulie

Circlips
Anneau
Circlips
Roulement
Poulie

Bras oscillant

Nut

Lock washer
V-Belt pulley
Cirelip
Ball bearing
Flange

Tube

Key

Drive shaft
Knife

Shim

Washer
Screw

Nut

Spring washer
Washer

Screw

V-Belt pulley

Cirelip
Ring

. Cirelip

Ball bearing
Pulley
Lever

M2Ux1,5 DIN 936
25 DIN U463

62x2 DIN uUT2
6206-2RS DIN 625

A8xTx25 DIN 6885
51 om

B14 DIN 137
M14x1,5%50 Links
DIN 961

M8 DIN 934

B8 DIN 127

8,4 DIN 9021
M8x25 DIN 603

17x1 DIN 4T

35x1,5 DIN 472
6003-2RS DIN 625

EB 1024,00
14 172

3

3
1
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3




o i v,

-~ - s

Bild Telle-Nr. Norm - Bexzelchnung Stiick

Fig. . . pldces ( L Numero de la norm ~ Nbr.
No. rarts - No. Bezeichnung ~_Ddsignation Dascripubn Standard Duscription Kbr.
25 000.31.146  Zugfeder Reasort de traction Tension spring 1
26 2U4,1421.22  Sechskantmuiter Eorou Nut M10 DIN 93U 2
27 24.8195.22  Federring Rondelle Grower L-washer B10 DIN 127 2
28 24.6486.22  Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 9021 2
29 022.27.218 Blohse Douille Bush 2
30 21.1443.95  Sechskantschraube Vis Sorew M10x50 DIN 931 1
31 025,76.865  Spannarm links vollst. Bras oscillant Lever 1
32 21.1484.01  Sechskantschraube Vis Sorew M10x80 DIN 931 1
33 000.31.145  Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1

M13

EB 1024.00
14 2/2




EB 1024.01




I T L L T LT R M R ST

Blid TYelle-Nr. Norm ~ Bezelchnunp. Stick

Fig. ' .plices { Q Numero de la norm: ) Nbr.
No. lFarts ~No. Bezeichnung Désignation Descriphion Standard Description Nbr.
1 000.04.808  Verschlufschraube vollst. Bouchon ens, Drain plug assy. 1
2 28.5872.32 Filldichtung Joint Seal ring C18x22 DIN 7603 1
3 02U4.77.103  GetriebegehHuse Carter de transmission Gear housing 1
4 025.76.156  Unterlage Cale Shim 2
5 025,76.122  Kegelritzel Pignon conique Bevel gear 1
6 25.5231.84  Paffeder Clavette Key A6x6x36 DIN 6885 1
T 24.6271.39  PaRscheibe Rondelle de reglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 X
7 2U4.6271.40  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 25%x35x0,2 DIN 988 X
8 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
9 000.25.215 Dichtung Joint Gasket 1
10 28.3592.62  Sicherungsring Circlips Cirelip 62x2 DIN 472 2
11 24.6272.14  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
12 28.1153.43  Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 35x62%x5 B1 1
13 000.20.461 Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim X
13 000.20.462  Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim X
14 26.1107.07 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6007-2RS DIN 625 1
15 025.76.876  Getriebetriger vollst. Support ens. Support assy. 1
16 000.34.055 Oliv-Stopfen Bouchon Plug 2
17 025.76.120  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie double V-Belt pulley 1
18 000.20.524 Scheibe Rondelle Washer 1
19 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1
20 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 1
21 000.75.559 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
22 000.75.695  Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
23 28.1754.41  Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 45x75%10 BA 1
24 28.3592.75  Sicherungsring Circlips Cirelip 75%2,5 DIN 472 1

M 15

e at gt Em ek

LR R R L T A Bl

EB 1024.01
14 1/2

T T

e L




R . . - B L L P P

. Nerm - Bezelchnuno Stilck
Numero de la noe

Blid Telle-Nr.
- Nbr.

gL

Iluetlpuin

Bezeichnung Désignation Standard Description Nbr.
25 26.1100.09 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6009 DIN 625 1
26 24.6271.86 PaRscheibe Rondelle de reglage Shim 45x55x0,1 DIN 988 X
26 2U4,6271.87  Pafscheibe Rondelle de reglage Shim U5x55x0,3 DIN 988 X
27 025.76.808  Antriebswelle wollst. Arbre d'entrainement ens. Drive shaft assy. 1
28 25.5231.82 PaRfeder Clavette Key A6x6x28 DIN 6885 2
29 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
30 24.6271.72  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 37xU7x0,1 DIN 988 X
30 24.6271.73 Pafischeibe Ronduiie de reglage Shim 37xU7x0,2 DIN 988 X
31 28.3592.47  Sicherungsring Cirelips Cirelip 47x1,75 DIN 472 1
32 28.1112.25 Radial-Wellendichtring Joint d'étanchéité Seal ring B1 SL 25xU47x7 1
33 21.1843,75  Sechskantschraube Vis Screw M8x35 DIN 931 4
34 24.8195,18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
35 21.1441.,09  Sechskantschraube Vis Screw M10x25 DIN 933 4
36 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 8
37 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washe, B10 DIN 127 Yy
38 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M10 DIN 93l 4
39 21.1E11.7M Sechskantschraube Vis Sarew M8x22 DIN 933 Ul
40 24.6u481.18  Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 8
41 2u4.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
U2 2u.1421,18 Sechskantmut.ter . Ecrou Nut MB DIN 93l 4
43 000.90.214  Hinwelsschild Décalcomanie Label 1
EB 1024.01

1 2/2

P I




EB1024.02




Tolle-Nr.
. plices
raris - No.

Bezelchnung

Norm - Bezelchnunp Stiick
Numero de la nory. |

Nbr.
Standard Description Nbr.

025.76.849
025.76.874
025,76.850
025.76.169
025.76.215
21,1441.23
24.8195.12
000.33.041
21,1441.7
24,6481.18
24, 1426.18
21.1441,68
24.,6486.18
24,8195, 18
24,1421.18
24.8195.18
21.1441,70
22.3419.25
24.6481.18
24.8915.18
24,1421,18
000.90.206~1
000.48.666
000.48.014

O 00~ v EFEw Y -

O NN DY) = - e b b = -
W N D 0W O~ oy EWww - O

M 18

Miherdeck vollst,

Prallschutz vollst. |

Leitblech vollst,
Leitblech
Abdeckblech
Sechskantschraube
Federring
Federklenme
Sechskantschraube
Schelbe

Mutter
Sechskantschraube
Scheibe
Federring
Sechskantmutter
Federring
Sechskantschraube
Flachrundschraube
Scheibe
Federring
Sechskantmtter
Hinweisschild
Firmenschild
Himwelsschild

Deck ens,
Def'lecteur ens.

Tole delflectrice ens,

Tole deflectrice
Tole de proteotion
Vis

Rondelle Grower
Ressort & branches
Vis

Rondelle

Eorou

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Earou

Rondelle Grower
Vis

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou
Décalcomanie
Décalcomanie
Décalcomanie

Deck assy.
Deflector assy.
Afir deflector assy.
Alr deflector
Guard plate
Sorew

L=-washer
Spring

Sorew

Washer

Nut

Sorew

M5x8 DIN 933
BS DIN 127

M8x22 DIN 933
A8,4 DIN 125
M8 DIN 980
MB8x16 DIN 933
A8,4 DIN 9021
B8 DIN 127
M8 DIN 934

B8 DIN 127
MBx20 DIN 933
M8x20 DIN 603
8,4 DIN 125
B8 DIN 127
M8 DIN 93U

EB 1024,02
1 7N

1

1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
2
2
1




AR
Anbauteile - sim1soc-

8 Art.Nr.0569.01 Zwis chenachs-Sichelmaher)

)
L)
.
;
.
. .
) Bmm
i ’ B
%, .
N

Ersatzteiilliste

| N 1




EB 1025.00

15




Telle-Nr.

La AT NP me s M bt el S L T

L R R i ra JEE T P

N 3

EB 1025.00
1L 172

Fig. ¥ pldces : Numero de ia norme Nbr.
No. Parts - No. Bezelchnung Oésignation Descriptivh Standard Doscription Nbr.
1 025.76.877  Aushebearm vorne links  Bras de relevage avant  Lifting arm front left 1

vollst. . gauche ens. assy.
2 024.56.838  Arretierbolzen vollst. Axe ens. Bolt assy. 2
3 25.3197.98  Spannhiilse Goupille élastique Pin 5xU40 DIN 1481 2
4 000.30.263  Druckfeder Ressort de compression Compression spring 2
5 024.77.845  Bolzen vollst. Axe ens. Bolt assy. Y
6 000.17.007  Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 4
7 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin Y
8 2u.6481.22  Scheibe - Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
9 025.76.878  Aushebearm vorne rechts  Bras de relevage avant Lifting arm front 1
vollst. droit ens. right assy.
10 025.77.829  Aushebearm hinten links  Bras de relevage arridre Lifting arm behind 1
vollst. gauche ens. left assy.
11 025.77.830  Aushebearm hinten rechts Bras de relevage arriére Lifting arm behind 1
vollst. droit ens. right assy.
12 025.76.218  Lagerrohr Tube fixe Tube support 1
13 025.76.219 Absteckbolzen Axe Bolt 2
14 000.30.050 Druckfeder Ressort de compression Compression spring 1
15 25.3198.00  Spannhlilse Goupille élastique Pin 5x50 DIN 1481 2
16 28.3591.99  Sicherungsring verstirkt Anneau expansif Cirelip 25%2 DIN 471 2
17 025.76.220  Hubarm Levier de relevage Lifting device 1
18 28.3491.32  Greifring Collier d'étranglement Snapring G 25x1,75 4
19 25.8424.80 Bolzen Axe Bolt 16x28x23 DIN 1435 2
20 024.77.826  Verbindungsstange vollst. Tringle ens. Rod assy. 2
21 28.6218.26  Gabelkopf Fourche Fork G 12x48 DIN 71752 2
22 28.6218.27 Gabelkopf Fourche Fork G 12x48 DIN 71752 links 2



Telle-Nr.

Bild Norm ~ Bozgichnurn Stilck
Fig. . plices g .t Numero de la mer. ) Nbr.
No. vraris - Ne. IluolcllnunL Désignation Bescripuon Standard Description Nbr.

23 25.9425.24  Bolzen m. Sicherung Axe arretoire Bolt with look 12x48 ES N 01 4

U 24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 93l 2

25 24,121, 74 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 links 2

26 025.76.856  Grundplatte 1inks vollst. Plaque de support gauche Support plate left assy. 1

ens.

- 025.76.862 Grundplatte rechts vollst, g}’:que de support droite Support plate right assy. 1
27 025.76.855 'Radtr'ager vollst. Support ens. Support assy. 2
28 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw MBx22 DIN 933 * 8
29 24,8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 8
30 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
31 022.27.826  Steockbolzen vollst. Poignée d'attelage ens.  Bolt assy, 2

- 084.49,063 Kette Ausf. A Chaine Chain 2

-~ 084.74.063 Ring Anneau Ring ‘ 2
32 701.99.031 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 2
33 21.1442,10  Sechskantschraube Vis Screw M12x25 DIN 933 2
34 24.8195.25  Federring Rondelle Grower L-washer B12 DIN 127 2
35 022.27.163  Radbolzen Axe de roue Wheel bolt 2
36 022.27.125 Vollgummirad Roue Wheel 2
37 24.8170.08 Sicherungsring Circlips Cirelip A20x1,75 DIN 471 2
38 024.77.821  Gelenkwelle Arbre articulé Cardan shaft 1
39 21.2442.11 Sechskantschraube Vis Screw BMBx 16 DIN 564 1

EB 1025.00
14 2/2

N4




Anbauanieitung

1. Montage der _Schaftschroube, (1)

beim 2400, 2400 0, 2500, 2600 D in Gewinde B vom SM 150 G und 130 2
beim 26000A in Gewinde A vom SM 150 G und 130 2

2.Dos Titblech-Gummi (2) Ist im Bereich der Locher zu l5sen,

2.1 Die Arretierung (3) Ist' an den vorhandenen Léchern des Titiblechs
onzusclvauben,

22 Die Abstulzung der Arretierung erfolgl om Rohmen { Abb. a |

3 Auf der Tiliblechselle mit Asbestplatie wid die Distonzbiichse (X)
mit der Arrelierung (3) direkt unter der serienmifligen Scheibe
befestigt Abh b

31Aul der Willblechseite ohne Asbesipialle wird zwischen der Dislonz -
bichse und dem TRiltblech die milgeieferte Schebe montiert. Abb ¢

L Bei ShuNenfohrl erfdigt die Sicherung des Mhers durch Umiegen
der Bolzen (5) und Evasten der Kiinken (6).

10- 20 ist Ersatzteilkatalog

reanzlE 3045

u. SIM 150 G-ARZ




T ‘a-Nr.
No. pléces
Paris ~ No.

pin—— !

Norm - Bezelchnung Btlick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

22.3419.27
24.8195.18
24,1421,18
24.6484.75
025.76.260
23.3447.94
025.77.832
24.8498.25
25.3198.08
23.4454,35
24,1421, 14

Flachrundschraube
Federring
Sechskantmutter
Scheibe
Distanzblichse
Schaf'tschraube
Arretlerung vollst.
Federacheibe
Spannhillse
Gewindestift
Sechskantmutter

M 8x30 DIN 603 h
B 8 DIN 127
M 8 DIN 934
13 DIN 1

M 16x%0 DIN 427

B 12 DIN 137
6x24 DIN .1481
M 6x16 DIN 91l
M 6 DIN 934




ARF
= Allllallllllle (fir SIM150G -

Art.Nr.0570.01 Front-Sichelméaher

Ersatzteilliste

N 8




EB 1026.00




e M A B o B e v A Ao e byl L ST L N APt e o m o ST - —— — — L m— s

Nerm - Bezeichnunp Stlck

Biild Telle-Nr.

Fig. . . pléces { M Numero de la norm Nbr,
No. rarfs-No. Bezeichnung Désignation Dascription Standard Dascription Kbr.
1 021.76.828  Fahrgestell vollst. Support de roue ensa. Wheel support ens, 1
2 025.76.881 1zen vollst, Axe ens, Bolt assy. 2
3 000.17.030  Ziehsplint Goupille Pin I
4 2U4.6484.29  Scheite Rondelle Washer 16 DIN 1440 8
5 025.76.882  Bolicn vollst. Axe ens, Bolt asay. 2
6 000.17.010  Ziehsplint Goupille Pin i
T 25.8428.97 Bolzen Axe Bolt 22H11x85xTTDIN1436 2
8 24.6481.33  Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 2
9 2U.6484.3Y4 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
10 28.6U413.68  Kegelschmiernippel Gralsseur Nipple AM 8x1 DIN 71412 4
11 021.76.094  Distanzstiick Anneau d'ecartement. Spacer ring 6 50x15 DIN 668 16
12 022.27.044  Blichse Douille Bush .8
13 2U.6271.61 Pafacheibe Rondelle de réglage Shim 32x45x1,5 DIN 988 4
1 021.76.829  Radbligel vollst. Fourchette ens, Forke assy. 4
15 025.76.888  Rad vollst. Roue ens. Wheel assy. 4
16 21.1442,10  Sechskantschraube Vis Sorew M12x55 DIN 933 8
17 24.8195.25  Federring Rondelle grower L-Washer B 12 DIN 127 8
18 022.27.163 Radbolzen Axe Bolt ]
19 24.8170.08  Sicherungsring Circlips Cirelip A20x1,75SD DINU7Y 4
20 000.17.028  Klappstecker Goupille & clapet Plapp 4
21 000.15.842 Gelenkwelle Arbre & cardan Cardan shaft 1
2 022.27.887  Gelenkwellenschutz Protection d'arove Cardan shaft protection 1

vollst. cardan ens. assy.

N10

EB 1026.00
15 171







Talle-Nt.
1, pléces
varts - No.

Bezsichnung

¢

Illsl‘nltlon

Descripuon

Nerm - Bezeichnung :;elt
f.
Standard Description Nbr.

Numero de la norn

021.76.823
021.59.005
2l .6481.38
2l ,6488.69
021.76.098
021.76.830

021.76.831

000.25.226
2l.6486.18
24.8195.18
21.1481,72
021.76.825
021.76.824
24.6u84.30
000.17.010
24,1426, 24
017.77.872
090.11.557
000.23.363
022,28.026
000.23.957
28.5871.25
000.23.198

N 12

Absteckbilgel vollst.
Absteckbolzen

Scheibe

Splint

Lagerbolzen
Sicherungslasche links
vollst,
Sicherungslasche rechts
vollst,

Gumniring

Scheibe

Federring
Sechskantschraube
Tragarm rechts vollst.
Tragarm links vollst.
Scheibe

Ziehsplint
Sechskantmutter
Drahtseil vollst.
Hydraulikzylinder
Kupplungsstenker
Verschraubung
Senkbremse

Dichtring

Gerade Einschraubver-
schraubung

Support frontal ens,
Axe

Rondelle

Goupille

Axe

Plate d'arret gauche
ens,

Plate d'arret droite
ens.

Anneau cauotchouc
Rondelle

Rondelle grower

Vis

Support droite ens.
Support gauche ens.
Rondelle

Goupille

Ecrou

Cable

Cylindre hydraulique
Prise d'ambrayage
Racocord

Stabiliseur

Bague d'étanchéité
Raccord filété droit

Front tool support assy.
Axle

Washer

Pin

Axle

Look plate left
assy.

Look plate right
assy.

Rubber ring

Washer

Spring washer
Sorew

Support right assy.
Support left assy.
Washer

Pin

Nut

Cabel

Hydr. cylinder
Hydr. Tube connection
Screwing
Lorospring control
Fibre washer
Straight screwing

1

A25 DIN 125
5x36 DIN 94
¢ 26x1u6 DING6S

A 8,4 DIN 9021
B 8 DIN 127
M 8x25 DIN 933

- N NN N

18 DIN 1440

M 12 DIN 980

R00.23.280
A12x16 AL DINT603

- ed e e == NV N FEFE

EB 1026.01
15 172




T I T L e P Py

Bild Telle-Nr. | Norm - Bezelchnung Stiick

Fig. . plices ( ‘) Numero de la norr  Nbr.
No. Parts - Ho. Bezeichnung Oésignation Descripuon $tandard Description Nbr.
22 000.23.233  Schneidring Anneau coupant Cutting ring -
23 000.73.232  Uberwurfmutter Ecrou chapeau Screwed cap nut -
24 000.23.691  Hochdruckschlauch Tuyau Hose 1
25 000.23.550  Einstellbare Winkelver-  Raccord f11été coudé Angular swivel sorewing S-EW 12 L 1
schraubung
26 000.23.523  Einstellbare L-Ver- Raccord-L L-screwing : S-ELV 12 L 1
schraubung
27 000.23.211  Schwenkverschraubung Raccourd filété Swivel screwing SWVE12-SM 2
28 000.23.475  Hochdruckschlauch Tuyau Hose 1

EB 1026.01

N 13 15 2/2




| Fahrerschutzkabine
FKBD ArtNr 256001

Ersatzteiliste

N 15




(6,172023)
8 39

18
[/
7

(48,60-64)
01

2B / ’

35
133,34,36,3

(54,53)

000.03.820-0

(25,41,42)




Caemanie T e a bt bamke Ay AReA A s Ay By s e

L e B At § gt tatwe ks v

L R

Biid TYeile-Nr. ) Norm - Bezelchaung Stick
Fig. ! piidces . Numero de (a nerm™ M.
No. burts - No.  Bezeichaung Désignation nuerlphgl Standard Description Nbr.
1 091.21.276  Kabinenrahmen Chassis Chassis 300.986.390 1
2 091.21.277  Halterung vorne links Support avant gauche Support front left 300.986.081 1
3 091.21.278  Halterung vorne rechts Support avant droite Support front right 300.986.080 1
4 091.21.279  Halterung hinten links Support arriere gauche Support rear left 300.986.091 1
5 091.21.280  Halterung hinten rechts  Support arriere drcite Support rear right 300.986.090 1
6 091.21.281 Frontscheibe Vitre frontal Wind shield front 300.986.001 1
7 091.21.282  Dichtprofil 3,5 Joint 3,5 m Rubber profile 333,005,007 1
8 091.21.283  Scharnier links Charnier gauche Hinge left 300.935.190 1
9 091.21.284  Scharnier rechts Charnier droite Hinge right 300.935.191 1
10 091.21.285 Aufenscheibe Rondelle Washer 800.000. 140 12
11 091.21.286 Gumischeibe Rondelle caoutchouc Rubber washer 800.000.150 20
12 091.21.287  Gasfederkonsole Console Console 300.930.170 2
13 091.21.288  Gasfeder Amort.isseur Shock absorber 333.008.010 2
14 091.21.289  Verschluf links Closure gauche Closing left 300.986. 420 1
14 091.21.348  Verschlup rechts Closure droit Closing right 300,986,421 1
15 091.21.290  Dichtgummi Joint pour vitre Rubber 334,986,060 1
16 091.21.291 Wischermotor 850712V Moteur essuie-glace Wipermotor 333.003.002 1
17 091.21.292  Schutzkappe Capuchon Cep 333.003.010 1
18 091.21.293  Wischeramm Bras d'essuje-glace Wiper arm 333.003.013 3
19 091.21.294  Wischerbjatt Blai d'essuie-glace Wiper blade 333.003.032 1
20 091.21.295 Scheibe Rondelle Washer 333.003.041 2
21 091.21.296 Gurmischeibe Caoutchouc Rubber washer 333.003.042 2
22 091.21.297 Kabel 2,6 m Cable " Cable 333.004,021 1
23 091.21.298 Kabelmuffe Manchon Sleeve 333.004.011 2
24 091.21.299 TUr links kpl. Porte gauche cpl. Door left cpl. 300.986.0u2 1
25 091.21.300 Tir rechts kpl. Porte droite cpl. Door right cpl. 300.986.043 1
E 2872

N 17

15 1i3



o sk IR R T AR e e m W -

Bild Telle-Nr. Nerm - Boxelchnung Stick

Flg. . . plices ) Numere de 1a nerm ) Nbr.
Ne. Paris - No. Hezelchaun Désigaation Descriptibn Standard Description Nor.
3% 091.27.3017  Tirrahmen links Fortlere chassis gauche  Door frame left 300.986.040 1
27 091.21.302  TUrrahmen rechts Portidre chassis droite  Door frame right 300.986.0U1 1
28 091.21.303  Turscheibe cben Vitre portidre superieur Door window above 300.986.002 2
29 091.21,304 Tirsnheibe unten Vitre portidre inferisur Door window below 300.986.003 2
30 091.21.282  Tirscheibendichtprofil Joint pour vitre Rubber above 333.005.007 2
oben 3,4 m
31 091.21.282 Ttrscheibendichtprofil Joint pour vitre Rubber below 333.005.007 2
unten 1,5 m
32 091.21.,305  Innengriff Poignee Grip 333.002.003 3
33 091.21.306 Turschlof links Clenche gauche Lock left 333.007.025 1
34 091.21.307 TirschloB rechts Clenche droite Lock right 333.007.026 1
35 091.21.308  Griffschale Poignée sans serrure Door grip 333.007.027 2
36 091.21.309 Dichtung Joint GCasket 333.007.028 2
37 091.21.310 Schliissel Clé Spanner 333.007.029 y
38 091.21.311  Turdichtprofil 4,3 m Joint pour porte Rubber 333.005.006 2
39 091.21.312 Scharnierscheibe Rondelle Washer 333.010.002 6
B0 091.21.313  Klemmplatte Support Bracket 330.916.180 6
41 091.21.314 Gasdruckfeder Amortisseur Shock :bsorber 333.008,008 2
42 091.21.315 Gurmi kappe Capuchon ocacutchouc Rubber cap 333.011,030 2
43 091.21.316  Dichtung vorne links0,35m Joint Rubber 333.005.002 1
44 091.21.316 Dichtung vorne rechts0d,2m Joint Rubber 333.005.002 1
45 091,”21.316  Dichtung hinten 2,68 m Joint Rubber 333.005.002 1
U6 097.21.317  Kantenschutz Dach vorn Jone de protection Profile cleat 333.005.010 1
0,95 m
47 091.21.317 Kantenschutz Dach seitlich Jonc de protection Profile cleat 333.005.010 2

iNB

R L

0,83 m




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64

Telle-Nr.
" . pléces
rarts - No.

91.
091.21.318
091.21.319
091.21,320
091.21.321
091.21.322
091.21.323
091.21.324
091.21.325
091.21.326
091.21.327
091.21.328
091.21.329
091.21..330
091.21.331
091.21.332
091.21.333

Spiegelarm

Spiegelkloben
ScnliefRbolzen links
Schliefbolzen rechts
Dachschallditmpfung
FuBraumabdeciung links
Fufraumabdeckung rechts
Leistenmatte links
Leistenmatte rechts
PVC-Rickenverhang

PVC-Schiene
Doppelknopf

Lochband 0,35 m
Wirbelverschlu®

llucrlp\lgn

Jono de proteotion

Pare soleil
Retroviseur

Support de retrovisseur

Fixation
Axe gauche
Axe droite

Panneau isolante
Tapis gauche

Tapls droit
Tabis gauche
Tabis droite

Vitre arriére

Etrier
Bouchon
Charnidre
Attache

“Profile cleat

Sun shield

Inner rear-view mirror
Mirror am

Bolt left

Bolt right
Dash panel
Floor mat left
Floor mat right
Matting left
Matting right
Back shield

Perforated strip
Fastening olip

Nerm - Sezeichnunp Stick
Numero de la norm Nbr.
Standard Description Nbr.

333,005,010

333.001.020
333.001.001
333.001.004
333,001,006
300.986.321
300.986.320
334,986,010
334.986.020
334,986.030
334.986.040
334,986.050
300.986.400
300.986.410
333.011.010
333.011.040
333.010.010

1

N N = s B D d d b S B mh A s 2




	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf
	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf

	xxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.pdf
	Gutbrod-Ersatzteilliste   III - 012.02   Anbaugeräte 2400 - 2500.pdf



